

Mevlüt Bicik

- şiirler -

Yayın Tarihi:

28.11.2018

Yayınlayan:

Antoloji.Com Kltr ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan şiirlerin tm yayın hakları Őairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Őiirlerin kopyalanması gerek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dađıtılması Trkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin nceden yazılı iznini gerektirir. Bu dokman, Őairin kendisi veya temsil hakkı verdiđi kiŐinin isteđi zerine Antoloji.Com tarafından, Őairin veya temsilcisinin beyanları dođrultusunda yayınlanmıŐtır. Bu dokmanın yayınlanması kullanılması dađıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve Őiir ierikleri ile ilgili anlaŐmazlıklarda Antoloji.Com hi bir Őekilde sorumlu ve taraf deđildir.

Mevlüt Bicik

Eserleri:

Canım istanbulum

Güzel istanbulum! Sevdân rûhuma işledi.
Bedenen sana uzak oluşum,canımı dişledi.
Seni seviyorum diye,melekler beni fişledi.
Bu can sana feda olsun! canım istanbulum..

Şevdâlıyım sana, Hasan dedem var sende.
Âcizim şükründen, şehîd torunuyum bende.
Helâl olsun sana,kanın tamâmı ki! bu tende.
Binlerce can fedâ olsun! canım istanbulum..

Talebe iken,üzerinde aylarca parasız gezdim.
Hırsızlık yapmadım hiç, aç kalıp nefsimi ezdim.
Toprağına hiç tükürmedim,tükürenden bezdim.
Yine de sana sevdâlıyım! canım istanbulum..

Okunan ezân sesleriyle çoğu zaman ağladım.
Hıfzımı tamamlayıp,kuşağımı sende bağladım.
Binbir zahmet çekerek,tahsîli itmâmı sağladım.
Hiç seni unutmuyum! canım istanbulum..

Senin yeditepen,Ayasofyan herşeyin birbaşka.
Senin ismini duyunca, hemen geliyorum aşka.
Birtak sen varsın İstanbul,dünyalarda yok başka.
Bu yüreğim senin için atıyor! canım istanbulum..

Ben fakîr ve zayıf bir insanım! sen bilirsin.
Bana ne bir ev, ve nede bir makber verirsin.
Ben eriyorum aşkınla,inşâ-Allah sende erirsin.
Söylenemiyorum başka! canım istanbulum..

Mevlüt Bicik
30.03.2006 saat 19.50
Esslingen

Mevlüt Bicik

İşte O (1)

Bindokuzyüz altmış dört'lü yıllarda
Mevlid'lerin,duâların okunduğu ayda
Havası bol,toprağı da kıt olan köyde
Ağlıyarak dünyâ'ya gözlerini açtı.

Beş yaşına geldiğinde okula başladı
Başarısız olanın kulağını çekti,haşladı
Okul dışında ise arkadaşları onu taşıladı
Keserin sapını görünce okulundan kaçtı.

Onbirine gelince pekiyiyle okulunu bitirdi
Koyunlara çobanken,her akşam kuş getirdi
Dağlarda açlığını,sogan-ekmekle giderdi
Okuyup medenî olmak için gurbete yelken açtı.

Bekirler'de okudu islâmî ilimleri üç sene
Arkadaşlarıyla her şeyi paylaştı,demedene
Okuduğu yeri sevdi, öyle yapıştıki sanki kene
Köyünde okumak isteyenlere bir yol açtı.

Balıkesirde tahsiline iki sene daha devâm etti
79'da Bergama/Ahmetbeylere vâiz olarak gitti
Ramazân ayında Vaaz vererek hizmetler etti
Okuduğu ilimleri sohbetleriyle insanlara saçtı.

Okuduğu ilimlerden Balıkesir'de imtihan oldu
80 senesi temmuzunda kendini istanbulda buldu
İstanbul yıllarında hele, cebi parasız bir kuldu
İzin günlerinde simit bile alamıyor karnı açdı.

Mevlüt Bicik
06.03.2006 saat 20.55
Esslingen

Mevlüt Bicik

Güzel İstanbul

İstanbulum! Yine bir başkaydın bu gece,
Bütün Câmîler tıklım tıklım dolmuştu.
Kurân okunuyordu Câmîlerde hece hece,
Dinliyenler gözyaşlarıyla mest olmuştu.

Güzel istanbulum! Bu gece ne kadar
Neşeli ve mutluydun,arz geldi sana dar
Milyonlar koşdu câmîye,oldular sana yar
Doyumsuz bir hâlin vardı güzel istanbulum.

Neydi O! milyonlar salât-ü selâmdaydı
Hâfızlar güzel sesiyle,güzel kelâmdaydı
Ol Raşûl; seni seyrediyordu,göklerde Ay'dı
Toprağının altı bile inliyordu güzel istanbulum.

Güzel istanbulum! kandiller bile birbaşkadır sende
Şeninle geçirdiğim kandilleri, çok özledim bende
Öyle içli oluyorki kandillerin,cân bırakmıyor tende
Kandillerin ilelebed hiç sönmesin güzel istanbulum.

O muhteşem minarelerin sanki herbiri bir füze
İslâm ile özleşen adın bile,neşeler saçıyor yüze
Seni anlamak-anlatmak için gerek yok fazla söze
Anlıyanlar sana yeter elbette güzel istanbulum.

Kandillerde; Kandil şekeri satılan çarşılar
Müslüman samîmî duyguyla kandili karşılar
Okunan salâ sesiyle inler yeditepeler,karşılar
Kandilinlede hoşsun-tatlisin güzel istanbulum.

Mevlûdî- nin sana hiçbir zaman bitmez hasreti
Her geçengün yüreğim dağlıyor,hasretin kesreti
Gurbet ellerde sensiz, yaşıyorum sanki! fetreti
Yeter artık gel deyiver! ! ! ! ! ! güzel istanbulum.

Mevlüt Bicik
09.04.2006 saat 22.10
Esslingen

Mevlüt Bicik

İsmet beye mektup

İlkateşiniz gâyet alevli,heyecanlı olmuş,
Geç'de olsa Bigadiç, gazetesini bulmuş,
Bigadiç'liler bugüne kadar neye dırmuş,
Ateşin sönmesin,yolun açık olsun İLKATEŞ.

www.ilkateş.com'a girip, şöyle bir baktım,
İnsânımı görünce,hislenip sel oldum aktım,
Din bölümü koyulmamış,kafayı ona taktım,
Koyulursa? Bununla daha güzelsin İLKATEŞ.

İsmet bey! Kırcalıyım ben,dînî ilim tahsîli aldım,
Kervanınıza nasıl katılabilirim,düşündüm kaldım,
Köşe verirsiniz,yazacağım dînî konulara daldım,
Bu konuda sana bir odunda ben olurum İLKATEŞ.

Teklîfim kabûl görsede, görmesede sizler,
Yolunuza devâm ediniz ki! Bırakınız izler,
Size odun olamasakta gurbette ki! Bizler,
Su olup üzerine dökülmeyiz bilesin İLKATEŞ.

Mevlüt Bicik
02.04.2006 saat 20.45
Esslingen

Mevlüt Bicik

Karaca Ahmedim

Taa asırlar önce o zât'dan aldın ismini
Müsâfir ediyorsun sâhibüzzamânın cismini
Müverrihlar altın harfle yazmış târihe ismini
Ne kadar gururlansan hakkındır karacaAhmedim..

Evet o tarihlerde, hemde duâlar etti o zat
Dedi; Sâhibü âhiruzzamânı benim yanıma kat
Dersââdet, bu zât ile renklensin ve de alsın tat
Şân-ı azîme ev sâhibliği yapıyorsun karacaAhmedim..

Müsâfirin olan zâtın; uzanmıştır şarka-garba kolu
Onun, evlâtlarının tâkip ettiği iz, Muhammedin yolu
Bunu inkâr etmiyor, kabülüyor dünyânın sağı-solu
Ne kadar iftihâr etsen hakkındır karacaAhmedim..

Üstâzım; uzun-uzun selvilerin yatıyor altında
Sevenlere bile şefâati haktır, Rabbîmin katında
Evlâtları cirit atıyor, bindikleri hizmet atında
Bundan sende şerefyâpsın canım karacaAhmedim..

Târihî selvîler, gelen ziyâretçileri tanıyor- seziyor
O mekândan esen himmet rüzgârı, daha fazla esiyor
Gönüllere doğru akan sinsi küfrün, rüzgârlarını kesiyor
Himmet rüzgârıyla sende serinleniyon karacaAhmedim..

Üstâzım; âlemi ervâhdan bütün heybetiyle bize bakıyor
Acı hâlimizi görünce, dayanamayıp gözünden yaş akıyor
Kur'ânî, islâmî hizmetteki tenbelliğim, gönülcüme batıyor
Sen bunları duyma, görme, bilme canım karacaAhmedim..

Ey karacaAhmedim! Sen ne kadar şanslısın, bahtlısın
Şehîdlerle, gâzîlerle hele Sâhibüzzamânla daha tatlısın
Taşırken bağındakileri âhirete, yaya değil de atlısın
N'olursun! Bindiğin burağa benide al karacaAhmedim..

Kırcavî derki ! Günâhım çok, alnım ise kara
Dâima hicrândayım, hepden büyüyor içimdeki yara
Bu amelle, bilâ hizmetle mevlûdî üstâzına nasıl vara
Mahbûba visâl'de sen vesîle ol canım karacaAhmedim...

Mevlüt Bicik
04.04.2006 saat 13.30
Esslingen

Mevlüt Bicik

Abi! ! !

Abi! Bugün şems,güneş tutuldu
Bakarken güneşe,yaratan unutuldu
Eğlence adına, ne nâneler yutuldu
Ders almaz,akıllanmaz bu insanlık Abii..

Manâlı,manâlı güneşe bakarken gözler
İmân ehli olanlar,onun yaratanını özler
Ulemânın,küsûf namazı kılın dediği sözler
Birileri tarafından yerine getirilmiştir Abii..

Güneş; Türkiyeyi yardı geçti ortadan
İnsanlık hepten azdı,fena çıktı rotadan
Nefse gol atan yok,hep gol yedik potadan
Bu insanlığın hâli n'olacak,korkuyorum Abii..

Îkâzdır bizlere, tabîat'de olan her hâdise
Bu sözler kâr etmez,rûhu çürümüş habîse
Münkirlerde bilsinki,bu dayanıyor hadîse
Hadîs düşmanı zındıklarda çoğaldı Abii..

Şu kâinâta bir baksana,nede güzel dönüyor
İlâhî! Hârîka olan güneş,akşamleyin sönüyor
Hayvanat bile aralarında rızkı paylaşıyor bölüyor
Nazarı ibretle bakanların azlığından utanıyorum Abii..

Gönlüm istiyor ki! Şu güneşe bakanlar
Şeytana dost olup'da, rûhuna takanlar
Hâdiselerden ibret almayıp,özünü satanlar
İmâna gelip,tevbe edip islâm peteğine konsunlar Abii..

Mevlüt Bicik
29.03.2006 saat 21.07
Esslingen

Mevlüt Bicik

Adı Şâhin // Hâli Güvercin

Günlerden bir gün
Kur klinik'e düştü yolum
Makâm, şân, şöhret ve de ün
Bunlara tenezzül etmiyen kulum

Derken ! Tanıdım bir bey Doktor
Adı; Şahin amma hâli ise halîm/selîm
O şöhretin âfetinde böyleside çok yoktur
Odasına girdim merhaba deyip verdim elim

Nezâketin âlâsı vardı onun oturduğunda
Şahin degilde bir güvercindi karşımdaki sanki
Konuşması gâyet kibar, vakâr vardı duruşunda
Tefekkür süzgecinden geçirdiğim bunlardı o an ki

Demek ki olgunlaşmış insan, ilerledikçe ilim'de
Bu müstesnâ doktorumuzde ben bunu gördüm
Muhâtabının gönlünü fethetme vardır hilim'de
Diğer bazı tabiblerde bunu görebilmede kör'düm

Biz sizin gibilerle her platformda övünüyoruz
Yolunuz aydınlık olsun. Başarınız ise dâim
Hastalarımızı emânet ederken size güveniyoruz
Başarıdan başarıya koşarak şöhrette olun kâim

Sizin zâhirinizde ki o mütevâzî duruş
Etkiledi. Bu şiiri yazmaya yönlendirdi beni
Sizdeki o alçakgönüllülük tam onikiden vuruş
Takdir ve tebrik ediyorum doktorlar arasında seni

Mevlüt Bicik
27 Mart 2009 saat 00,55
Esslingen

Mevlüt Bicik

Ađlatma Allahım !

Vatan için yiđit dođuran sevgili anaları
Yiđitlere omuz veren fedakâr babaları
Bu vatani emânet eden rahmetli ataları
Ađlatma Allahım sen ađlatma!

Kardeři kardeře vurdurup,bozan araları
Bir yara kapamadan,daha arttırıp yaraları
Bembeyaz tûlbent varken,alıp başa karaları
Bađlatma Allahım sen bađlatma!

Yatanımıza musallat olan řu frenkleri
İslâmın sembolü olan, ilâhî direkleri
Merhamete hasret olan řu yürekleri
Dađlatma Allahım sen dađlatma!

Nokta kadar menfeate, virgöl gibi eğilmek için
Bedeli ne olursa olsun, A. birliğine girmek için
Tavizler yetmemiş, daha çok taviz verilmek için
Yađlatma Allahım sen yađlatma!

Hani hep borç olan IMF paraları size vardımı?
Diřinizi doldurup, birazcık yaralarınızı sardımı?
Domuz bileřiminden ma'mûl, Avrupavî yardımı?
Sađlatma Allahım sen sađlatma!

Mevlüt Bicik
10.05.2006. Saat 20.32
Esslingen

Mevlüt Bicik

Ađlıyorum

Tam beş seneden beri garîp geçti üç aylarım
Unuttum gayriye ağlamayı, hep kendime ağlarım.
Nemelâzımcı oluverdi benim sevgili bay'larım
Kimi kime diyeyim ki ! Ben bađrımı dađlarım.

Her sene mübârek üç aylar neşeyle geldiđinde
Müslümanlar câmilere koşup, huzûra erdiđinde
Allah c.c. kullarına hazînesinden bol/bol verdiđinde
Sebeb-i mâlûm ile câmide huzûr bulamayışına ağlarım.

Her üçayların başında gönül evimi doldurayım derim
Çektirilen cîleye bakar/bakarım da kendi kendimi yerim
Mübârek kandilde ağlar, derim ki ! Burası olmamalı yerim
Kendi elimle kendime yaptığım kötülüđe bakar/bakar ağlarım.

Çok; ama çok acı oluyor şu kader kaleminin sillesi
Üçaylarımı/hayâtımı alt/üst etti bir kadının kocasına cilvesi
Önemli deđil onun bunun demesi, önemlisi Rabbimin bilmesi
İyilik yaptıklarım dan gördüğüm zulme bakar/bakar ağlarım.

Nâs-ı beşerden kestim ümidi, benim/benim Rabbimedir niyâzım
Yalvarıyorum/yakarıyorum/mazlûmum inanın ki ! Bî-nazım
Bu ramazanda olsun doldurayım kabımı, deđilse çalmıyor sazım
Alın yazımın bana ettiklerine bakıp/bakıp ağlıyorum.

Mevlüt Bicik
12.09.2006 saat 18.08
Esslingen

Mevlüt Bicik

Ahvâl-i beşer

Beynennâs dolaşıpta bakıldığında
Adam zannederek lâfla takıldığında
Hakîkatin kabûlü için ileri atıldığında
Yalana alışmış kulaklar doğruyu hazmetmiyor.
Doğruyu kabûllenmeye kulak sâhibi azmetmiyor.

Bî-hayâ olan insanlar ne bulursa onu yiyor
Bu asırda haram/helâl ayırımı olurmu hiç diyor
Kadınlar erkek, erkeklerde kadın elbisesi giyiyor
Harama alışmış mideler helâl olanı hazmetmiyor.
Böyle mide sâhibleri helâli aramaya azmetmiyor.

Aşk'lar artık sûnileşmiş, ön plâna çıkmış madde
Uçkursuz bir nesille doldurulmuş sokaklar ve cadde
Seyircisi bol amma! kimsede cesâret kalmamış redde
Maddeleşmiş âşık yürekler aşk-ı mânevîyi hazmetmiyor.
Nemelâzımcı olan nesil, böylelerini tâmîre azmetmiyor.

Bir insan sürüsü ki! Çarşûy-u pazarda gezer
Doğruyu, helâli, aşk-ı mânevîyi dâima bunlar ezer
Zerreden kürreye tüm canlılar, iklim-i arz bunlardan bezer
Sûretâ insan olan hınzırların rûh-u, insanlığı hazmetmiyor.
Görüntüsü rûhuna zıt olanlar kendini düzeltmeye azmetmiyor.

Çırcavî der ki! Elbet bunlar olacak zamân-ı âhirde
İç âlemde gizlenen bütün sırlar belli oluyor zâhirde
Selâmet-i îmân sermayemiz olsun nefes-i âhirde
Nûr-u îmânla coşan bu gönül olanları hazmetmiyor.
Dilinden gayri uzuvları def-i münkirâta azmetmiyor.

Mevlüt Bicik
24 Mart 2007 saat 16.35
Esslingen

Mevlüt Bicik

Ahvâl-i Tabîb

Çıktım evimden işte yine bugün
Büyük ümitle merâmımı tabîbe açtım
Çok efendi ve sâkindi bu adam dün
Kabâvet ve hırçınlıĝ inı görünce kaçtım.

Saĝ ıra lâf anlatıyormuşcasına baĝ ırınca
Anlamsızca ses tonu yükselip de kabarıncâ
Cinleri, perileri, şeytanları başıma çaĝ ırınca
Bende kibarca yumdum gözümü,aĝ zımı açtım.

Karşımdaki tabîb; anlaşılın birilerine kızmış
Hıncını alamayınca kırmızı kalemle bize çizmiş
Ona ne ! kolun kanadın kopmuş, aĝ rıyan dizmiş
Bu hareketin tabîbe yakışmadıĝ inı dizelerime saçtım.

Sıfır morelle; tabii ki morel bulmaya gittim yanına
Anlaşılın o ki ! sıkıntıdan ateş yürümüş onunda kanına
Bana takındıĝ in sert üslûp, yakışmadı senin şânına
Dedim de ! dolu gözlerle gözlerine şûalar saçtım.

Yaşanan manzara karşısında beynime yürüdü ateş
Sayın tabib bey ! Bırak beni de başkalarına sataş
Yuvarladın; ümit kervânımın önüne kocaman taş
Dolu gözlerle teşekkür ederek odasından kaçtım.

Bütün tâze ümitlerimi bir bir söndürdün
Beni benlikten çıkarıp deliye döndürdün
Gönlümü ettin vîrâne,baykuşu çöndürdün
Bende hislerimi kalemimle şâirlere açtım.

Mevlüt Bicik
07.07.2008 saat 13.30
Esslingen

Mevlüt Bicik

Alamanya (1)

Türkiyeden siyasiler gurbete saldı
Al yaşmaklı gelinler geride kaldı
Almanya sevdası ağızlarında bir baldı
Oglumu aldın amma gelinimide? ALAMANYA!

Analar, gelinler gençleri trene bindirdi
Ayrılık hançerini gönüllerine indirdi
Tren yolculugu hemde gençleri bezdirdi
Trenimi aldın amma istasyonumuda? ALAMANYA!

Gençler geldi Almanyaya çalışmaya başladı
Gördüğünü yiyemeyince bulup makarna haşladı
Daha birinci günden hasret sohbetleri başladı
Tarhanamı aldın amma makarnamı da? ALAMANYA!

İşçiler gece gündüz durmadan çalıştılar
Ayrı yerden gelenler birbirine alıştılar
Çepeleri para görünce almanlara karıştılar
Örfümü aldın amma Türklüğümüde? ALAMANYA!

Derken günün birinde hanımsız olan erler
Bulunca sarışınları hiç görmemiş gibi yerler
Bide hiç utanmadan ben namusluyum derler
Namusumu aldın amma imanımıda? ALAMANYA!

Er burada hanım orada geçmiyordu günler
Unutulurmuydu tarlada hanımla geçen dünler
Ana'da tüm sesiyle hanımını götür diye ünner (cagirir)
Günümü aldın amma dünümüde? ALAMANYA!

Hasrete dayanamıyanlar hanımını getirdi
Bir nebzedede olsa çektiği çileleri bitirdi
Hanımı yanındaydı lakin ebeveynini yitirdi
Anamı, babamı aldın amma hanımımıda? ALAMANYA!

Kiminin çocuğu vardı kimisinininki burda oldu
Kindergeld-i görenlerin yuvası çocukla doldu
Delikanlı olan çocuk gaz gibi ebeveynini yoldu
Tüyümü aldın amma derimide? ALAMANYA!

Mevlüt Bicik

Alamanya (2)

Yetmiyordu para başladı analar çalışmaya
Büyüyünce çocuklarda başladı dalaşmaya
Bî-haya hanımlarda başladı gayrla güreşmeye
Hanımımı aldın amma benide? ALAMANYA!

Delikanlılar,gençler sahipsiz kalınca
Ana ile Baba para sevdasına dalınca
Esrar,eroin ile gencecik nesiller ölünce
Ahımı aldın amma vahımıda? ALAMANYA!

Karı-koca çalışıp kazandılar çok para
Yatırdılar holdinglere hemde bol kâra
Holdinglerde pes edince hepden düştüler dara
Paramı aldın amma yaramıda? ALAMANYA!

Kazanılan paraları yatırdılar merkeze
Bunuda gizleyip söylemediler herkese
Finanzamt yakalayınca inandılar hersöze
Vergimi aldın amma derdimide? ALAMANYA!

Köleler gibi çalışarak gençlik gitti elden
Dizde kalmadı derman,su çekildi belden
Gurbetçinin ANVATANA sitemi düşmüyor dilden
Gençliğimi aldın amma ihtiyarlığımıda? ALAMANYA!

Aldın almaya aldın ama her şeyimi aldın
Benden aldıklarınla doymayıp borca daldın
Beni,ailemi,çocuklarımı hep benden çaldın
Ruhumu,özümü aldın amma cesedimide? ALAMANYA!

Şair Mevlüt derki! bu hepimizin derdi
Şu almanya sevdası nice âileleri gerdi
Âslını,neslini koruyabilenler murada erdi
Herşeyimi aldın amma? hiç bir şey VEREMENYA!

Mevlüt Bicik
10/12/2005 saat 16.27
Esslingen

Mevlüt Bicik

Aldırma gönül aldırma !

Alın yazın karalarla yazılsa da
Mezarcığın zemheride kazılsa da
Dermansızlıktan,dizlerin çözülse de
Aldırma gönül sen aldırma !

Nâ-şerifler ayağıyla yüzüne bassa da
Vefâsızlar seni dâr-ağacında assa da
Seyreden dostların,kendini kassa da
Saldırma gönül sen saldırma !

Hîle-kârlar sana tuzaklar kursa da
Seyretmek için seni,karşına dursa da
Hızını alamayıp,tekme tokat vursa da
Kaldırma gönül el kaldırma !

Uzatsalarda kovayı, gönül kuyuna
Hiç aldanma onların, mürâî huyuna
Vallahi kan bulaşmıştır,onların suyuna
Daldırma gönül sen daldırma !

Kulak asma onların şatafatlı sözüne
Fırsat kollar,çomağı sokmak için gözüne
Göz dikmiştir senin, mâneviyatına özüne
Çaldırma gönül sen çaldırma !

Mevlüt Bicik
09.05.2006 saat 16.47
Esslingen

Mevlüt Bicik

Allerji

Her taraf'da rengârenk çiçekler açar
Ötüşen kuş nesli,etrâfa neşeler saçar
Bahar geldiğinde ise benim neşem kaçar
Gurbette sağlığım bozuldu oldum allerji.

Ormanlarda,yeşilliklerde isterim gezmek
Hayâlimde ki ömrümün, resmini çizmek
Kaderim olmuş, baharda kendimi üzme
Çünkü ben çiçek tozuna oldum allerji..

Dışarı çıksam tıkanır burnum,alamam nefes
Hâl böyle olunca,kalmadı dünya'mda heves
Kapı, pencere kapalı ev ise oldu bir kümes
Çekilmez oldu bu hayât oldum allerji..

Senelerdir bu hastalığı ben hep çekerim
Burun,kulak kapalı, bunlardır kederim
Tabibler bî-çâre,Rabbîme duâ ederim
Sabırdan başka yok çâre oldum allerji..

Atasözüdür ! güvenilmez karısına,havasına
Çoğu züğürttür bunların, bakmayın havasına
Ekseriyeti et koyamaz oldu mutfakta tavasına
Çekilmiyor! Böyle hayata da oldum allerji..

Buraların gurbeti batıyor,güneşide yakıyor
İşsizlik ve parasızlık büyüyor,insanı sıkıyor
Sağlık ve huzur da olmayınca insan bıkmıyor
Burnumdan nefes alamayınca oldum allerji..

Burun,bogaz,göz,kulak habire kaşınıyor
Hayat törpüleniyor, âhiret yolu da aşınıyor
Beden olsada burada,ruh başka yere taşınıyor
Tuzu kaçmış dünya'ya da oldum allerji..

Mevlüt Bicik
06.05.2006 saat 13.45
Esslingen

Mevlüt Bicik

Aman yâ Rab! ! !

Yumurta'dan civciv değil'de, çiçek çıktı.
Günde iki yumurtlatılan, tavuk'da bıktı.
Şu cins-i insân'ın; ne geçti ise eline,
Âsâleti bozuldu, maal'esef cirbesi çıktı.

Mevlüt Bicik
03.04.2006 saat 12.25
Esslingen

Mevlüt Bicik

Analar günü !

Ey analar! Gülün,eğlenin, oynayın bugün hepiniz
Senenin üçyüz altmışdört gününün stresini depiniz
Bu günün sevinç göz yaşlarını diğer günlere sepiniz
Yine de tüm analarımızın her günü kutlu mutlu olsun.

Anasına babasına bakmıyor,vermiş huzurevine
Adam zannedersin,bide lâf eder gevine gevine
Gözü yaşlı anaları görünce,insan nasıl sevine
Huzurevindeki ata ile huzur bulan nesil üredi.

Analar günü yapmışsınız senenin bir gününü
Târihi karıştırıp, okuyun eski anaların ününü
Genç nesil tanımıyor,bilmekde istemiyor dününü
Gecmişten bî-haber,geleceğe lâkayıt nesil türedi.

Taşıdıkları yürektir,Anaları ana yapan
Gayri meşrû bir nesil,sanki onlar çıban
Anasını dövüpte, sâdece karısına tapan
Dengesiz,seviyesiz,sevgisiz bir nesil türedi.

Eskiden Ana gibi yâr, Bağdat gibi diyâr
Yok denilirdi! şimdi ise Anayı solladı yâr
Şefkatsiz yetiştirilen nesil,yâr da buldu kâr
Ana Baba kıymeti bilmiyen bir nesil türedi.

Nîce analarımızın ağladığını görünce
Fuhuş ticâreti, nâmûs defterini dürünce
Dîğerleri,nâmuslulardan fazla sefâ sürünce
Sabah akşam üzülen,ağlayan bir nesil türedi..

Mevlüt Bicik
14.05.2006 saat 9.55
Esslingen

Mevlüt Bicik

Anammmmm ! ! ! !

Cennet gizlenmiş senin ayağının altında.
Senin rızan makbûl'dür,Rabbimin katında.
Hep senin duânla ayakta kaldım,yıkılmadım,
Cennete giderken,al benide yanibaşında,atında.

Bütün (ana) lara sevgiyle,hürmetle ithâf olunur.

Mevlüt Bicik
21.03.2006 saat 12.33
Esslingen

Mevlüt Bicik

Ankara'ya Mektup

Sayın Ankara! Poyraz deresinin sesini bir dinleyin.
Poyraz deresinde yaşıyanlar,sizde yokluktan inleyin.
Size hizmet getirmiyen siyasileri,acımayın mimleyin.
Burası! Dođunun bir köyü deđil, Poyraz deresi..

Köylünün ulaşımı pek zordur, yoktur! yolu bile.
Her seçim zamanında,her defasında getirilir dile.
Seçimden sonra hizmet yok,işleri güçleri hep hile.
Burası! Dođunun bir köyü deđil, Poyraz deresi..

Oy kolik siyâsîler lütfen! gidin de bir bakın.
O yollarda giderken,tekeriniz patlamasın sakın.
O garîbân köylüm,beddua ediyor size akın-akın.
Burası! Dođunun bir köyü deđil, Poyraz deresi..

Dođu dođu dediler de, batıya hiç bakmadılar.
Kırcalı yolsuz kalmış,hastası ölmüş hiç takmadılar.
Oy isteyen herifler, yalan söylemekten bıkmadılar.
Burası! Dođunun bir köyü deđil, Poyraz deresi..

Lütfen! zahmet buyurup,gidinde oraları bir görün.
Batıdaki köyler,doğudaymış gibi yaşıyorlar sorun.
Siz "hizmet yokta,terör onun için var"deyip durun.
Burası! Dođunun bir köyü deđil, Poyraz deresi..

Hisarköy,adalı.okcular,kırca ve daha yukarısı.
Buralar doğunun deđil,olmuş batının fukarası.
Bu köylere hizmet götürmüyor,devletin ümerası.
Burası! Dođunun bir köyü deđil, Poyraz deresi..

Bu yörenin insanı! Devletine bađlı,kaldırmaz baş.
Hizmet eli uzanmasada,sabreder bađrına bađlar taş.
Eline silâhını alıp'da yakamaz can, dağıtmaz kaş.
Burası! Dođunun bir köyü deđil, Poyraz deresi..

Ey! Dođuya hizmet gitmiyor diye nârâ atanlar.
Kallesçe bu cennet vatanın toprađını satanlar.
Servetine servet,yetim malını cebine katanlar.
Burası! Dođunun bir köyü deđil, Poyraz deresi..

Belki! Toprađın üzerinde gezerken rahat olursunuz.
Altına iniñce, yapıdıklarınızı fazlasıyla bulursunuz.
Ölemez! İnanın can verirken ulum ulum ulursunuz.
Burası! Dođunun bir köyü deđil, Poyraz deresi..

Döner koltuklardaki,sorumluluk taşıyan beyler.
Gurbet diyârından Mevlûdî, sizleri ikâz eyler.
Devletin hizmetini,adâletli dağıtmanızı yeyler.
Burası! Dođunun bir köyü deđil, Poyraz deresi..

Mevlüt Bicik
15.04.2006 saat 14.02

Esslingen

Mevlüt Bicik

Anlıyamadım

Gurbetin yakıcı/yıkıcı hasretinden
Berî olan ahabbâlarım selâm olsun.
Dünya işinin stresinden/kesretinden
Muzdarip olanlara iki kelâmım olsun.

Bu işleri ne kadar kafaya takarsan tak
Hiçbir şey değişmiyor hele dünde bak
Kara/ kara olan şeylere demek için ak
Hâla niye ısrar ediyorsun anlıyamadım.

Hâline şükret,işlerini de oluruna bırak
Şu hayatında olmadı ki hiç dur/durak
Kapının önüne getirilince, tahta burak
O zaman mı? anlayacaksın anlıyamadım.

Gidenlerin götürdüğü elbet bir kefen
Hani nerde anan//baban ve dahî efen
Bunca çektiklerine değer mi? aman
Ruh çıkıncamı? anlayacaksın anlıyamadım.

Kırçavî der ki! Ben bulamadım sefâyı
Çoğu insanlar gibi, bende çektim cefâyı
Çok aradım/sordum bana uğramayan vefâyı
Dünyayı neden anlamadığımı, anlıyamadım.

Mevlüt Bicik
05.07.2006 saat 11.04
Esslingen

Mevlüt Bicik

Antalya 3.ncü şâirler buluşması

Üçüncü şâirler buluşmasına gittiniz
Gönüllerinizi şiirlere harmân ettiniz
Sevgilerinizi yârelere dermân ettiniz
Gelemiyen bî-çâreleri düşündünüz mü hiç.

Envâ-i çeşit me'kûlâtı yediniz içtiniz
İhtişâmlar içinde kendinizden geçtiniz
Etkinlikler için tabî ki antalyayı seçtiniz
Aç yatan bî-çâreleri düşündünüz mü hiç.

Uzaklaşarak meskeninizden stresinizi attınız
Yorgunluğunuzu atıp, canlarınıza can kattınız
Pril pril odalarda kuş tüyü yataklarda yattınız
Yorgansız yatan bî-çâreleri düşündünüz mü hiç.

Etkinlikler içinde antalyayı / torosları gezdiniz
Sonbaharın rüzgârıyla düşen yaprakları ezdiniz
Hayatın sonunda yaprak gibi düşeceğinizi sezdimiz
Hayatından bezen bî-çâreleri düşündünüz mü hiç.

Aranızda bulunamayan Kırcavî'nin üzgündü hâli
Kader kelepçesi elimizi bağladı. Ne yapalım gâli
Her ne kadar gurbette olsada, Orada atıyordu bâli
Acaba kırık gönüllü bî-çâreleri düşündünüz mü hiç.

Mevlüt Bicik
06.11.2006 saat 13.23
Esslingen

Mevlüt Bicik

Arzu Hâlim'dir

Meerbeck'de hizmet aşkıyla tutuşup yanarken
Esslingen'e tayin olundum zamansız ve erken.

Başım gözüm üstüne dedim,tereddüt etmeden gittim
Koştum hizmete gece,gündüz sağlık açısından bittim.

İhvan,ehavat,cemaatle hiç durmadan koştum
Kalbî birlik,rûhî âhenkle her geçengün coştum.

Yıllarca hizmet hayatımda büyüklerimi hiç üzmedim
Beğendirmek için kendimi,sahte raporlar düzmedim.

Her olumsuz hadiseyle hep kendim üzüldüm
Hizmetin mes'ûliyetiyle dâima ezildim,büzüldüm.

Talebeliğimde,Hocalığımda yıllarca sıkıntı çektim
Bıkmadan! hizmet fidanlarını, gönülcüğüme ektim.

Fakat günün birinde bozulunca sağlığım
Hiç bir zaman kopmadı,büyüklerle bağlılığım.

Hzmete devam da bulamayınca sıhhat
İstifamı verdim.dedim n'olur ya Rab affet.

Derken Esslingen'e yeni bir Hoca verildi
Henüz daha ilk geldiğin de yaylar gerildi.

Hiç bir zaman yıldızlarımız birbirine uymadı
Bölge idarecimiz sagolsun hiç bunları duymadı.

İstemedim daha fazla, işin teferruâtına inmek
Yaralarım,ağrılarım,sancılarım bilmeyince dinmek.

Tam dört küsür senedir, çektim rûhî iskence
Dayanamayıp sabredemeyip canıma tak edince.

Cesaretimi toplayarak yazdım bir mektup zât-i âlinize
Sümenaltı edilmeden,kaybolmadan tiz geçmiş elinize.

Okudunuz mektubum, demediniz boşver önemsizdir
Nasıl olsa bu hoca hizmet dışıdır görevsizdir.

İlgilendiniz,kısa zaman zarfında iki hoca gönderdiniz
Eskiden de bilirim! Gerçekten siz şahsiyetli bir önderdiniz.

Elçiler tarafından alındı elbette ifadem
Bir nebze de olsa rahatladım.Gitti içimden mâtem.

Adam yerine koyulup dinlenmek ne kadar hoşmuş
Bir defa daha anladımki! Hâric-i hizmet olan hayat boşmuş.

Şartlar müsâit olduğunda hizmete hazırım

Emir ve tâlimatlarınıza her zaman nâzırım.

Bunca meşğuliyetinizin arasında rahatsız ettiğim için sizi
Kusuruma bakmayın.öfkelenmeyiniz mâzûr görünüz bizi.

Hizmetlerimizde muvaffakiyetiniz için ederim Rabbime niyâz
Geçmişini unutup,açmaya çalışıyorum bir sahife bembeyaz.

Seviyorum,seviniyorum derdim hakkında gerçekten bilgilendiniz
Hürmetlerimle teşekkür ediyorum bu kardeşinizle ilgilendiniz.

Mevlüt Bicik
02.01.2006 saat 18.13
Esslingen

Mevlüt Bicik

Áşûre (Anam)

Canım Anam Perşembe günü âşûrâ idi,
Gelinin Emine pişirdi bir âşûre.
İçinde neler yokdu ki,
Senin binbir zahmetle ekip,büyüttüğün
Kurutup,harman ettiğin nohut, fasülye.
Her ne zaman ki! yanına varsam hemen bulup-
Buluşturup cebime koyduğun çörek otu.
O nasırlı ellerinle ekip-biçtiğin buğday.
Daha sonra yıkayıp kurutup taş dübek de ağac
Tokmakla dövdüğün keşkek.
Daha neler vardı anam neler üzüm,incir,badem,
Kayısı,ceviz

Anam! gelinin Emine bir tabak doldurup koydu
Önüme! Áfiyet olsun bey dedi.
Yedim Yedim Yedim
Hatırladım anam seni hatırladım.
Yediğim Áşûre de senin kokun vardı
Sen kendin vardın anam.
Ağustosun sıcağında buğday tarlasın'da çalışırken
O tertemiz alnından dökülen misk gibi kokan
Terin vardı anam.
Buğdayı taş dübek de döverken tokmağı tutan kollarının
Yorgunluğu vardı anam.
Nazar değmesin diye çörek otunu cebime koyarken
Gurbet uşağı oğluna garip garip bakışların vardı anam.
Boğazım düğümlendi anam yutkundum.
Sensiz, evet evet sensiz; el emeğin,göz nûrun olan bu nimetler
Boğazıma takıldı anam.
*****Zahmetini çeken sen.
*****Hazır hazır yiyen ben.
Utandım hicâp duydum.
Ne kadar garibim dedim kendi kendime!
Hasret ateşimin alevleri kabardı. Özledim seni,
Nasırlı ellerini öpmeyi özledim anam.

senin

Mevlüt Bicik
11.02.2006 saat 16.10
Esslingen

Mevlüt Bicik

At Üzerindeki Kibir Kaftanını

Nedir sendeki bu soĝ ukluk nedir
Artık hakkında güzel şeyler dedir
Oluver artık bir Eshâbı Bedir
At üzerindeki şu kibir kaftanını

Muhabbetle yaklaşsak her dâim yanına
Tutmuyor hiç bir ânın diĝ er ânına
Bunlar yakışmıyor hiç senin şânına
At üzerindeki artık şu kibir kaftanını

Her nazarımda hemen asıilverir yüzün
Hiç yazını görmiyecemiyim bu güzün
Dâima kalbime pompaladıĝ in bir hüzün
At artık üzerindeki şu kibir kaftanını

Konuştĝ un her nefer müştekiĝ senden
Bunları işitiver hele bir de benden
Sakin hâ bana nefretin akmasın kinden
At artık üzerindeki şu kibir kaftanını

Açsana herkese şu şefkat kucaĝ ını
Muhabbet odunuyla yak hizmet ocaĝ ını
Adâletle kullan sendeki tasarruf şucaĝ ını
At artık üzerindeki şu kibir kaftanını

Kırcavînin elbette sanadır sanadır bu sitemi
Olma fâili meçhullerle maneviyâtın jitemi
Acabâ bu ikâzlarla vicdânın da titrermi?
At artık üzerindeki şu kibir kaftanını

Mevlüt Bicik
03 Mayıs 2013
Esslingen

Mevlüt Bicik

Azîz Ecdâdım Osmanlı (1)

Dünyanın üç kıt'asında at sürdün
Zulmeden zâlimlerin defterini dürdün
Çağlayan bir deryaydın,akıyordun gürdün
Nazarmı? değdi sana özüm Osmanlım.

Îlâ-yı kelimetüllâh idi senin bütün emelin
Özün sağlam, Kur'âna dayanırdı temelin
Adâlet ve saltanâтта zirvedeydi kemâlin
Nazarmı? değdi sana özüm Osmanlım.

Mazlûm olan milletler,hemen seni çağırđı
Uç kıt'ada 72,5 milletle, yükün çok ağırđı
Karşında susan kansızlar,gizli gizli bağırdı
Nazarmı? değdi sana özüm Osmanlım.

Ezân,İslâm.bayrak hepsi sende tavan yaptı
Seni anlamak istemiyenler, birilerine taptı
Medeniyetin bize battı, Avrupa ise kaptı
Nazarmı? değdi sana özüm Osmanlım.

Cüceydin,lâkin sağılıkla büyüyen bir dev'din
Mazlûmların,magdûrların barındığı bir ev'din
Hiç ayırım yapmadın,bütün insanları bir sev'din
Nazarmı? değdi sana özüm Osmanlım.

Sen varken bu cihânda fakirlik,açlık yok idi
Kanâat sâhibiydi o insanlar, karınları tok idi
Beşerî münâsebet güzeldi,sevgi saygı çok idi
Nazarmı? değdi sana özüm Osmanlım.

Kırcavî der ki! Tüm dünya bu osmanlıyı özlüyor
Ritm'le çıkan nal sesiyle,kişiniyen atları gözlüyor
Âlemi İslâm bîtâbken,gayr islâmla halkını sözlüyor
Nazarmı? değdi sana özüm Osmanlım..

Mevlüt Bicik
19.06.2006 saat 17.17
Esslingen

Mevlüt Bicik

Azîz Ecdâdım Osmanlı (2)

Siz gideli buralardan milletimiz kaldı öksüz
Aleyhinizde söylenenler tutarsız ve köksüz
Anlatamaz sizi, geriyede getiremez çok söz
Size lââyık bir nesil olamadık gözüm Osmanlı.

İlk icrââtımız sürmek oldu sizi vatanınızdan
Bedduâ'nın, la'netin â'lâsını aldık atamızdan
Nesli Osmanî gurbet'de, ölüp gitti tasasından
Size lââyık bir nesil olamadık gözüm Osmanlı.

Ülkemin her tarafında yeni yeni bitmeler çıktı
Osmanlıya küfrederken onlar, bizlerin sesi tıktı
Wampir gibi kan emen bunlardan nesil de bıktı
Size lââyık bir nesil olamadık gözüm Osmanlı.

Maârifi cedîde de sizinle ilgili yoktu hiç malûmât
Mîrâsınızda keyf sürenler, alıyordu gayrdan talîmât
Sizler kızıldınız, vatan hâini idiniz; böyleydi teblîgât
Size lââyık bir nesil olamadık gözüm Osmanlı.

Sizden kalan bin yıllık târihî eserleri yaktık
Geri kalanları, Avrupa götürürken biz baktık
Han, hamam, mektep, medrese ne varsa yıktık
Size lââyık bir nesil olamadık gözüm Osmanlı.

Size olan şu öfkemiz, kinimiz varya! hâlâ dinmedi
Size düşman olanlar, bizimde sırtımızdan hiç inmedi
Sizi anlatamadık hep sustuk ama içimizde sinmedi
Size lââyık bir nesil olamadık gözüm Osmanlı.

Kırcavî derki! çektüğümüz yetmedimi? bitsin artık bu çile
N'olur inanın bize, yapmadık biz bunları hemde bile bile
Affettiğinizi söyleyin artık, kalkarak ayağa, gelerek dile
Size lââyık bir nesil olamadık gözüm Osmanlı...

Mevlüt Bicik
19.06.2006 saat 18.56
Esslingen

Mevlüt Bicik

Azîz Ecdâdım Osmanlı (3)

Milletimiz oldu, bunların elinde kadavra
Her koltuğa oturan zâtın, işi gücü palavra
İmamları yaptılar haham, câmîleride havra
Rûhunuzu rencide ettik değilmi ? Osmanlım.

Sen gider gitmez, âlemi İslâm dağıldı bölündü
Seni sevene harâm oldu yaşam, seçeneği ölümdü
Senin hânedânın vatansızdı, sürüm sürüm süründü
Rûhunuzu rencide ettik değilmi ? canım Osmanlım.

Senin hânedâna öz vatanında, çok gördüler mezarı
Sultanlar türbesinde okurken fâtiha, çok işittik azarı
Cuma alayının intikâmını aldılar, tatil yaparak pazarı
Rûhunuzu rencide ettik değilmi ? canım Osmanlım.

Dediler ki! bu topraklarda kalmıyacak Osmanlı'dan iz
Yaktılar, sattılar bitiremediler, mecbûren çöktüler diz
Zayıftık, dağılmıştık, eserlerinize sahip olamadık biz
Rûhunuzu rencide ettik değilmi ? canım Osmanlım.

Cihân impartorluğundan, edirne kars arasına sıkışıp kaldık
Ecdâdımızı, târihimizi unuttuk, zevkü sefâyâ, eğlenceye daldık
Dersiâmları sallandırdık, ithâl profları milletimizin başına saldık
Rûhunuzu rencide ettik değilmi ? canım Osmanlım.

O kadar dertliyiz ki saymakla bu dertlerimiz öyle bitmez
Edirne kars arası sallanıyor 7 şiddetinde, bu böyle gitmez
Mazlûmlar magdurken, bir avuç entellektüel'e güç yetmez
Rûhunuzu rencide ettik değilmi ? canım Osmanlım.

Kırcavî der ki ! N'olacak bu milletimin hâli böyle
Bu millet morfinlenmiş sanki, aval aval bakıyor öyle
Hoş edebilmek için rûhunuzu ne yapmamız gerek söyle
Rûhunuzu hoşnut edelim artık değilmi ? canım Osmanlım..

Mevlüt Bicik
22.06.2006 saat 14.15
Esslingen

Mevlüt Bicik

Bad Nauheim

Odamın penceresi park'a bakar
Hemen önünde şırıl şırıl dere akar
Arkadaşların dertleri içerimi yakar
Kur diyarıdır. Bad Nauheim şehri.

Hemen sol tarafımda karakuş öter
Sagımdaki nur bacasından Kurân tüter
Hacı kadir amca sabah akşam öter
Kur diyarıdır. Bad Nauheim şehri.

Bir başkadır. Beşinci katta ki taras
Mûzib Ünal'ın nefsi der ki kendini as
Gülme terapisi yapa yapa gevşedi kas
Kur diyarıdır. Bad Nauheim şehri.

Koca sinan üşenmeden demler çayı
Hacı Celâl celallenince oluverir dayı
Muharrem âbinin sabrı kırar fay hattındaki fayı
Kur diyarıdır. Bad Nauheim şehri.

Birimizin müsâfiri gelse bacılar hizmete koşar
Sanki kendi müsâfiri gelmiş gibi neşelenir coşar
Bu insanlar elbette gurur ve haysiyetiyle yaşar
Kur diyarıdır. Bad Nauheim şehri.

Mevlüt Bicik
12 Mayıs 2009
Bad Nauheim

Mevlüt Bicik

Bakma

Câmiye varıyorsun yüzler asık
Yüzlere bakıyorsun deriler kasık
Gönüllere bakıyorsun eşikler basık

Ne olursun yüzünle yüzüme bakma
Dert evime bir dert daha katma.

Namaza duruyorsun gönül bozuk
Duâ yapıldığında ise eller büzük
Bir hiç uğruna delinmiş tüzük

Gurur ve kibirinle bana çatma
Arkamdan,aleyhimden tutup atma.

Hatme oturuyorsun gönül buruk
Vücûda bakıyorsun kol,kanat kırık
Muhabbet kanalının ortası yarık

Gönül evime soğuk suları dökme
Sırtımdan da hizmet libasını sökme

Sohbet dinliyorsun kalbler sönük
Kalb konuşana değil,içine dönük
Dinliyenler ise gerçekten donuk

Geçmişe nankörlük yapıp'da tepme
Beytül-mâle ihânetle sağa,sola sepme.

Benim sana söylediklerim elbette az
Birileri sana veriyor gerçekten gaz
Beni oralarda görmeyince alıyorsun haz

Bırak artık yakamı, elimi de tutma
Sûreta iyi görünüp'de içinden kin gütme.

Mevlüt Bicik
30.12.2005 saat 20.36
Esslingen

Mevlüt Bicik

Balcılar Şehîde'leri

Kiminiz Köy'den kiminiz Kent'den
Terk-i dünyâ ile vazgeçerek sent'den
Şeytânın tuzaĝ inı aşıp,sıyrılarak bend'den

Geçerek, nurlandırdınız o güzel beldeleri
Ruhlarınız şâd olsun Balcılar Şehîde'leri.

Herbireriniz o mâsum-günahsız bedeninizle
Meleklerle elele verip Cennet'e gideninizle
Arkanızdan milyonlarca duâ'lar edeninizle

Haber olup peşinizden koşturdunuz koca kelleleri
Ruhlarınız şâd olsun Balcılar Şehîde'leri.

Daha önceden kimseler tanımazdı -bilmezdi
Aşk-ı Peygamberle akan gözyaşınızı silmezdi
Halbû ki âhirette gülecekler,dünyâ da gülmezdi

Aĝ lattınız geride kalan habîb ve habîbe'leri
Ruhlarınız şâd olsun Balcılar Şehîde'leri.

En güzel zaman ve an'da ulvî âleme kanat açtınız
Söyleyiniz ! Allah aşkına yalnız deĝ il kaç'tınız
Zâlimlerin zulmünden firâr edip kaç'tınız

Sizleri nasıl karşıladı? Cenneti'in hâdime'leri
Ruhlarınız şâd olsun Balcılar Şehîde'leri.

Milyonlar sizlere ve sizin âkibetinize özendi
Sizleri uĝ urlayanlar Muhammedî ahlakla bezendi
Nîce insanlar gözyaşıyla enkâz üzerinde gezindi

Acılarını paylaşıp, tebşîr ediyoruz bu âileleri
Ruhlarınız şâd olsun ey Balcılar Şehîde'leri.

Kırcavî'nin kalemi sizleri anlatmaya yetmez
Bu âileler Şehîde'sinin arkasından vâh etmez
İslâm var oldukça Şehîd ve Şehîde'ler de bitmez

Cennet bahçelerinde gezerken hatırlayın bizleri
Ruhlarınız şâd olsun ey Balcılar Şehîde'leri.

Mevlüt Bicik
06.08.2008 saat 17.08
Esslingen

Mevlüt Bicik

Balıkesirli Şehit Teymenimin hâtırasına

Şehâdet sırası Cengiz teymenime geldi
Duyulunca Şehâdet haberi, yürekleri deldi
Cenâze alayında akan gözyaşları âdeta seldi
Hangi anakuzusu acaba ! Bir sonraki kurban.

Bir değil, iki değil, üç değil sayısı yüzleri aşdı
Yeter artık tahammül edemiyoruz.sabırımız taşdı
Akan kan karşısında âmirler/komutanlarda şaşdı
Hangi ana kuzusu acaba ! Bir sonra ki kurban.

"Şehitler ölmez vatan bölünmez" nutkunu attık yine
Olup bitenler yakışmıyor insanlığa, sığmıyor hiçbir dîne
Asırlardır kardeş olanları, kimler itti bu nefrete bu kine
Hangi ana kuzusu acaba ! Bir sonra ki kurban.

Milletce ağlaya ağlaya bîtab düştük, susuz kaldı gözümüz
Hepimiz Ademle havvanın çocuklarıyız değişmedi özümüz
Ağzı olan herkes konuştu. Lakin müessir olmadı sözümüz
Hangi ana kuzusu acaba ! Bir sonra ki kurbanımız.

Balıkesirin bağrında rahat uyu, ey Şehit teymenim Cengiz
Cennetin hûrileri, gılmanları güler yüzle sunsunlar sana nergiz
Kanın yerde kalmıyacaktır. Bak mehmetciğimiz kovalıyor iz
Hangi ana kuzusu acaba ! Bir sonra ki kurbanımız.

Mevlüt Bicik
26 Eylül 2006 saat 15.15
Freiburg

Mevlüt Bicik

Bana ne ! ! !

Yine ayın sonuna gelinmiş
Olmuş konto minus, vede delinmiş
Para yetmeyince, ödeme yapılamaz bilinmiş
Ooo yeter be! Dünyanın sonu değil yâ? Bana ne.

Bir taraf'dan dükkanın kirâsı
Öbür taraf'dan sigortanın parası
Hesâp tutmayınca, kabarıyor gönül yarası
Ooo yeter be! Dünyanın sonu değil yâ? Bana ne.

Kredi, kredinin fâizi birde Nebenkosten
Hayât öyle zor ki! Canımı acıtıyor kasten
Yaşıyorum, lâkin! Meyyit-i müteharrik cinsten
Ooo yeter be! Dünyanın sonu değil yâ? Bana ne.

Onu, bunu, şunu habire takarsın sen kafaya
Hep cefâmı olacak ömrün, yer yokmu? Hiç safâya
Yâr olmaz Dünya sana, hiç olmamış ki Mustafâya (s.a.v.)
Ooo yeter be! Dünyanın sonu değil yâ? Bana ne.

Olduğu kadarını yap, gerisini zamana bırak
Başında saç olmiyan insana, neylesin tarak
Az'ın şükründen âciz olan biz, çok'a nasıl varak
Ooo yeter be! Dünyanın sonu değil yâ? Bana ne.

Çalışırken işciyken, çabuk gelmezdi ayınsonu
Patron'luğa terfi edince, dönüverdi Ayın yönü
Tamam herşey güzelde, insan arıyor bâzen dünü
Ooo yeter be! Dünyanın sonu değil yâ? Bana ne.

Kırcavî der ki! Bırakır bu sıkıntılar, gönüllerde yara
Zamân-ı âhirde ana, baba, eş, dost, yârân hepsi para
Ulemâ bile bakmıyor parasıza, insan düşünce dara
Ooo yeter be! Dünyanın sonu değil yâ? Bana ne.

Mevlüt Bicik
16.06.2006 saat 16.06
Esslingen

Mevlüt Bicik

Başçeşme

Eğer günün birinde emri-hak vâki olursa
Vasiyetim olsun başçesmeye gömün beni
Can beden'den ayrılır, hayat yok olursa
Vasiyetim olsun başçeşmeye gömün beni.

Ölüm meleği Azrâîl rûhumla gittiğinde
Elimden, ayağımdan kuvvet gidip, bittiğinde
Dostların ikrâmı olan zezemi içtiğimde
Vasiyetim olsun başçeşmeye gömün beni.

Yıllardır hayrânıyım başçeşmenin ben
Sevdikleriyle yatmaya râzî'dir bu ten
Sevdiklerimse R. Adın ve H.Bâkır sen
Vasiyetim olsun başçeşmeye gömün beni.

Başçeşmenin hergün ziyâretcisi bol'dur
Orada yatmak, dostlarla buluşmaya bir yol'dur
Bu vasiyeti yazan elbette âciz bir kul'dur
Vasiyetim olsun başçeşmeye gömün beni.

Mevlüt Bicik
03.02.2006 saat 15.43
Esslingen

Mevlüt Bicik

Başlığını siz koyun

Dünyanın başına belâ olan kudurmuş itler,
Bevl torbasında ki son damlaları çışiliyor.
Müslümânları; gaflet deryâsına iten bitler,
Yavaş////yavaş şuur kazanında pişiriliyor.

Müslümânın başındaki bitler piştiği zaman,
Düşmanından alacağı intikam çok çetin olacak.
Şuurlanıp uyanıyor müslüman hemde çok yaman,
Denildiğin de; Arz üzerindeki bu zulüm son bulacak.

Yiğidim,mücâhidim,gardaşım biraz daha dayan,
Mazlumsun sen ! İlâhî nusret muhakkak gelecek.
Zaferine duâ ediyor. Cümle İslâm; bay ve bayan,
Leşker-i duânın füzeleri, zulüm kal'asını delemek.

Yok ki ! Âlem-i islâmın başında bir halîfe,
Bir fetva çıkarsın,cümle islâmı çağırsın cihâda.
Bak-gör o zaman neler olur bunca zâlim herife,
Sus-pus olur.Sapan taşları atılmaz olur intifâda.

Kırcavî der ki ! Bunlar doğacak islâmın son sancıları,
Ümitsiz olma kardeşim sık dişini,sabır ipine sıkı tutun.
Müslümân wc`sine bekçi olacaktır. Dünyanın hancıları,
Yeter ki sen sağlam ol,bozulmasın göğsündeki kalb kutun.

Mevlüt Bicik
15.07.2006 saat 13.08
Esslingen

Mevlüt Bicik

Başörtüsü Zulumu

Kompozisyon yarışmasında birinci olmuş.
Üniversite'de ödül verileceğini duymuş.
Öğretmeniyle sevinerek oraya yol bulmuş.
Fakat! Başın örtülü olduğunu unuttun Hatcem.

Bu başörtüsüne; takanlar ne kadar kansız.
Vicdan yok ki bunlarda, Ruhlarında cansız.
Bir kerrecik olabilseler tarafsız ve yansız.
Olamazlar! Çünkü sen başörtülüsün Hatcem.

Acaba! Tarih-i dünyada böylesi görülmüşmüdür?
Mâsumların başına böyle çoraplar örülmüşmüdür?
Bunu yapanların defterleri, hayırla dürülmüşmüdür?
Dürülmemiştir! Senin gibilerin âhı vardır Hatcem.

Başörtüsü zulmü! Böyle devam edemez gitmez.
Erkân-ı düvel bununla uğraşırsa, sıkıntılar bitmez.
Rüsvete; aldığınız vergiler değil, bütçeniz de yetmez.
Dokunmayın bacılarıma artık, sizde yeter deyin Hatcem.

Bu zulüm karşısında! Bütün Hatceler yürümeli.
Açık olan bacılarım, çocuklarını örtüye bürümeli.
Zâlimlerin zulmüne son verip, defterinide dürmeli.
Böyle olmazsa! Nîce hatceler mazlûmdur Hatcem.

Mevlüt Bicik
23.03.2006 saat 18.15
Esslingen

(Ödül kürsüsüne Hatçam, başörtün engel)

23 Mart 2006 11:27

Kompozisyon yarışmasında birinci oldu... Ödül için Gaziantep Üniversitesi'ne davet edildi... Tören başladı ve kürsüye çağrıldı... Fakat, o da ne! Hatice Kübra başörtülüydü!
!! www.haber7.com dan iktibas edilmistir.

Not: Bu haber üzerine yazılmıştır.

Mevlüt Bicik

Be Müslümân

Sevgililer günü Roma'dan kalma bir âdet
Ey Müslümân bırak İslâm-ı da sende yâdet
Sanki İslâm'da böyle günlermi var bir adet
Başına taş yağmasını bekliyorsun be Müslümân.

Sevgililer günü dediler hemen kaptık aldık
İmam nikâhını suç sayıp gündemden kaldırdık
Zinâ'yı ise suç olmaktan çıkarıp ballandırdık
Vatanım zânîlerle dolu görmüyormusun be Müslümân.

Noel yortularında bile Avrupayı sollayıp geçtik
İslâm'dan bıkip, hıristiyan medeniyetini seçtik
Avrupa diye diye serhoş olup, benliğimizden geçtik
Avrupanın seni kabülleneceğimizi bekliyorsun be Müslüman.

Be kardeşim Avrupa kültüründe özenilecek birşey yok
Hadd-i zâtında İslâm kültürünün karnı diğerlerine tok
Avrupalı uyanıp, hergün İslâma koşuyor hemde çok
Bayrağı Avrupalı taşısın bunu mu bekliyorsun be Müslüman.

Ey Müslüman kardeşim silkelen kendine gel uyan
Bir garîb avaz avaz bağıyor yok mu ki duyan
Müslümân'a zafer vaad ediyor Hazret-i Kur'an
Yevm-i mahşerde şefâati Kur'an istemiyormusun be Müslüman.

Mevlüt Bicik
16.02.2006 saat 21.52
Esslingen

Mevlüt Bicik

Benimde bir Sevgilim var

Benim bir sevgilim var
İnsanlık için yaşar
Nîce âlemleri aşar
İlâhi nurla dolar taşar.

Benim bir tâne sevgilim var
Sevdiklerinin yemedigini yemez
Kimsenin ayıbını yüzüne demez
Sevmedigi şeyi sevdiğine vermez

Benim bir tâne sevgilim var
Sevenlerinden hiç nefret duymaz
Sevdikleri için de geceleri uyumaz
Sevdiğine yapamıyacagını buyurmaz

Benim bir tâne sevgilim var
Sevdikleri için karnına taş bağlar
Dogar dogmaz sevdiklerine aglar
Sevdiklerine kazandırır irembağlar

Benim bir tâne sevgilim var
Sevdikleri için cephe cephe koşar
Zaferle dönüşde sevgiliyle coşar
İzdivacı Rûh iledir.Nefsini boşar

Benim bir tâne sevgilim var şu Kâinat'ta
Onu sevmeye hiçbir zaman olmuyor doyum
Kâinat'taki bütün seçimlerde Onadır. oyum
Keşke bütün beşer Ona sağlayabilse uyum

Benim bir tâne sevgilim var
Onu anlatmaktan âcizdir. Yazı ve dil
Silebilirsen diğerlerini kalbinden sil
Onun sevgisinden gayrisi sun'îdir.Bil

Benim bir tâne sevgilim var şu Kâinatta
Adı şânı Muhammedül emîn'dir. Emîn
Sadâkatini isbâta gerek var mıdır.Yemîn
Duâ ve sevgimizi kabûl et yâ Rab Amin.

Mevlüt Bicik
13 Subat 2010
Esslingen

Mevlüt Bicik

Bırakmadı

Doya/doya bir Ramazan edeyim dedim
Lâkin ! bırakmadı yine beni bana şu felek
Fânî olan dünyadan bir şamar daha yedim
Hayatım oldu kum, oldum bende bir elek.

İstedim ki ! Gayri güneşe doğru döneyim
Kur'ânın nûrunun ilâhî peteklerine konayım
Bahr-i ummânın, ilâhî zezemiyle yunayım
Lâkin ! Bırakmadı yine beni bana şu felek.

İstedim ki vakt-i seherde bâd-ı saba olayım
Gafletle değil, evrâd-ü ezkâr feyziyle dolayım
Mâzîde kalan aşkımı / şevkimi tekrar bulayım
Li-hikmetin bırakmadı yine beni bana şu felek.

İstedim ki ! Rahmet deryasında yelken açayım
Nefsime/şeytanıma dur deyip, şerrinden kaçayım
İlim damlacıklarını, susamış gönüllere saçayım
Maaslesef yine bırakmadı beni bana şu felek.

Nevm-ü gafletten bir lahza olsun silkeleneyim
Nûr-u Kur'ânın, berg-i hêtifiyle de irkeleneyim
Mübârek ayın mânevî güzelliğiyle ilkeleneyim
Dedim amma ! Bırakmadı yine beni bana şu felek.

Hangi günâhım sebeptir acaba ? şu çektiklerime
Şabırsızlıkla hasret tesbihi çekiyorum ektiklerime
İlk fırsatta ilâveler yapmak istiyorum diktiklerime
Fakat ne hikmetse bırakmıyor beni bana şu felek.

Kırcavî'nin kangırana gardı yarası ve derdi
Böyle olması için bedduâ edenler murâda erdi
Bunca musîbeti veren mevlâm sabır da verdi
Maaslesef yine bırakmadı beni bana şu felek.

Mevlüt Bicik
17.10.2006 saat 20.12
Esslingen

Mevlüt Bicik

Bigadic'im

Sevgili İsmet bey! E-mailinizi okudum aldım.
Gönlüm Bigadiç'de gezerken,hülyâlara daldım.
Sağıma-soluma baktım,gurbet ellerde tek kaldım.
Bir Bigadic'imi bin Esslingen'e deęişirmiyim ben...

Beni ve şiirlerimi ilkateş'de haber yaptınız.
Aşkıma, aşk; yüreğime ise cesâret kattınız.
İlkateş'den bir kıvılcım gurbete-bize attınız.
Bir Bigadic'imi bin Esslingen'e deęişirmiyim ben...

Bigadic'le Esslingeni yanyana koyup hangisi deseler.
Bigadic'imın bir karış toprağına bin Almanya verseler.
Niye kabüllenmiyorsun diye tutsalar çarmıha gerseler.
Yinede Bigadic'imi bin Esslingen'e deęişirmiyim ben...

Bakmayın dostlar,kader kalemi gurbet yazmış bize.
Kalemler ve diller derdimi anlatmakda âcizdir size.
Otuzküsür yıldır gurbette,vururum durmadan dize.
Yinede Bigadic'imi bin Esslingen'e deęişirmiyim ben...

Her defasında karyağdı'dan aşağı doğru indiğimde.
Hep ağlamışımdır ayrılırken, vâsitaya bindiğimde.
Bigadic'imın,Kırca'mın hasreti gönlüme sindiğinde.
Hiç deęişirmiyim Bigadic'imi bin Esslingen'e ben...

Evet! Benim insanım fakirdir amma gönlü ise zengin.
Gönüller! gurbet'den Bigadic'e akar hep engin,engin.
Bigadic'im! deęil Esslingen, hicbir yer olamaz dengin.
Hiç deęişirmiyim Bigadic'imi bin Esslingen'e ben...

Şâir Mevlüt derki! Bülbülü koymuşlarda altın kafese.
Yine de VATAN-VATAN deyip, kalmış nefes-nefese.
Sevgini almak için verselerde bana,binlerce altın kese.
Yine de deęişemem Bigadic'imi bin Esslingen'e ben...

Mevlüt Bicik
11.04.2006 saat 21.40
Esslingen

Mevlüt Bicik

Bir Bayram Sabahı

Yine geldi bir sabah-ı bayram
Canım Anacığımın elini öpemedim
Dertlerim çok hangi birine kayıram
Gurbet acısını içimden atıp sökemedim.

Bayram sabah-ı yine büküktü boyunum
Anasının özlemiyle meleyen bir koyunum
Sizleri ziyâret etmek için tutmadı oyunum
Anacığım bu bayramda elini öpemedim.

Tam otuzbir senedir bayramlar hep hüzün
Canım istiyor gelmek,yazın değilde güzün
Baba! Kurbanı, derisini kesmeden yüzün
Canım babam bu bayramda elini öpemedim.

Nice âile'ler keserler beraberce kurbanı
Neşe, sevinçle kucaklaşıp kutlarlar bayramı
Benim gibi gubette olanların kabarır ayranı
Bu bayramda geledim ellerinizi öpemedim.

N'apalım kader ayırdı yıllardır sizi bizden
Bu bayramda da hayır duâlar bekliyoruz sizden
İnanın dâima hatırımızdasınız, geçilirmi özden
Edin hakkınızı helâl bu bayramda elinizi öpemedim.

Şâir mevlüt derki! Anam Babam kayırmasın
Oğlum gelmedi deyip,ağlasın fakat bağırmasın
Hakîki bayramda berâber kılsın Rabbim ayırmasın
Hürmetle selâm ederim bu bayramda geledim.

Mevlüt Bicik
10.01.2006 saat 10.18
Esslingen

Mevlüt Bicik

Bir Bilsen!

Geliyor bahar, toprağa düřtü son cemre
Büküktür boynum, Yüceden gelen emre
Gününü gün ediyor, gurbette bir zümre
Oğlun kışı nasıl geçirdi? Bir bilebilsen.

Kızılla dağının karı, eriyip akarken dereye
Koyunları çıkarıpda, salıverirken mereye
El'de âsâ, sırtında kepenek gidiyorsun nereye
Düşününce bunları gözüm nasıl doldu bir bilsen.

İşte yine bahar geldi, kuzuluyor koyunlar
Çobanlar, çelik çomakla oynuyor oyunlar
Meleşiyor kuzular, ââh büküktür boyunlar
Bunları yazarken neler hissettiğimi bir bilsen.

Uzaktan uzağa koyunlar, kuzular birbir meleşir
Sinsî kurdun sivri gözleri, geride kalanlara ilişir
Nefsin hevâsına düşen köpekler, birbiriyle dalaşır
Kurt kuzuyu kaptığında nasıl üzülürüm bir bilsen.

Hele hele kuşların binbir zahmetle yuva yapışı
Namûsuna çok düşkün karganın, zevcesine tapışı
Nefsine düşkünlüğü meşhûr bülbülün ise şakıyışı
Beni hangi âlemlere götürür, getirir bir bilsen.

Mevlüt Bicik
09.03.2006 saat 21.49
Esslingen

Mevlüt Bicik

Bir kaç satırda sadırlara bizden olsun

Birbirine karıştırılmamalıdır sapla-saman.
Elbet içinde bulunduğumuz; umuz âhir zaman.
Şerâtin ölçülerine riâyet edilirse er,
Her iki tarafda ileride dilemezler aman.

Nikahsız görüşmelerin birincisinde yoktur zarar.
İkincisi ise zararlıdır.Rasûl kılmıştır bunda karar.
Konuştuğumuz; un kimse ister nişanlın olsun isterse başkası,
Şerâtin yasaklarında hiç kimseye yoktur yarar.

Haram her zaman haramdır.Yoktur başka tarifi.
Haramları cigneyerek mi? tanıyacaksın o herifi.
İslâm büyüklerinin üsûlüne göre evlenecek olursan,
Sünnete uygun tarzınla olursun evinin en şerîfi.

İllâ ben günah işliyerek,tanışarak evlenecem dersin.
Nikahsız nikahsız masalara oturup yemekler yersen.
Pişmanlıkla dizlerini döver, âh-u vâh eder durursunda,
Gönüldeki nefret bulutunu dağımız; itamazsın hayatını versen.

Bunun benzeri bir çok haramlar vardır ki Müslüman işler.
Tabî ki meleklerin işi ne !!! Meleklerde böylelerini işler.
Yaptığımız; ının günah olduğumuz; unu anlarda Rahman dan afv dilerse,
Yaradan yâ afveder yâ etmez. İnsan hayatı böyle işler.

Mevlüt Bicik
14.08.2008 saat 13.00
Esslingen

Mevlüt Bicik

Birilerine Hiciv

Dün Abi,bey idiniz bugün bir hiç'siniz
Bugün sizde bizim gibi merhamete aç'sınız
Âdil idârecilik not'unda yüzde kaç'sınız
Bu mülahazalarla geçmiş olsun efendim.

Yine mahkeme kadiya mülk olmadı
Mâsumların âhı yerde yine kalmadı
Sâyenizde nîce ehli hizmet huzur bulmadı
Geçmişin muhâsebesiyle geçmiş olsun efendim.

Beni dinleme tenezzülünde bulunmadınız bile
Azarlıyarak telefonu yüzüme kapatmanız bir çîle
Şu edeb,hayâ, âr olmasa daha neler dökülür dile
Bendeki bu intibalarla geçmiş olsun efendim.

Tır şöförüde oldum âlî himmetinizin sâyesinde
Halbuki hep hizmet vardı bu âcizin gâyesinde
Nîce bülbülleri bîçâre ettin şu gönül kafesinde
Hayatınızdaki hâtıralarınızla geçmiş olsun efendim.

Kırcavî'nindir bu sitekler ben gayriyi bilmem
Dâvam için fedâi cân eder lâkin haksızlığa gelmem
Egomu tâtmin için hizmette baskaşının ayagını çelmem
Bu samîmî îtirafarla tekrar geçmiş olsun efendim.

Mevlüt Bicik
21Aralık 2011
Saat 04.50
Bad Nauheim

Mevlüt Bicik

Bor'zedeler'e ithâf !!!

Allahın nimeti, toprağın altındaki bor
Üzerinde oturanları, ağalar gördü hor
Halkın perişanlığı, içimi yakan bir kor
Sana yapılanâ lâıykmsın sen hemşerim..

Elin amerikalısı, bor ile gitti fezâya
Sen ise toz,toprakla râzî oldun ezâya
Açmazsın gözünü,göz yumarsın cezâya
Sana yapılanâ lâıykmsın sen hemşerim..

Gezdiğin toprağın altı,bembeyaz altın
Neden karardı böylece,senin ak bahtın
El'âlem bor ile sürerken saltanât,tahtın
Sana yapılanâ lâıykmsın sen hemşerim..

Toprağı elinden alınanlar,çâre hiç aramaz
Lobicilik olmadan,birkaç ses işe yaramaz
Yöre halkı,toz toptakda temiz nefes alamaz
Sana yapılanâ lâıykmsın sen hemşerim..

Bor üzerinde oturanlar! sesi çıkmaz niye uyur
Hakkını ara hemşerim,sesini bir yerlere duyur
Güçlüler,habire zayıf olanlara durmadan vurur
Sana yapılanlara lâıykmsın sen hemşerim..

Susmakla hak alınmaz, sâdece bakılır
Sizlerdeki bu zillet, torunlarınıza takılır
Merak etmeyin gün gelir,köyünüzde satılır
Sana yapılanâ lâıykmsın sen hemşerim..

Nemelâzımcı olupta, bana ne diyenleri
Yamalı elbiseli garibânın,hakkını yiyenleri
Üzerine toz kondurmayıp, potinini sildirenleri
Bil,tanı vede yeter artık diye haykır hemşerim..

Mevlüt Bicik
20.04.2006 saat 12.34
Esslingen

Mevlüt Bicik

Bozuldu Nesil

Birileri kadın/erkek eşittir mîras'da dedi
Böylece nîce kız kardeşler kul hakkı yedi
İhânette daha nâmuslu çıktı bizlerden kedi
Haram lokmalar ile maalesef bozuldu nesil.

Besmelesiz et'ler vitrinlerimizi süsler oldu
Hele tavuk'u murdar edip, makina ile yoldu
Oburlaşan şu midelerimiz haramlarla doldu
Haram lokmalar ile maalesef bozuldu nesil.

Asitli meşrûbatlara bile artık alkol karıştı
Haramla beslenen vücutlar şeytanla barıştı
Cehennem tapusu için nâs birbiriyle yarıştı
Haram lokmalar ile maalesef bozuldu nesil.

Haramla beslenmiyen kişilerde asâlet vardı
Helal lokmayı aramak/bulmak onlarda âr'dı
Şimdi ise cinsi / nesli bozuklar cihânı sardı
Haram lokmalar ile maalesef bozuldu nesil.

Kırcavî'nin işte budur. Üzüntüsü ve gammı
Haramla kirlenen bedende sanki iman tam'mı?
Haramdan ictinâb edenler ise hâs'mı / ham'mı?
Haram lokmalar ile maalesef bozuldu nesil.

Hangi asırda yaşıyoruz n'olacak sanki demeyin
Aç durun amma ! aslâ ve kat'â haram yemeyin
Sonra boşuna gider amellerin ve bütün emeğin
Haram lokmalar ile maalesef bozuldu neslimiz.

Mevlüt Bicik
13.10.2006 saat 15.25
Esslingen

Mevlüt Bicik

Bre Mel'un-Zâlim

Tuttun / öldürdün, yeni doğmuş bebeği
Bombalarla paramparça ettin, şu gebeği
Duâ'sından mı korktuñ, öldürürken ebeyi
Gözün kana doymadı mı? Bre mel'un/zâlim.

Dün oynuyordun cihânda, mazlum rolü
Savaşında kuralı vardır. Birdir aklın yolu
Sen olamazsın kesinlikle, Mûsa'nın soyu
Gözün kana doymadı mı? Bre mel'un/zâlim.

Bugünkü rolün ise zulüm hemde çokca
Yaptıkların doğrumu? Mûsâ'ca, Hâk'ca
Seni bu role soktu. Elinde topladığın akce
Gözün kana doymadı mı? Bre mel'un/zâlim.

Savunmasızlara bomba yağdırman revâ mı?
Ezelî marazına, bebelerin al kanları devâ mı?
Dünya milletlerine meydan okuman hava mı?
Gözün kana doymadı mı? Bre mel'un/zâlim.

Kalleşce / sinsîce şu yaptıklarına bak hele
Zafer sana yabancı, yinede meş'aleni yak hele
Sabî bebelerin pempasını, madalyana tak hele
Gözün kana doymadı mı? Bre mel'un/zâlim.

Çânîliğinle kendi halkının da huzurunu bozdun
İsâ ile hiç tanışamadın. Mûsâ a.s. da çok üzdün
İslâmdan öç almak için bebelerin kanını süzdün
Gözün hâlâ doymadı mı kana? Bre mel'un/zâlim.

Sustuğumuza bakma! Zehirdir Müslümanın kanı
Târih'den hiç ders almamışsın. Biraz etrafını tanı
İslâmın zaferi çok çok yakındır. Bekle / gör O ânı
Gözün hâlâ doymadı mı kana? Bre mel'un/zâlim.

Mevlüt Bicik
11.08.2006 saat 16.43
Esslingen

Mevlüt Bicik

Bu millet

Dînime, nâmûsuma, kitâbıma saldırana
Ahlâk-ı hamîdeyi, vatanımdan kaldırana
Bacılarımın başından örtüsünü aldırana
Rahmet okuyacak hâle getirildi bu millet.

Güzel ezânımı, kelâmı Kur'ânı susturana
Mâzîde bu garib milletime kan kusturana
İmân damarını kesen küflü/paslı usturana
Rahmet okuyacak hâle getirildi bu millet.

Basit sebeblerle nîce müslümanı astırana
Gizlice Kur'ân okunuyor diye ev bastırana
Vatanını candan seveni yakalayıp/kıstırana
Rahmet okuyacak hâle getirildi bu millet.

İçi başka dışı başka olan kafası kavuklulara
Kuş gribine yakalanmış şu zehirli tavuk'lulara
Er kisvesiyle aşkını aldatan sahte yavuklulara
Rahmet okuyacak hâle getirildi bu millet.

Bu asîl millete zulmeden şu zâlimlere
Dînini dünyâya âlet eden denî âlimlere
İmânı özünden hicret etmiş âdî sâlimlere
Rahmet okuyacak hâle getirildi bu millet.

Kırcavî derki ! İstediğin kadar rahmet oku
Altın yapamadı hiç kimseler, necâseti/boku
Sözüm umûmî,ona buna gitmesin yayın oku
Müzmin hastalıktan kurtarılmalıdır bu millet.

Mevlüt Bicik
07.11.2006 saat 15.58
Esslingen

Mevlüt Bicik

Bugün İstanbul'unun Fetih günümüŖ !!

Bir avuç zengin, ekmekle ağzını siliyor
Binlerce fakîr lokantadan o ekmeđi diliyor
Nîce ecnebî bıyık altından, gülüyor ve biliyor ki !
Bugün İstanbulumun FETİH günümüŖ ?

Târih adına ne varsa oralarda, edilirken yok
Gerçek sâhipleri açken, tabîi ki ecnebîler tok
Gerçeđi, anlamıyor nîceleri, istersen gözüne sok ki !
Bugün İstanbulumun FETİH günümüŖ ?

Haksızlık, Hırsızlık almıŖ başını yürümüŖ
Fuhuş tavan yapmıŖ, ahlâk kokmuş çürümüŖ
Sun-î uşubatlı Hasan, sancakla surlara yürümüŖ ki !
Bugün İstanbulumun FETİH günümüŖ ?

Asâkîr-i Kur'âniyeden eser yok, hepsi boş
Kıyâfeti Osmâniye ise görenlere geliyor hoş
Boynum bükük, kâlbim kırık. diyorlar sende coş ki !
Bugün İstanbulumun FETİH günümüŖ ?

İcrâât yok ! Ecdâda liyâkât kalmıŖ lâf'da
Nîce gemiler yaktık, nokta da kalmadı gaf'da
Güzel İstanbulumu tahrip için müslümanda saf'da ki !
Bugün İstanbulumun FETİH günümüŖ ?

Fâtihin ve fetih askerinin kemikleri sızlarken
Ezânsız AYASOFYAM ! gözyaşlarını gizlerken
Geçmişini inkâr eden, ecdâdına lânet eden bizlerken ki !
Bugün İstanbulumun FETİH günümüŖ ?

Bizim bu hâlimize bakıpta kargalar bile güler
At üzerinde biziz, lâkin itin eline geçmiştir yular
Kırcavî; Âlemi İslâma, İstanbulu mânevî fetihler diler ki !
Bugün İstanbulumun FETİH günümüŖ ?

Mevlüt Bicik
29.05.2006 saat 11.53
Esslingen

Mevlüt Bicik

Bugünlerde Geçer

Ettin rûhumu rencîde, sinsî olan benliğine
Şaltanât sürdür burda, taşıdığı kimliğine
Âmirini de kendine inandırabilirdin cinliğine
Ama olsun. Unutma ki bu günler de geçer.
Çok iyi bilirsin ki rüzgar eken, fırtına biçer.

Hergün kan içirirken bana, sen şerbetler içtin
Hullelerle gezerken sen, bana nefret kefeni biçtin
Bir âileyi huzursuz ederek, huzurlu olmayı seçtin
Ama olsun. Unutma ki bu günler de elbet geçer.
Kan içirdiğin garibanlar, gün gelir şerbet içer.

Zâlimin zulmü varsa, elbet mazlûmün de Allahı var
Mekteb hayâtında öğrendiğin bu mu? Edeb-ü âr
Yalancı/yağcı olmadığımızdan olamadık sana yâr
Ama olsun. Unutma ki bu günler de elbet geçer.
Gün gelir. Adâleti ilâhî, haklıyı / haksızı seçer.

Öyle muzır oldun ki ! Mâneviyâtımı mahvettin
Seni bu hâle getireni te'dip etmeyipte affettin
Cemiyette ki uhuvvet müessesesini yokettin
Ama olsun. Unutma ki bu günler de elbet geçer.
Gün olur, devrân döner, olursun âkıbetime düçâr.

Bu dünya etme/bulma dünyasıdır. Bunu bilirsin sen
Kırmızı halı döşesende ısınmıyor sana bu gönül/ten
Yanlış telakkî ettin beni, sana çok iyilik yaptım ben
Ama olsun. Unutma ki bu günler de elbette geçer.
Azıcık iz'ânı//irfânı olan doğruyu/yanlışı iyi seçer.

Bir âileye değil sâdece daha nîcelerine verdin zarar
Çektirdiğin ruhî ızdırablar " olurya " belki işine yarar
Şakin hâ başka yere gitme, sonra avradın başını yarar
Ama olsun. Unutma ki böyle gitmez bugünler de geçer.
Geydirdiğin işkence gömleğini, birileri de sana bicer.

Mevlüt Bicik
18.08.2006 saat 15.45
Esslingen

Mevlüt Bicik

Canım Babacıĝ İmin Hâtırasına

Fânî dünyada çektin bir çok çîle
Hep dürüst yaşadın bilmedin hîle
Şer işlerle uĝ raşıpta düşmedin dile
Kabrinde nûr içinde yatasın emi Baba.

Hep yaşadın bir insan gibi kendi hâlinde
Sadaka-i câriye; meyveler bıraktın dalında
Bir kuş gibiydin omuzlarda taşınırken salında
Nûrlar içinde yatasın kabrinde emi Babam.

Yetmişbeş yıllık ömründe kimse görmedi zarar
Kanser sebebiyle vefâtına; verilmiş ilâhî karar
Aciz kırcavî gayri o „ Oĝ lum“ diyen sesini arar
Daracık kabrinde nûr içinde yatasın emi Babam.

Hayatında sana hizmet edemedim doya doya
Engelleri aşıpta sana gelemedim daĝ ları oya oya
Son hizmetini yaptım göz yaşımı içime koya koya
Daracık kabrinde nûrlar içinde yatasın emi Babam.

Uzanmış yatıyordun kanapede alnında ne kadar ak'tı
Cansız vücûdunun uzuvları ne kadarda pâk'tı
Melekûlmevt senin göĝ süne cennet berâtını taktı
Daracık kabrinde nûr içinde yatasın emi Babam.

Gözlerini dikmiş pürdikkat bakıyordun sema'ya
Senin gördüklerin hiç gösterilirmiydi şu a'ma'ya
Seni buram buram yıkarken dilim kalkmıştı dua'ya
Daracık kabrinde nûrlar içinde yatasın emi Babam.

Senin cansız bedenini görünce kendimden geçtim
O pâkcacık alnından öpebilmek için yüzünü açtım
Sonra kefenini sefer amcamla beraber ölçtüm biçtim
Nûrlar içinde yatasın kabrinde emi canım Babam.

Evinin önünde su ısıtmak için ocaklar yakıldı
Üzerindeki elbiseler makasla kesilipde atıldı
Bütün evlatlarıyla beraber son bakımın yapıldı
Daracık kabrinde nûr içinde yatasın emi Babam.

Sonra evinin önünde duâ edilip helâllik alındı
Tabutun omuzlarda taşınıp musallâ taşına gelindi
Kalabalık bir cemâatle son namazında kılındı
Nûrlar içinde yatasın mezarında canım Babam.

Sür'atli adımlarla sonra taşındın mezara
Müsâfirligin bitince ulaşıverdin hazara
İnşallah mazhar olmuşsundur ilâhî nazara
Nûrlar içinde yatasın emi canım Babacım.

Mezarına vardık ki kabrin derincecik kazılmış
Kazanlar zorlanmamış toprak çabuk çözülmüş

Üzerine koyulacak tahtalar sıra sıra dizilmiş
Nûr içinde yatasın topraĝ in baĝ rında emi Babam.

Ëbedî istirahatĝ âhına seni ellerimizle yatırdık
Üzerini örtebilmek için küreĝ i topraĝ a batırdık
Kur'ân ziyâfetiyle ugurlamak için civarına oturduk
Kur'ân yoldaşın olsun kabrinde emi canım Babam.

Göz yaşları ile telkinini verdim başında kaldım
O hâleti rûhiye içerisinde ötelere âlemine daldım
Seni en emin ellere Hazreti Üstâzıma saldım
Komşuların onlar olsun benim canım Babam.

Hocalarımız, talebelerimiz hatimler okudular
Senin kabir yataĝ ını nûr-u Kur'ânla dokudular
Melekût âlemi bu mânevî ziyâfetleri kokudular
Hergün hediyeşiz kalmıyacaksın söz Babacım.

Mevlüt Bicik
13 Kasım 2010
Saat 23.30
Oberndorf

Mevlüt Bicik

Canım Dilberim

Mart'ın üçünde çıkıverince kur
Sanki aramıza çekiliverdi sur
Bâri oralarda sen sağlıcakla dur
Durulmuyor buralarda sensiz dilberim.

Mutfak'a giripde pişiriyorum aşı
Hemen ağlıyom kesilince soğanın başı
Sel olup akıtıyorum gözümde yaşı
Yaşamıyor buralarda sensiz dilberim.

Oturuyorum masaya senin sandalyen boş
Kursagıma tıkanır lokma,gönlüm ise nâ'hoş
Bitir artık bu çileyi de gayri yuvana koş
Coşulmuyor buralarda sensiz dilberim.

Yapılan yemeklerin sofrada olmuyor tadı
„Bekarlık sultanlık“ miş sözünün var sadece adı
„Evlilik rezillik“deselerde râzıyım ben hükmü versin kadı
Evimizin tadı da yok buralarda sensiz dilberim.

Olunca akşamlar uyku girmez olur gözüme
Yalnızlık mahsusdur Allah'a,sensizlik dokunur özüme
Saga sola döne döne sabahlarımda varamam çözüme
Hayat bile çekilmiyor buralarda sensiz dilberim.

Cennette bile huzur bulamamış babamız Havva'sız
Burası ev degilde sanki mağara hemde hava'sız
Hiç bir hastalık yoktur ki olmasın şifasız deva'sız
Şuruplar bile şifa olmuyor artık sensiz dilberim.

Kırcavî der ki! Hiçbir işe yaramıyor hanımsız yuva
Yuvaları anasız bırakma diye rabbime ediyorum dua
Evin bereketi hanımlardır. Onlarsız dolmuyor kova
Huzuru yakalayamıyorum evde sensiz dilberim.

Mevlüt Bicik
30 Mart 2009
Esslingen

Mevlüt Bicik

Canım Ođluma

Günlerden Bayram ocak ayının onbiri
"o kızı seviyorum"sözü geldi bana iri
O anda mezara koydun beni diri diri
Ben üzüldüm, sen üzülme emi ođlum.

Halinin perişanlığı beni kahr'etti
Akan gözyaşlarım etrafımı bahr'etti
Sana düşkünlüğüm dünyan değil ahiretti
Ben ağladım, sen ağlama emi ođlum.

Bir arkadaş gibi sana nasihatler verdim
Sen ise aksilik yaparak beni hep gerdin
Beni hümgür, hümgür ağlatıp muradamı erdin
Nasihatlerimi hep yanlış anladın demi ođlum.

Bir baba evladının yanışına nasıl dayanır
Bir evlad gayr-ı ahlâkî boya ile nasıl boyanır
Huyunu, tÿyünü bilmediğın kız sana sulanır
Bir anlık hevesle, olma bunların yemi ođlum.

Yavrum sen benim canımsın kanımsın
Gözümsün, kulağımsın her yanımsın
Arkamda bırakacağım en güzel anımsın
Bu âileye lâyıık, bir evlad ol emi ođlum.

Mevlüt Bicik
17.01.06 saat 16.26
Esslingen

Mevlüt Bicik

Cum'a

İşte geldi yine bir yevm-i Cum'a
Gönül huzuru ile Rabbime varamadım.
Vefasızlık yapıp, kafasını gömen kuma
Kişilerden merhamet dilenip, vefa aramadım.

Uzun zamandan beridir zamanlarım
Hep böyle huzursuz ve ruhsuz gecti.
Dost zannettiğim vefasız yâranlarım
Bî-huzur oluşuma sevinip onu seçti.

N'olur ya Rab niyâzım, ilticam elbette sanadır
Kurtar bizi bu illetten de şifâlar ihsan et.
Bütün kusurlar, hatalar bizdedir elbette banadır
Bağışla kusurlarımızı da huzurlar i'ta et.

Sebebler halket ya Rab müşkilâtımız halledilsin
Cumalarımız kılınsın huşu ve huzurla.
Vefalı dostlarla elele verip gönüller birleştirilsin
Hizmetlerimiz devam etsin dâima gururla.

Mevlüt Bicik
23.12.2005 saat 22.24
Esslingen

Mevlüt Bicik

Çanakkale Şehitlerinden Özür

Senelerden 1915 yer Gelibolu
Her karış toprağı Mehmetcik'le dolu
Şühedâ'nın geçiyor! O topraktan yolu
Bulunamadığım için aranızda! dilerim ÖZÜR! !

Yurdumun her yanından ER olan koştu
Er'leri uğurlayan yürekler,analar coştı
Gelen düşmanın emeli, hevesi boştu
Koşamadığım için sizinle! dilerim ÖZÜR! !

Gelibolu'da savaş tüm hızıyla başladı
Canım Mehmedimi düşman demirlerle taşıdı
Mehmedim de düşmanı deniz suyuyla haşladı
Olamadığım için hizmetinizde! dilerim ÖZÜR! !

Her geçen gün Mehmedim alıyordu yaralar
Harbin şiddet-ü dehşetiyle açılıyordu aralar
Anadolunun yiğit insanı bağliyordu karalar
Saramadığım için yaranızı! dilerim ÖZÜR! !

Uzun süren muharebede yüzbinlerce Şehit verdik
Yedi düvel'den gelen asâkîr-i adüvvü çarmıha gerdik
"Çanakkale geçilmez" destanın yazarak muraða erdik
İçemediğim için şerbet-i Şehâdet! dilerim ÖZÜR! !

Daha sonra ki yıllarda Gelibolu'yu unuttuk
Yavrusunu Şehit veren anaları gûya uyuttuk
Avrupa hayranlığını haykırmada âdeta guguktuk
Bunu yapanlar adına! dilerim ÖZÜR! !

Yıllarca üzerinizden geçtik olmadı ziyâret nasîb
Sizi medh-ü senâ eden,göklere çıkaran habîb
Gönüller olmuş harâb,bulunamıyor gerçek tabîb
Kaldığım için ziyâretinize geç! dilerim ÖZÜR! !

Ziyâretim geç kaldığından utanır oldum
2005 deki ziyâretde hislerle taşım, doldum
Yüregimle,rûhumla utanarak aranızda kondum
Kabûlümün ricâsıyla Rûhâniyetinizden! dilerim ÖZÜR! !

Meğer biz sizin kıymetinizi bilememişiz
Çürük çürük iplere hülyâlar dizmişiz
Şizi neslimize anlatmamakla hemde edepsizmişiz
Edepsizliklerimizin affı için! dilerim ÖZÜR! !

Artık şunu gördüm ki hemde çok hoştur
Çanakkale düşmanlarının gayreti boştur
"Özrü" okuyan kardeşim sende ziyârete koştur
Mahrumlar için ziyâretten! dilerim ÖZÜR! !

Mevlüt Bicik
04/12/2005 saat 20.26

Esslingen

Mevlüt Bicik

Çilekeş Anam !

Sabah sabah çıkarırken,koyunları damdan
Dizlerinde derman kalmamışken gam'dan
Tertemiz oksijeni bol nefeslenirken çam'dan
Anam ! Analar günüymüş bugün duyduñmu?

Koyunların başındaki köpek neden havlaya
Koç ise (mevsimi değil) koyunları neden tavlaya
Merkep'e yükleyip yükünü, giderken tarlaya
Anam ! Analar günüymüş bugün duyduñmu?

Yürüyerek varıp tarlana,tütünleri çapalarken
İhtiyarlık ve yorgunluktan,sağa sola yalpalarken
Leşberlikden 68 inde bıkip,yakanı silkelerken
Anam ! Analar günüymüş bugün duyduñmu?

Hayatında senin hiç özel günün olmamışken
Hep sıkıntılı yaşadın,yüzüne neşe dolmamışken
Boynu bükük lâleler gibi begzinde solmamışken
Anam ! Analar günüymüş bugün duyduñmu?

Dağın başında bir köy de ömür defterini dürerken
Harmanda mahsülünü toplayıp,sapını da sürerken
Senin elin nasırlı,Sosyete hanımlar sefâ sürerken
Anam ! Analar günüymüş bugün duyduñmu?

Anam sen gerçek anadolu anasisin hemde yaman
Benim niye haberim yok diye, üzülmiyesin aman
Kır çiçekleri gibi sana hasretle sarıldığım zaman
Anam ! Gönlüm dinlenir diyor oğlun duyduñmu?

Mevlüt Bicik
14.05.2006 saat 16.18
Esslingen

Mevlüt Bicik

Delikanlı

Delikanlı dediğin Fâtih gibi olmalı
Dilde, Teknikde, Matematik'de bir
Delikanlı dediğin Fâtih gibi olmalı
Dinde, Tasavvufda, maneviyat'da pir!

Delikanlı dediğin ahlaklı, terbiyeli olmalı
Kazancına, rızkına haram bulaştırmasın
Çalışmalı alın teri ile hemde hiç durmamalı
Emeğin karşılığını nesline haram ulaştırmasın!

Delikanlı dediğin kız peşinde koşmamalı
Ahlaklı ve akıllı olanın peşindedir zaten kızlar
Koşmamalı derken! Sınırı, hududu aşmamalı
Yoksa! Zâbitlar tarafından takip ediliyor izler!

Delikanlı dediğin gâyet vakûr olmalı
İçi sevinç, sürûr kalbi heyecan dolmalı
Ahlak fukarâlarını bulup gaz gibi yolmalı
Namusuyla, şerefiyle tertemiz ölmeli! ! !

Mevlüt Bicik
30/11/2005 saat 22.52
Esslingen

Mevlüt Bicik

Dost

Başın dara düştüğünde
Ümitler havaya uçtuğunda
Morel gidip kaçtığına
İmdada yetişendir Dost! !

Dar zamanda hızır gibi yetişen
Geniş zamanda kalbi kalbine bitişen
Seher vaktinde bülbüller gibi ötüşen
Ruha sahip olan insandır Dost! !

Sıkıntılarla başbaşa kaldığında
Her tarafından yâreler aldığına
Dibi görülmez denizlere daldığında
Elini uzatıp kurtarandır Dost! !

Dost diye güvendiğin sende fâni olmalı
Her demde seninle ağlayıp seninle gülmeli
Gerektiğinde dost için gözün kırpmadan ölmeli
Diye inanan kalbin sahibidir Dost! ! ! !

Mevlüt Bicik
30/11/2005 saat 21.24
Esslingen

Mevlüt Bicik

Duy Babam

Üç torba çimento şehir'den alındı
Evinin önünde kumla güzelce karıldı
Mezarının etrafı dört duvarla sarıldı
Bıraktıĝ in boşluĝ un doldurulamıyor duy Baba

Oĝ uların baş ucuna mermer taşı dikti
Torunların Ahmet ile Sevde nergizler ekte
Çiçekler kurumasın diye çeşmeden sular çekti
Baş köşedeki aĝ ırlıĝ in unutulmuyor duy Baba

Biliyorum topraĝ in altında etin kemiĝ in çürüdü
Okunan fâtihalar hatimler süratle sana yürüdü
Âdetâ âlemi berzah'daki evini nurlar bürüdü
Kendim geledim ama fâtihalar gönderdim duy Baba

İsterdim ki! Mezar taşı ben dikeyim başına
"Asıl insan, çilekeş adam, konuşmaz mümin" yazardım taşına
Birde güzel bir selvi aĝ acı dikedim başına
Uzaklardaydım bunları yapamadım duy Baba

Anam kardeşlerim bütün bu işleri yaparken
Sevâbın ve hayrın güzellerini kaparken
Yakında olan evlâtların topraĝ ını öperken
Ben Bad Nauheim'de hastahanedeydim duy Baba

Mevlüt Bicik
15 Aralık 2011
Saat 14.25
Bad Nauheim

Mevlüt Bicik

Dün ve Bugün

Dünyanın herhangi bir yerinde.
Bir müslümân uğramış olsa zulme,
Parçalanır yüreğim. İz bırakır derinde.
Eller birleşmiyor.Şuur yok kadınında/erinde.

Hâlbû ki O eller birleşmişti bedirde.
Yazmışdı târihler,muvaffakiyet ile zafer,
Şimdi ise bu eller bîtâb, yatırılıyor sedirde.
Ey müslim; kudursun kafir.Neyin varsa yedir de.

Düşünün bir uhud'u, yapılan küçük bir hatâ.
Onlarca sahâbîyi ve h.z.Hamzayı eyledi Sehîd,
Şimdi ise çoğaldı hatâlar, vedahî vardı ilâhî kata.
Ferdî ve ictimâî hatâlar çoğalıyor her tarafa bata//bata.

Düşünün bir hendek'i, istişâre ile alınıyor karar.
Kuvvetli olan asâkîr-i düşman gömülüyor hendek'e,
Bugün ise müslümânlar,istişâre edecek mercîler arar.
Fakat gönül birliği ve rûh-î âhenk olmayınca neye yarar.

Kırcavî der ki ! Bunca akıtılan göz yaşı yetmiyor.
Nasıl//nasıl bu zulüm ve işkenceler son bulsun/bitsin,
Doğu'dakiler ölürken,batı'dakileri hiç enterese etmiyor.
Birileri ! Yaşayan nîce müslümânların dikkatini çekmiyor.

Mevlüt Bicik
08.07.2006 saat 14.10
Esslingen

Mevlüt Bicik

Dünya

Hey gidi kahpe Dünya, kimilerini güldürürsün
Yüzsüzler yerin dibine girse, istersen buldurursun
Kimilerini havada uçurur, yerde de durdurursun
Sana gelirken ağlamıştık. Sonrada olduk pişman.
Sana kim gönül verdiyse, ona oldun sen düşman.

Kimisine ekmek vermedin, süründürdün sürüm/sürüm
Kimisi seni döner yapıp, yufka ile yedi dürüm/dürüm
Kimisine ise torpil yaptın, onlara verdin bol/bol prim
Sana gelirken ağlamıştık. Sonraları da olduk pişman.
Senin nimetlerini hunharca yiyenler oldular şişman.

Kimilerine hiç yüz vermeyip, devamlı surat astın
Elbette onlara; uhrevî sermaye kazandırmaktı kastın
Onların gönlünde sen, demirlerde ki küf'tün/pas'tın
Sana gelirken ağlamıştık. Sonra ise olduk pişman.
Sana kim gönül verdiyse, ona oldun sen düşman.

Zulmetmesi için mazlûma, zâlime hep imkan verdin
Mazlûmları hiç güldürmedin, neydi onlarla derdin
Zâlimi şâha kaldırıp, mazlûmları ise yerlere serdin
Şana gelişte ağlamıştık. Sonra ise olduk pişman.
Öyle süratli gidiyorsun ki, nereyedir senin koşman.

"Ey Dünya bana hizmet edene, sende hizmet et" buyurdu Celâl
"Bugzet sana hizmet edene de" denilince, oldu seni sevmemek helâl
Gerçek hayat; âhîret hayatıdır, sen ise âhîrete oldun zılâl
Şana gelirken ağlamıştık. Sonra ise olduk pişman.
Öyle süratli koşuyorsun ki, ramak kaldı bendini aşman.

Ey Dünya ! Gül; üzerindeki fravnların, nemrutların nesline gül
Gül ağacına konmuyor, hemde susturulmuş, ötmüyor bülbül
Neredesin yetiş "Ümmetin kan ağlıyor" kâinatta ki nâdîde gül
Sana gelirken ağlamıştık, hâlâ ağlıyoruz, öldür bizi gülerek.
Tevhidlerle, şehâdetlerle, sustur bizi, yüce Rabbîmizi bilerek.

Mevlüt Bicik
03.08.2006 saat 21.12
Esslingen

Mevlüt Bicik

E i s t o r

Mesut'cuğum! Eistor'da bir akşam üstü
Hani kahve içmiştik ya,güneş bize küstü
Ye batıyordu,renk cümbüşüydü dağın üstü
İşte o hâtırayı hiç unutmayacam mesut'cuğum.

Sen Kırıkkale'li, ben ise Balıkesir'li gurbette
Hele senin bedenin gurbette,gönlün ise firkatte
Çahveyi yudumlarken eistorda,ömür ise sirkatte
İşte o resmi hiç unutmayacam sevgili mesut'cuğum..

Eskiden kahveler kıymetli, getirilirdi yemen'den
Şimdikiler ise gâyet ucuz, farkı yok semen'den
Anladım senin hicrânını, ben şâirim demen'den
Şiirlerini ve seni dâima hatırlıyacam mesut'cuğum..

Gurbette,Esslingen de kader bizi buluşturdu
Vatana hasret kıvılcımını,içimiz de tutuşturdu
Bir nebze de olsa şiirlerimiz,hasretimizi savuşturdu
Antalya da bahtın açık olsun sevgili mesut'cuğum..

Gidiyorsun artık, kavuşuyorsun vatana
Hayatını yaşa orada,aldırma tutup atana
Yine de sev bugz etme,kahvene tuz katana
Eminim sen sabırlısın! Güle güle mesut'cuğum..

Mevlüt Bicik
03.05.2006 saat 12.59
Esslingen

(firkat) ayrılık, (sirkat) çalmak, (semen) değersiz para.

Mevlüt Bicik

Ebersbach

İkibin yedinin nisanında verildim hizmete
Sa'yü gayret göstererek tâlib idim himmete

Hergün kırk kilometre giderek kat ettim yol
İstikbâl adına ümidlerim vardı hemde bol bol

Güzel imkanlarla hizmet için hemen geçtik harekete
Câminin beş vakit namaza açılması vesîledir berekete

Çünkü otuzbeş senedir sâdece Cumaya açık
Di#285; er vakitlerde ise cemâat Câmiden kaçık

Elbette hafta sonları talebeler okur bu arada
Selefin halefe koyaca#285; ı tavırlar vardır sırada

Önce Ezan duâsında ki hatânın düzeltilmesinedir itirâz
Sonra onbirinci ay'da ki kongrede nüksetmiştir maraz

Başlamıştır.Camiye gelişte yan yan durmalar
Çay sohbetine şeker olmuştur sinsî vurmalar

Talebe de azalma ço#285; alma olur zaman zaman
Birileri bunu fırsat bilir değerlendiriverir yaman

Hizmet binası almak için gösterilirken gayret
Her fırsatta birileri takoz koyar.hayret ki ne hayret

Teşebbüs edildi#285; inde ayrılmak için oradan
Başkan yalvarır: Aman gitme hocam buradan

Sen gidersen idâreden ayrılırım.Bina işi yatar
Sonra bunun sıkıntısı her zaman gönlüme batar

Artık sona do#285; ru gelinirken bina alım işinde
Küçük bir bahaneyle sinsî sırtıma görüldü dışında

Şıla-i rahim ziyâreti zarûret oldu velhâsıl
İdare! biz izin vermiyoruz nasıl gidersin nasıl

Merkezimizden alınan izinle yollara çıkıldı
İdarenin iste#285; i reddedilince hemen bıkıldı

Behemehal merkeze şikâyete açılıverildi yol
Merkezden bunlara verildi yüz, gerilmedi kol

Böylece hizmetlerimizde açıldı yeni bir çı#285; ır
Yapılan bu haksızlık bana çok a#285; ır geldi a#285; ır

Neyse ki beşgünlük bir izinden sâlimen dönüldü
„Biz seni istemiyoruz“ sözüyle kırılan gönül'dü

Talebeyle,ihvanla helalleşilip veda edildi hüzünle

Hiçbir zaman muvaffak olamazsınız bu çözümlle

Bir otuzbeş sene daha böyle bekler durursunuz
Alışınız ya artık her gelen hocaya böyle vurursunuz

Elbette orada bulunan herkese de#285; ildir sözüm
Bu zamansız ihânetten rencîde oldu benim özüm

Ömrümün hiçbir safhasın da görmedim böyle bir ihânet
Rızkımı bereketlendirde ya Rab! kılma nâmerde muhânet

Bu ihânetin şifresi çözümlür bakılınca sözlük'e
Bakış zaviyesi değışince çerçeve dar'dır gözlük'e

Ey Kırcavî gelece#285; e bak artık deyip durma âh-u vâh
Oranın ismi mâlumdur. Ebersbach'dır Ebersbach.

Mevlüt Bicik
31 Aralık 2000
03 Muharrem 1430
Esslingen

Mevlüt Bicik

Efendim

Hidâyet'den nasîbi olanlar seni bulur
Elbette sever seni,devamlı seninle olur
Sana muâriz olanların kalbi,gönlü solur

Seni bulmak,seni bilmek lütuf'dur efendim.
Seni sevmek,Seninle olmak şeref'dir efendim.

Senin sevginle muhakkak hizmetlere koşulur
Gelirse kalblere feyiz elbette canla coşulur
Bî-samîmi ve sâdık olanlar haliyle boşulur

Senin sevgine lâyük olmak nimet'dir efendim.
Samîmi ve sâdık olmak devlet'dir efendim.

Senki! Mürebbisisin bî-çâre gönüllerin
Tercümânısın duâ'larda bî-kefâm dillerin
Kokususun bedenlerde kesîrulleven güllerin

Feyzınla,nurunla güller yeşersin efendim.
Himmetinle bî-hayât gönüllere deşarzsın efendim.

Muhtâcız her zaman sana,Senin himmetine
Vesîle-i necâtsın sen şu Dünyanın milletine
Elbette şefâatin hak'dır Muhammedin ümmetine

Nemrudî ateş içerisinden kap bizleri efendim.
Gönül bahçenin hizmetcisi yap bizleri efendim.

Mevlüt Bicik
03.01.2006 saat 20.20
Esslingen

Mevlüt Bicik

Eđitim !

Bir eđitim ki ! Öğretmen'inin başında kırdırır rahle
Kovan'lar dolu'dur amma ! İçi binlerce balsız nahle
Birileri keyfinde elbet ! Gençliđin özünü yiyor kehle
Gayri bişeyler yapmak lâzım.Nemelâzım dememek gerek..

Mevlüt Bicik
17.06.2006 saat 19.35
Esslingen

(rahle) Üzerinde Kur'ân okumak için marangozların yaptığı
bir sanat eseri.
(nahle) Bal arısının adı'dır.Kur'ân da nahl sûresi vardır.
(kehle) Bit demektir.

Mevlüt Bicik

Ein Euro Job

Ne hayallerle geldik Őu gurbet ellere
İŐsiz kalıp, tembellikle dűŐtűk dillere
Buraların tadının kaçtıĝ inı söyleyin anam gillere
OlmuŐ modern zulműn adı; Ein euro job.

Kimisi genç/delikanlı, kimisinin yaŐı elli
Yaptıkları iŐ, iŐ deĝ il amma; nedenleri belli
Zulműn aktűrlerinin bazısı densiz lâkin dilli
OlmuŐ modern kűleliĝ in adı; Ein euro job.

Saatler Őyle//bűyle geçiyor. Pause'dir űĝ le vakit
İŐi tıklarında olan istediĝ ini yer.Hesabıda űder nakit
Sistemin modern kűleleriyle saĝ lam yapılmıŐtır akit
KoymuŐlar modern kűleliĝ in adını; Ein euro job.

Benim Cengiz abim! Bilâ inkitâ yirmialtı yıl çalıŐmıŐ
Hastahananenin geniŐ koridorlarında o bile bu iŐe aliŐmıŐ
Yılların hocası Mevlűd dahî; Bu kervâna karıŐmıŐ
KoymuŐlar modern kűleliĝ in adını; Ein euro job.

Aralarında! Tűrk dűverek ceza alan Markus'da var
Almanı dűverek ceza alan Orhana oralar geliyor dar
Vicdanları terketmiŐ nâmus, iŐveren de olurmu? âr
KoymuŐlar modern zulműn adını; Ein euro job.

Zulűm ile devlet olunmaz. Fakat kűfűrle olur
Zulűm ile âbâd olanların sonları berbât olur
Zulme çanak tutanlar, mazlumların âhını bulur
OlmuŐ buralarda modern zulműn adı; Ein euro job.

Kırcavî; bâzen bűyle haykırır sitemkâr sitemkâr
Bî-hayât olmuŐ kanâat ehli, cirit atıyor tamahkâr
KeyfemâŐâ yaŐıyor fânî dűnyada tabiki zulűmkâr
OlmuŐ buralarda modern zulműn adı; Ein euro job.

Mevlűt Bicik
19 Temmuz 2007
Plochingen

Mevlűt Bicik

Elvedâ yâ şehr-i Ramazân elvedâ

Mîdelerimize bayram ettirdin tuttuğumuz oruçla
Âzâlarımız sükûnet buldu namazda,mîraca uruçla
Her adımlarımız sevâblandı evden câmiye hurûçla
Şefaât ediver bize elvedâ yâ şehr-i Ramazan elvedâ.

İftâr sofralarımızda zenginle fakiri kaynaştırdın
Çeşit çeşit dünya nimetlerini kullara paylaştırdın
Âlem-i islâmı bu sene,bayramlaşmada uylaştırdın
Muhtâcız sana; elvedâ yâ şehr-i Ramazan elvedâ.

Câmilerde sohbetlerle gönüllerimizi coşturdun
Sadaka ve zekât gibi mâlî ibâdetlere koşturdun
Zincirlere vurarak melûn şeytanı boş durdurdun
Şefaât ediver bize; güle güle yâ şehr-i Ramazan.

Terâvihlerde cemaatleşmenin zevkini tattırdın
Omuz omuza saf tutturarak enâniyeti attırdın
Salâtı ümmiyeler ile aşkımıza aşklar kattırdın
Şefaâtini ümitle; güle güle ya şehr-i Ramazan.

Kur'ân ziyafetiyle, paslı gönüllerimizi doyurdun
Onbir ayın sultanıyım dedin cümle âleme duyurdun
Beni sevenlere kıyâmette, şefaâtım haktır buyurdun
Şefaâtini ümit ederek; elvedâ yâ şehr-i gufran elvedâ.

Sahura kaldırıpda bizleri, teheccütler kıldırдың
Şeytanı zincirletip, nefsi emmâreyi bile yıldırдың
Mânevî güzelliğınle bizleri, rahmet deryana daldırдың
Şefaâtınle buluşmak üzere elvedâ yâ şehr-i gufran elvedâ.

Kırcavî'nin; âciz hâliyle bunlar döküldü dilinden
Seni hiç bırakmıyacak amma bişey gelmiyor elinden
Elimizden tutuver, kurtarmak için cehennemın selinden
Şefaâtınle buluşmak üzere elvedâ yâ şehr-i gufran elvedâ.

Mevlüt Bicik
22.10.2006 saat 14.55
Esslingen

Mevlüt Bicik

Ey Nebiyyi zî-Şân s.a.v. (1)

Ayağında ayakkabı yokdu senin
Çok güzel örneğisin bu güzel dînin
Câhiliyye devrindeki nâmın Muhammedül-emîn

Ayağına batan dikenler canını yakıyordu
Sendeki bu hâl, kâinâtın sînesine batıyordu.

Eshâbının yiyemediğini sen yemedin
Ümetinin giyemediğini sen giymedin
Dünya malı tekliflerini hiç duymadın

Günlerce aç kalıp karnına taş bağladın
Sabır misâli hâlinle gönülleri dağladın.

Uhud dağının iltifâtına etmedin tenezzül
Eshâbına, ümmetine verdin değer, etmedin zül
Sensin kâinatta açan ve kokan en güzel gül

Âhir zaman ümmeti bizler kıymetin bilemedik
Avrupa kapılarında çok dilendik senden dilemedik.

Cezîretül araba zenginlik senin hürmetine verildi
Petrol ile İslâm kardeşliği öldü, küfür ise dirildi
Vehhâbîliğin başlamasıyla sünnetlerin de silindi

Senin ırkından olanlar petrol ile hepden azdı
Sana ve İslâma lâyıık olmayan bir târih yazdı.

Mevlüt Bicik
25.02.2006 saat 12.35
Esslingen

Mevlüt Bicik

Ey Nebiyyi zî-Şân s.a.v. (2)

Afrika'daki susuz müslümânlar idrârını ierken
Bilâd-ı İslâmda conî'ler mâsûm kellesi bierken
Atılan bombalar,füzeler camileri yıkıp geerken

Petrol şeyhleri manzarayı seyredip murâda erdi
Milyon doları gidip buschun kütüphânesine verdi.

Maddî açıdan fakîr olan müslümânın boynu bükük
Damarlarımızdaki kan dondu, olduk bir kütük
Beğizler soluk,moreller bozuk,kaşlar ise atık

Bunca zulüm karşısında olmadık bizler ümitsiz
Bilâd-ı İslâm da pis pis zulüm kokuyor sensiz.

Afganistan'da,Irak'da mâsûm çocuklar öldürülürken
Câmîler,mâbedler botu kanlı conî'lerle doldurulurken
Mâsûm bacılarımın nâmûs libâsı zorla yoldurulurken

Senin bereketinle zengin olan petrol şeyhleri seyrediyor
Bunların pervâsızlığı,vurdum duymazlığı bizi kahrediyor.

Ey nebiyyi zî-şân bir şey gelmiyor elimizden
Her dâim duâlar ediyor,eksik etmiyoruz dilimizden
Dayanamıyoruz, yeter artık zulüm gitsin ilimizden

Ey Rasül anamız,babamız,canımız sana feda olsun
Âlemde olsun huzur, gönüllerimiz sevginle dolsun.

Mevlüt Bicik
25.02.2006 saat 12.35
Esslingen

Mevlüt Bicik

Ey Neckar

Dağların eteklerinden akan suyu
Bulutların içinden boşalan suyu.

Bir araya toplayıp akansın sen
Etrafına neşeler saçansın sen.

Gürül,gürül dupduru akıyordun dün
Avrupanın her tarafına salmıştın ün.

Berraklığından,görülüyordu içindeki balıklar
Senin akışını hazmedemiyordu çevredeki alıklar.

Senin tertemiz akışın veriyordu bizlere haz
Aman n'olursun et yoluna devam, etme naz.

Ey Neckar

N'oldu sana böyle birdenbire bulandın önce
Gidip dururken boyluboyunca istikamet ve yönce.

Yağan yağmurlar yolunumu değiştirdi? Yoksa!
Nazarmı değırdirdi birileri, senin neşen çoksa.

Bulandığın yetmedimi de hemencecik donuverdin
Bütün arsızları, vicdansızları içine gömüverdın.

Yoksa! Seni bulandıran,donduran vicdansızlarmı içindeki
Niye barındırıyor sun bunları? Karakterin senin ne biçimdeki.

Ey Neckar

Sana sesleniyorum! Sözlerimi dinle beni duy
Can çıkarda cesed'ten, çıkmaz insan'dan huy.

Yoksa! Mazlumun gözyaşımı bulandıran seni
Mazlumun ahımı yoksa zamansız donduran seni.

Söyle, haykir, coş, ilan et dünyaya! Kimin?
Seni kirlettiğini,bulandırdığını,dondurduğunu demin.

Cümle âlem bu densizleri bilsinki! Alsın tedbir
Tekrar durul.Gönüllerdeki sevgi nehirlelerini et bir.

Dayanamıyorum artık senin bulanık bulanık akışına
Hüzünlü gözlerle, kırık gönüllerle bî-çâre bakışına.

Yeter, kalk, silkelen, aslına dön, akan gözyaşlarını sil
Duru,tertemiz akmak,neşeli olmak senin hakkındır bil.

Mevlüt Bicik
14.01.2006 saat 16.40
Esslingen

Mevlüt Bicik

Ey Ölüm Meleđi

Âşıkı mâşukuna kavuřturursun sen
Özledim seni, her an bekliyorsun ben
Daha fazla günâha bulařmadan ten
Ne olursun, Peygamberime geldiđin gibi gel.

Süslenerek, kırmızılara, allara bürünerek
Korkunç deđil, engüzel sûrette görünerek
Nazlı, nazlı duvađını yerlerde sürüyerek
Ne olursun, gelinin tebessümle geldiđi gibi gel.

Gelirken boş gelme, hûrileri de getir
Vuslatı gerçekleştir, hasretleri de bitir
Kokun ise, kokuların engüzeli olsun ıtır
Ne olursun, beklenen müsâfirin geldiđi gibi gel.

Öyle gel ki! sađ kanadında cenneti göreyim
Senin için gönül bahçemden güller dereyim
Seni karřılamak için bedenimi yerlere serreyim
Ne olursun, dosta ikrâm olunan bir gül gibi gel.

Böyle gelersen, gidemem daha gencim demem
Ferâgat ederim rızkımdan, geri kalanını yemem
Eřime, dostuma, ahbabıma vedâ ederim hemen
Ne olursun, Allah dostlarına geldiđin gibi gel.

Mevlüt Bicik
03.03.2006 saat 19.46
Esslingen

Mevlüt Bicik

Ey Yüceler Yücesi Yüce Rabbim

Verdin şu Dünyâ'da ne istedimse
Kavuşturdun bilvesîle neyi sevdimse
Gösterdin bir çok hakîkati nereyi gezdimse

Salât-ü Selâm olsun Rasûl ve Eshâbına
Kavuşturuver bu âcizi Bedir Eshâbına

Ömr-ü Dünyâ'mda nîce Beldeler gördüm
Gönül dostları agını ilmik ilmik ördüm
Hevesim kalmadı artık Dünyâ defterini dürdüm

Salât-ü Selâm olsun Rasûl ve Eshâbına
Kavuşturuver bu âcizi Bedir Eshâbına

Ayakta gezen lâkin yaşıyan bir ölüyüm
Göz yaşları ile dolu hicrânların gölüyüm
Acı acı gönüle batan dikenlerin gülüyüm

Salât-ü Selâm olsun Rasûl ve Eshâbına
Kavuşturuver bu âcizi Bedir Eshâbına

Dünyâ'dan hevesimi aldım her şeye doydum
Rızânı kazanayım diye Kurân'a Sünnete uydum
Emânet olan rûhumu Azrâîlin önüne koydum

Salât-ü Selâm olsun Rasûl ve Eshâbına
Kavuşturuver bu âcizi Bedir Eshâbına

Hayât'ın çileleri artık çekilemez olur
Gönül kafesim daralır dertlerle dolur
Rûhum rahatı gerçek dostta vuslatta bulur

Salât-ü Selâm olsun Rasûl ve Eshâbına
Kavuşturuver bu âcizi Bedir Eshâbına

Bu âcizi Dünyâ'da daha fazla etme melûl
Zaten kolu kanadı kırılarak edilmiş zelûl
Lûtfunla Duâlarını da artık ediver kabûl

Salât-ü Selâm olsun Rasûl ve Eshâbına
Kavuşturuver gayri bu âcizi Bedir Eshâbına

Mevlüt Bicik
Stuttgart
09.09.2012 saat 15.30
Pazar

Mevlüt Bicik

Feryâd-ı Gurbetî

Ne zaman ki ÷lkem; azıcık çıksa düze,
Bütün şûalarını saçsa güneş,doğsa güze,
Moreller düzelip de neşeler geliverse yüze,

Birileri olur rahatsız, bozuktur onun özü.
Yanlıřta ısrar eder, doğruyu görmez gözü.

Vatanıma hizmet için yöneticiler çalışsa,
Ast'lar/üst'ler çatışmayıp, bir birine alışsa,
Yerel yönetimler hizmette, birbiriyle yarışsa,

Birileri olur rahatsız, hemen ekşitiverir yüzü.
Yazın sıcağında kalem gücüyle getiriverir güzü.

Her ne zaman ki ! Vatanımın îtibârı artsa,
Terâzîyi insâf, benim ÷lkemi müsbet tartsa,
Ağzından salya akıtanlar her nekadardaki gartsa,

Birileri olur rahatsız, bunların eriyiverir tuzu.
Ağustos ayının sıcağında isrâf ederler buzu.

Milyonlarca vatan evlâdı sükûnetle sussa,
Dâhilî hâinler; kin ve nefretle kann kussa,
Hâricî hâinler de pasta'dan pay için pussa,

Birileri olur rahatsız,yerinde söyleyiverir sözü.
Tahammül sınırları zorlanınca, üfleyiverir közü.

Kırcavî der ki ! Eyyy asîl olan yüce millet,
Ne zaman dur diyecen.daha olmadın mı illet,
Târihde hiç takılmadı.Ve de takılmadan zillet,

Yeter artık de ! Yürü; çekinme,söyle artık son sözü.
Üz÷ldüğün yetmedi mi? daha fazla rencide etme özü.

Mevlüt Bicik
18.07.2006 saat 13.08
Esslingen

Mevlüt Bicik

Geçer mi Hiç (1)

Statsiyonumuzun baş tabîbesi Seçil hanım
İlk görüşmemizde hemen ısınır verdi kanım
Rahatlayıverdi. Sıkıntı ile boĝ uşan sol yanımda
Bir kaç vizite ile bu sıkıntılar geçer mi hiç.

Bu tabîbe hanım doktor deĝ ilde sanki ana
Güler yüz, tatlı diliyle hemen giriveriyor kana
Hastasıyla birebir görüşmede can katıyor cana
Din, dil, ırk ayırımı yaparak hastayı seçer mi hiç.

Odalarımız tek kişilik, hemde temiz ve güzel
Yemeklerimiz herkesin şahsına münhasır ve özel
Ayrı ayrı yerlerden geldik amma bir âileyiz sözel
Böyle uyum saĝ layanlar birbirinden kaçarmı hiç.

Mine bacımızı yapmışız başımıza muhtar
Böyle giderse yakında alırız bizler ihtar
Her birerimizin kalbi şifa diye diye atar
Allah c.c. şifayı istemiyene saçarmı hiç.

Psikologumuz Sema hanımın soyadı şener
Bizleri tedavi etmek için her yolu dener
Yılların dertleri ile ihtiyarlayınca fener
Bir kaç defalık terapi ile yanarmı hiç.

Muhtelif beldelerden toplanmış beyler bacılar
Sema hanım deşeledikçe çıkıveriyor acılar
Eski defterler açıldıkça büyüyor sancılar
Bu ayarsız bedenler bir kaç hapa kanarmı hiç.

Her birerimiz bedensel ve ruhsal işkence görmüş
Güvendiğimizi zannettiklerimiz başımıza çorap örmüş
Artık bizden menfaatlenemiyenler dostluk defterini dürmüş
Nice nice derin dertlerini bunlar toplumda anarmı hiç.

Mevlüt Bicik
25 Nisan 2009
Bad Nauheim

Mevlüt Bicik

Geçermi Hiç (2)

Kimimizin freni patlamış, kimimizinde aynası
Kimimizin baş belası, en büyük derdi kaynanası
Dertlerine derman olamamış uzaklardaki anası
Kimseler bu dertlerden kurtulacağını sanırmı hiç.

Yaşar bey derki ! Burası beşinci koguş
İşin yoksa durmadan dertlerinle boguş
Hepimizin istediği elbette yeni bir doguş
Dört haftalık bir kurla gerçekleştirmi hiç.

Hafta arası terminden termine koşulur. İnsan durmaz
Kalb ile nabzın atışları bozulurda dengeli vurmaz
Emekli olmak prosent almak için gelenler davranır kurnaz
Kader kalemi yazmamışsa emekliye erilirmi hiç.

Cumartesi Pazar geldimi saatlerde geçmez
Ölüm denilen varlık genç ihtiyar diye secmez
Azrâil a.s. gelipde ölüm kefenini biçmez
Vakit saat gelmeden can verilir mi hiç.

Hemen hemen her vakit demlenir semaverde çay
Zaman zaman ruhlar daralırdı geçmez gün ve ay
Bulunmaz dertsiz insan. İster sağdan ister soldan say
Problemi olmayan insanın sinirleri gerilir mi hiç.

Kurda oldu; um duyulunca vatanda anam; lar
Gurbet içinde gurbet yaşamak hep yüre; imi da; lar
Artık zevk vermiyor. gezip dolaştı; im bahçeler ba; lar
Bu vefasız dünyada emek'e de; er verilir mi hiç.

Artık beni sıkır yaşamakta hemen ölesim gelir
Yıllardır dertlerimi paylaştığım bedenimi bölesim gelir
Yoluna gurban olduğum değerleri/değerlileri göresim gelir
Sabır sabunu ile yıkanmadan kefen serilir mi hiç.

Mevlüt Bicik
02 Mayıs 2009
Bad Nauheim

Mevlüt Bicik

Geçmiş'den Geleceğe (5)

Ebû Hüreyre (r.a.) rivâyet etti
Rasûlü kibriya şöyle hikâye etti

Bir adam giderken yolda,susadı çok
Etrâfına bakındı, kuyu yok su da yok

Aradı taradı nihâyet buldu bir kuyu
İndi kuyu'ya da kana kana içti suyu

Kuyu'dan çıkınca dışarı, şöyle bir durdu
Sıcakta dili çıkmış,nemli toprak yalayan köpek gördü

Bu köpekte benim gibi susamış diyerek
Mesti ile su çıkardı, tekrar kuyuya inerek

Çıkardığı suyu o köpeğe, oracıkta verdi
Gitti hoşuna Allahın,hemen mağfirete erdi

Yanında bulunanlar, Rasûlüllaha şöyle dediler
"Hayvanlar da bizim için sevâb var mıdır" dediler

Rasûlü ekrem (s.a.v.) buyurdular ki şöyle
"Her canlı yüzünden insanlara sevâb vardır" biline böyle.

Mevlüt Bicik
29.04.2006 saat 15.50
Esslingen

(Fazilet takvimi, 8 Nisan 2006)

Mevlüt Bicik

Geçmiş'den Geleceğe (1)

Cezîretül-arab'da yaşıyordu devr-i fetret
Duyuluyordu kız çocuklarından enbüyük nefret.

Kız çocukları gömülüyordu toprağa diri diri
Bunu yapanlarda insandı gûya! hemde iri iri.

Ukkaz meydanında her sene panayır kurulurdu
Durmazdı,canı kuzu istiyenler kurtlar gibi ulurdu.

Zayıfmı bir insan yiyordu onu kardeşleri
Yem oluyordu yabanî hayvanlara ölenlerin leşleri.

Fasih ve belîğ olanlar yaparlardı şiirde yarış
Kabe'yi tavaf ederlerdi,çıplak vedâ karış karış.

Bunca rezaletin içinde elbette asillerde vardı
Bunlarda en büyük zenginlik,zînet namus ve ardı.

Onlar bu necâsetlere hiçbir zaman bulaşmadı
Az olduklarından! Yardımelî zayıflara ulaşmadı.

Yaşıyordu bunların arasında, geleceğin Habîbi
O zaman bile melhemdi gönüllere,kalblerin tabîbi.

Hiç kimsenin birbirine güvenemediği bir zamanda
Muhammedül-emine verilenler ise! emn-ü emânda.

Târihin şâhit olmadığı bir zaman yaşıyor
İsyân ve de tuğyanla arzın endâmı aşınıyor.

Mevlüt Bicik
21.01.2006 saat 13.50
Esslingen

Mevlüt Bicik

Geçmiş'den Geleceğe (2)

Böyle bir zamanda hiradan İslam güneşi doğdu
İslamın güzelliği küfr-ü dalâli, cehâleti boğdu.

Hazreti Hadice idi kadınların ilki îmâna koşan
O idi kocasına hürmette, hizmette benliğini aşan.

Çocuklardan îmâna ilk koşan idi Hazreti Ali
Şüphesiz sevgili kulu idi Allahın hemde veli.

Erkeklerden ilk îmân eden elbette H.z. Ebûbekir'di
İhtiyaç hâlinde bütün varlığını rizâ-i ilâhî için getirdi.

Îmân edenler çoğaldıkca Peygamberimiz gülüyordu
Ebu cehiller ve Ebu lehebler pervâsızca uluyordu.

Müslümanların adedi Hazreti Ömerle kırk olunca
Yürüdüler! Allah'ın evine doğru boylu boyunca.

Vardılar Kâbe'yi muazzamaya tamı tamına kırk kişi
Bunu gören ebucehil ve avaneleri gıcırdatıyordu dışı.

İlk defa alenî olarak beraberce namaz kıldılar
Kureyşin kâfirlerinin gönlüne korkuyu saldılar.

Zayıf olan Müslümanlara yapıyordu işkence şiddetli
İnanmıyanlar merhametsiz, acımasızdı ve de hiddetli.

Günler hep böyle meşakkatli, zahmetli geçiyordu
İnsanlar birbir puta değil Allaha kulluğu seçiyordu.

Mevlüt Bicik
22.01.2006 saat 21.50
Esslingen

Mevlüt Bicik

Geçmiş'den Geleceğe (3)

Hazret-i Yâsir köle olarak satılmıştı pazarda
Hizmet ediyordu efendisine seferde ve hazarda.

Hazret-i Sümeyye de câriyelerden bir câriye'ydi.
Köle Yâsire evlenerek gelinlik elbisesini geydi.

İki köle evlenerek dünyada murad'larına erdi
H.z. Allah bunlara biricik oğulları Ammârı verdi.

Łütfu ilâhî! Köleler âilecek İslam Dînini seçdi
İskencenin her türlü sü bunların üzerinden geçdi.

Hazret-i Yâsire oğlu Ammârı direklere bağladılar
Hızını alamıyan küffâr, vücudlarını ateşle dağladılar.

H.z. Sümeyye'yi el ve ayaklarından develere bağladılar
Dört tarafa çekerek develeri, vücudunu parçaladılar.

Kocası ve oğlunun gözü önünde Sümeyye ayrıldı dörde
Hadi yüreğın dayansın kardeşim! Bu manzarayı görde.

H.z. Sümeyye Allah Allah diyerek şehâdet şerbetini içti
H.z. Yâsirin rûhuda Sümeyye ile berâber cennete uçtu.

H.z. Peygamberimiz bunların şehâdetini eshâbına verdi haber
Dünya târihinde duyulmamış ve olmamıştı böyle bir haber.

Elbette bunlardı! Yâsire Sümeyye idi İslâmın ilk şehîdi
Milyonlarca mücâhid şehîd olacakdı korumak için tevhide.

Mevlüt Bicik
23.01.2006 saat 21.40
Esslingen

Mevlüt Bicik

Geçmiş'den Geleceğe (4)

H.z. Peygamberimiz bir gün tâife gitti
Akrabalarını orada îmân'a dâvet etti.

Tâifliler kabûl etmeyip,dâveti reddettiler.
Ol Rasûlü müctebâyı şuursuzca tardettiler.

Bununla iktifa etmeyip örgütlediler gençleri
Ellerine taş verip,yol boyuna dizdiler dinçleri.

Ol Rasûlü kibriya dönerken mahzûn,mükedder
Tâifin gençleri taşlarla, sopalarla hücum eder.

Atılan taşlarla Rasûlün vücûdu boyanır alkanlara
Yine de bedduâ'da bulunmaz tâif şehrinde olanlara.

Zeyd bin Hâris pervâne olup vücûdunu eder siper
Rasûlü müctebâ ugruna kendi kanını yerlere seper.

O zor zaman da gelir nâmusu ekber,cibrîli emin
Yâ Rasûlellah der "Allahın selâmı var" eder yemin.

İstersen tâifin üstünü getireyim altına yâ Habîb
Yeter ki sen mahzûn,mükedder olma yâ Tabîb.

Rasûlü müctebâ buyurdu "aman yâ cibrîli emin
Henüz tâifliler beni anlayamamışlardı daha demin.

Duâ eder "N'olur Allahım bunlara hidâyet ver" diye
Kâinatın efendisine îmân etmezler neden acaba! niye.

Mevlüt Bicik
27.01.2006 saat 18.50
Esslingen

Mevlüt Bicik

Geldi bir gönülezen ezdi gönlümü de gitti

Hizmet aşkıyla çıkmıştım yola,
Geldi bir gönülezen ezdi gönlümü de gitti.
İstikâmet doğruydu bakmadım sağa sola,
Geldi bir gönülezen ezdi gönlümü de gitti.

Varır varmaz dörtelle hizmete koyuldum
Zâhiren serhoştum hizmeti cezbeyle ayıldım
Artık bende bir hizmet elemanı sayıldım
Geldi bir gönülezen ezdi gönlümü de gitti.

Günler geçiyordu hizmetle gayretle
Etrafımı seyrediyordum ibretle hayretle
Zâhirî hastalıklardan arındım safvetle
Geldi bir gönülezen ezdi gönlümü de gitti.

Baş olması gerekenler maalesef ayak idi
Menfûr ayak takımı dediğimizi yapıcan dedi
Etrafımı sarmalamıştı bir takım nankör kedi
Geldi bir gönülezen ezdi gönlüme de gitti.

Mes'ûl makâmda ki zat kedileri besledi
Makâm-ı hiâlfet de olan elemanını es'ledi
Haklılığını isbât için sözlerini yalanla süsledi
Geldi bir gönülezen ezdi gönlümü de gitti.

Derken bu çapulcu gürûhu hücûma geçti
Kurban olarak ma'dur olan garîbi seçti
Hakâret ve saldırı da vahşîleşmeleri hiç'ti
Geldi bir gönülezen ezdi gönlümü de gitti.

Allâh'ın evinde Allâh'ın vekîli bir İmâm
Döğülüp hemde ayağı kırılmıştı inan
Maalesef böyle bir cinâyete şahid oldu cihân
Geldi bir gönülezen ezdi gönlümü de gitti.

Amirler ayak takımı ile işbirliği yaptı
Bunların bu ihâneti derdime dert kattı
Mümessil zât üçbuçuk çapulcuya beni sattı
Geldi bir gönülezen ezdi gönlümü de gitti.

Bu sebeble görmüş oldum ihânetin en büyüğünü
Büyük fedâkârlıklarla yaşamıştım hizmetin bugününü dününü
Bre hâinler yakın kınaları da yapın zulmün düğününü
Geldi bir gönülezen ezdi gönlümü de gitti.

Tahkikâtı bile hakkâniyetli yapmadı densizler
Bu işlerle memur edilmişti çapsızlar en'sizler
Yalan söylemeyide iyi becerirsiniz hem sizler
Geldi bir gönülezen ezdi gönlümü de gitti.

Sihhatime zarar hizmetime mânî olanlar görmesin günyüzü
Gelgit yapsınlar vâdîlerde de hiç bulamasınlar düzü

İstemezdim ammâ bunca zulümden sonra söylediler sözü
Geldi bir gönülezen ezdi gönlümü de gitti.

Kırcavî derki hiçbir şeyle kapanmaz bu gönül yarası
Çünkü çok acı vererek zulüm okları gönlümü deldi
Mahkeme-i kübrâda bilemiyorum nasıl olur zâlim mazlûm arası
Geldi de bir gönülezen ezdi gönlümü de gitti.

29 Kasım 2013
Saat Sabah 05,30
Krankenhaus
Stuttgart

Mevlüt Bicik

Gönül

Aylar'dan 16 eylül günler'den pazar
Buralara geldi yeni bir hoça
Sesi'de güzelmi? güzel değmesin nazar
Dört cocuğa baba,bir avrat'a koca ! !

Gelen müsafir'e adettendir ikram
Ėnvâ-i çeşit yemekler yapıldı tamam
Āile'cek sofraya buyur edilince heman
Tenezzül edilmeyince kırıldı gönül ! !

Daha ilk geliş'de barışmamıştı yıldızlar
Hased ve fesad ile alınıyordu hızlar
Gayri ahlâkî hâl ile bağı çözülen dizler
İle alınabilirmiydi? Hizmet'de gönül ! !

Sanki toplum görmemiş yabânî ayı
Döküyor! kendine ikram olunan çayı
Gönül kırmada,insan kovmada dayı
Böyle bir âile ile dost olurmuydu gönül ! ! !

Mevlüt Bicik
27/11/2005 saat 21.50
Esslingen

Mevlüt Bicik

Gönül Kâbe'leri (Gazze)

Günlerden Çarşamba bugün Âşüre,
Tam oniki gündür analarım aĝ lıyor.
Ebreheler kudurdu hepsi birer haşere,
Gazgede ki zulüm gönülleri daĝ lıyor.

Ebrehenin torunları pervâsızca durmadan,
Gönül kâbeleri yıkılıyor.Sinsîce vurmadañ,
Hiç düşünmeden hemde vicdânlara sormadañ,
Ebâbillerle siccînleri gönderiver yeter Allahım.

Yıkılıyor hergün milyonlarca gönül kâbesi,
Ebreheden de beter bunların cümlesi / tâbesi,
Hûrilerle kucaklaşırken binlerce filistin bebesi,
Ebâbillerle siccînleri artık gönderiver Allahım.

Abdülmuttalibler seyrediyor.Ebreheler yıkarken,
Ümmet lânet okuyor. Fil'ler kurşunları sıkarken,
Allâhü ekber feryatlarıyla mâsum kanlar akarken,
Artık ! Ebâbillerle siccînleri gönderiver Allahım.

Öyle gönder ki ! siccînlerde yazsın mel'unların isimleri,
Tepeden girdiginde darmadağın etsin neceslerin cisimlerini,
Zebânîlerden başkası hiç görmesin bunların resimlerini,
Yeter artık ! Ebâbillerle siccînleri gönderiver Allahım.

Allahım ! Gönder artık Ebâbilleri de siccînleri atsın,
Tarih sahnesinden silinsin de bu millet topyekün batsın,
Abdülmuttaliblerin dileği, Kâbenin sâhibi bu işe baksın,
Gönderiver Ebâbil kuşlarını artık ne olur yüce Allahım.

Kırcavî'ninde herkes gibi vicdanı tartmıyor olanları,
Mel'unların zulüm ateşi sardı tüm kapıları kolonları,
Vicdansız milletleri bile uyuttu mel'unların yalanları,
Gönderiver Ebâbil kuşlarını artık ne olur Allahım.

Mevlüt Bicik
07 Ocak 2009 saat 10.00
10 Muharrem 1430
Esslingen

Mevlüt Bicik

Gönül ya bu (ferman dinlemez)

Uzun zamandır dağarcığımdaki ilimleri satamadığımdan
Bu Ramazanda; evimi, eşimi, işimi bırakarak çıktım yola.
Sohbet ederek,terâvih kıldırarak stresimi atamadığımdan,
Gelmiştim patlama noktasına,artık bindim trene inş.hayrola.

Üçbuçuk saat gittim kırmızı trenle yol
Ramazanın mânevî bereketi olur bol/bol
Çok garib bir yermiş,etrafımda yok hiçbir kul
Fakat,fakat Rabbimle başbaşayım hemde okuyarak Kur'an.

Yıllar sonra bir odada yalnız yattım tek başıma
Kalkıverdim sahura,kaşığı salladım corba aşıma
Her nekadarda yalnız kalmak yakışmasada yaşıma
Gecmişde ki güzel günlerimdi şu an karşımda Duran.

Yalnızım ya artık. otuzgün ne bulursam onu yerim
Gücümün yettiğini yapar,"babamın adı hıdır,elimden gelen budur' derim
İslâmın; gurbet ellerde inkişâfı için feda olsun benim serim
Dün; ben değilmiydim sanki ! Bu hayalleri Kuran.

Ey Mevlüdî! Daha Ramazanın başındasın bekle gör
Kabrinde üşümemek için boş durma bol/bol kazak ör
"Böyle bir fırsat ele, ya geçer ya geçmez bir daha" der
Düşme ayaklar altına, Olmaz bu diyârda hâlini Soran.

Mevlüt Bicik
24.09.2006 saat 14.06
Freiburg

Mevlüt Bicik

Gözüm ağlıyor

İlâhî! Seccâde'de yaş akıtan gözler nerede
Elmüslimü ehul-müslimi vecîzesi sürünür yerde
Uhuvvet müessesesi yıkıldı.hepimiz düştük derde

Şu Filistini, Irak'ı görünce kafa gözüm ağlıyor
Filistinli kızın "babam" feryâdı yüreğimi dağlıyor.

Müslümân seyrediyor.kardeşine yapılan zulmü
Yüreğimiz taşlaşmış,böyle yürek sâhibi kulmu?
Müslümâna sataşiyor herkes,sanki islâm dulmu?

İslâmsız müslümânı görünce kafa gözüm ağlıyor
İslâm düşmanını zengin etmemiz yüreğimi dağlıyor.

Cumâdan cumâya câmi gören yürekler atmıyor bir
Her birerimizin içini/dışını kaplamış, müzmin kir
Bizlere merhamet et ya RAB! gönderiver bir pir

Halîfesiz ümmeti görünce kafa gözüm ağlıyor
Âlem-i islâmın ihtilâfı şu yüreğimi dağlıyor.

Muhtelif beldelerde 33 kişilik birer grup kurulsa
Bunlar sabahlara kadar secdede bîtâb düşüp yorulsa
Zâlimin zulmü sığaya çekilse,seccâdede hesap sorulsa

Maddî güc'e alternatif olurmu? diyen sözlerim ağlıyor
Kalemin bile bu safhada işe yaramayışı yüreğimi dağlıyor

Hayâsız insanın zulmünden, utanıyor artık dağlar/taşlar
Mazlûmun feryâdı arşa dayandı.yerde sürünüyor kesik başlar
Derya olup zulmü ne zaman boğacak,damla/damla akan yaşlar

Yüreğimden çıkan şu feryâtla kafa gözüm ağlıyor
Zâlimin cezasının geciktiriverilmesi yüreğimi dağlıyor.

Mevlüt Bicik
30.06.2006 saat 16.50
Esslingen

Mevlüt Bicik

Gurbet'in Çocukları (1) *menfi*

Vatanından târihinden,bir şeyler sorsanız
Onları öğretmek için,biraz kafa yorsanız
Onlar kül gibidir,siz her nekadar kor'sanız
Bilmezler, bilemezler gurbetin çocukları..

Bahsetseniz birazcık,tarhana'dan çorba'dan
Kepenek'ten, heybe'den ve dahî torba'dan
Eskimez lisânımızda çok kullanılan urba'dan
Anlamazlar, anlatamazlar gurbetin çocukları..

Kimisinin vardır kulağında,üçbeş tâne küpe
Kaybetmiştir özünü, ahlâksızlık vurmuş dibe
Kimi dînini deęiřtirmiş,geymiřtir başına kipa
Başı boş bırakılmıştır gurbetin çocukları..

Gördüğün zaman bilemez,alman zannedersin onu
Kılık,kiyâfetiyle dönüktür,alman kültürüne yönü
Koşar adım ilerlemektedir, lâkin uçurumdur önü
Kültürsüz büyütülmüřtür gurbetin çocukları..

Sahipsiz kaldıklarından,çoğunun tahsili kıt'tır
Yaşadıkları hayat; öz'lerine ve ruh'larına zıt'tır
İstersen! biraz fazla konuş'ta,Türk'lükden bıktır
Omuzunu silkeleyiverir gurbetin çocukları..

Türkiye! Dünyanın neresindedir dersiniz
Mahçûp olmaması için, ipucu da verseniz
Nasıl türk'sün sen,diye ayıplayıp yerseniz
Hiç tınmaz,gülüp geçer gurbetin çocukları..

Anne baba paracıdır,terbiye de yetersizdir
Öğretmen ise aracıdır,eğitimde kedersizdir
Gurbetin çocukları ise pedersiz,kadersizdir
Vatansız,dinsiz yetişiyor gurbetin çocukları...

Mevlüt Bicik
24.04.2006 saat 15.40
Esslingen

Mevlüt Bicik

Gurbet'in Çocukları (3) *müsbet*

Bakıyorsun minnâcık yavru, elinde kur'an
Câmisine gidiyordur, yoktur önünde duran
Zorlanılmamış gitmeğe, yoktur başına vuran
İstikbâle ümîd vaadediyor gurbetin çocukları..

Kimisinin başında örtü, kimisinde ise takke
Burası Avrupa değilde, sanki Medine Mekke
Kur'an ahlâkıyla basıyorlar, târihe altın sikke
Baktıkca zevk veriyor şu gurbetin çocukları..

Görüldüğünde doyulmuyor, hele diz çöküşüne
Hayrân kalıyor dinliyenler, bülbül gibi ötüşüne
İmrenirsin onların melek gibi, Camiye gidişine
Kur'anın bülbülleridir şu gurbetin çocukları..

Hangi şehre varsanız, onlardan görürsünüz iz
Osman gâzî gibi, Kuran dibinde çökmüşler diz
İftihâr ediyor sizlerle, necîb ecdâdımız ve biz
İslâmın sönmez güneşidir şu gurbetin çocukları..

Mezberelik ve çöplüklerde biten gül'dür bunlar
Nemrûdî âteş icre, İbrahîmi tutan el'dir bunlar
Firavnî kor ile keke olan, mûsevî dil'dir bunlar
Ne kadar bahtiyardır şu gurbetin çocukları..

Bunları gördümya ölsemde artık gam yemem
Yâ rab! Gurbet elde seni herkez unuttu demem
Raşûl övmüs sizi, ben daha fazlasını medhedemem
Bağrınız açık olsun eyyyyyyy gurbetin çocukları..

Kırcavî der ki! Yeter artık bu kadar söz
Avrupada da olsa asîldir, yaşıyordur öz
Sizleri alkışlıyor semadan, muhteşem göz
Avrupa'da târih yazıyor gurbetin çocukları..

Mevlüt Bicik
26.04.2006 saat 21.45
Esslingen

Mevlüt Bicik

Gurbetin Bayramı

Kılınan bayram namazıyla,bayram bitti
Namazdan çıkan vatandaşlar,işine gitti
Değildik böyle, bu hallere bizi kimler itti
Bir bayramda böyle geçti gurbette dostlar.

Ziyâretler sınırlı kaldı. Bir iki dost ile
Bayram zevk vermiyor buradaki post ile
Ağırlanır müsafirler kaşar peynirli tost ile
Bir bayramda böyle geçti gurbette dostlar.

Telefonla ulaşabildik vatana/sılaya anca
Yine kutlayamadık bayramı kanca/canca
Buruk geçen bayramlar, bayrammı sence
Bir bayramda böyle geçti gurbette dostlar.

Mamafih insanlar yeni elbiseler geydi
El öpüp,bahşiş için; çocuklar başın eydi
Burada garib olsada bayram yinede deydi
Bir bayramda böyle geçti gurbette dostlar.

Kırcavî yıllardan beri bu garipliğe alıştı
Yinede akan göz yaşlarını tutmaya çalıştı
Anasız geçen bayram sanki zındanda kalıştı
Bir bayramda böyle geçti gurbette dostlar.

Mevlüt Bicik
24.10.2006 saat 20.20
Esslingen

Mevlüt Bicik

Gurbet'in Çocukları (2) *vasat*

Yolda yürürken, şöyle bir baksanız
Başınıza eşarp veya takke taksanız
Hanımınızdan önde, iki adım atsanız
Hemen sizi tanır şu gurbetin çocukları..

Yarı Türk diğer yarı ise almana benzer
Kimi badikat'tır, kimisi de toplu gezer
Yalpa yapa yapa yürür,önüne geleni ezer
Acımasız yetişmiştir şu gurbetin çocukları..

Topluca onları,tenhâ bir yerde bulunca
Seviyelerine iniverip, onlar gibi olunca
Siz nesiniz,kimsiniz gibi sorular sorunca
Gerinerek Türküm der şu gurbetin çocukları..

Kâh namaz kılar,dinden îmândan bahseder
Kâh diskoteklere gidip de,kızlarla danseder
Kâh eroin kullanır,güzelim canına kasdeder
Çok inişli çıkışlıdır şu gurbetin çocukları..

Sorsanız Türkiyeden,hemen atıverir öne
Dengesiz olduğundan,dönüverir her yöne
Cevabı yanlış olsada, Türk'lüğü sürer öne
Yinede vatancıdır şu gurbetin çocukları..

Burnunda küpeşi vardır,hemde başında örtü
Onu kılıktan kılığa büründürür, içindeki dürtü
Gurbette sahipsizdir,cerkez'i türk'ü ve kürt'ü
Valla bir başkadır şu gurbetin çocukları..

Bazılarını görünce sevinir,bazılarında üzülürüm
Onlara yardımcı olamayınca, ezilir ve büzülürüm
Zarar gelirse birisine,sanki! derimden yüzülürüm
Yinede çok sevimlidir şu gurbetin çocukları..

Mevlüt Bicik
26.04.2006 saat 20.15
Esslingen

Mevlüt Bicik

Gurbetin Hocaları *menfi*

Kimileri özel torpille atanmıştır
Kimileri ise menfeate dadanmıştır
Kimisi halktan kopup,içine kapanmıştır
Nev'ileri çeşit çeşittir şu gurbetin Hocaları.

Bazıları sallayıverir başını alır maaşı
Kimi hazırcıdır,evinde de pişirme aş
Kızdığıında ise kürsüden yuvarlayıverir taş
Çok bencil davranır şu gurbetin Hocaları.

Kimisinin parayadır.Teveccühü himmeti
Adı Hoca'dır amma! Koruyamaz zimmeti
Anlıyamıyorum! Yıllarca nasıl taşır bu zilleti
Menfeatin zebûnu'dur şu gurbetin Hocaları.

Teveccüh etseniz yüzüne,iştâhınız kaçır
Birleştirici değildir.istememde! Araları açar
Konuşmasıyla etrâfına,nefret tohumu saçır
Fitnenin tââââ başıdır şu gurbetin Hocaları.

Bacak bacak üstüne atar,tesbih de elinde
Öbür elinde sigarası,dedikodu ise dilinde
Gurbetciyle alayvârî konuşur gurbet ilinde
Zevk-ü sefâ içindedir şu gurbetin Hocaları.

Nesil elden gitmiş,değil onun umurunda
Din bitmiş ona ne! O menfeatin şuûrunda
Cemâatle cidâlleşirken O kendi gururunda
Nemelâzım deyip geçer şu gurbetin Hocaları.

Kırcavî der ki ! Tabî ki böyle olanlaradır sözüm
Böylelerini görünce, duyunca rahatsız olur özüm
Dünyayı siz batırdınız.Düzeltilmeğe sizdedir çözüm
Böyle söyliyeni hiç severmi? şu gurbetin Hocaları.

Mevlüt Bicik
06.06.2006 saat 16.16
Esslingen

Mevlüt Bicik

Gurbetin Hocaları *müsbet*

Kimisi icâzetle gelmiştir.Rûh-u yesevî'yi taşır
İslâmın sancağını gururla,diyâr-ı gurbette taşır
Onun gayreti,cezbesi karşısında düşün ve şaşır
Yesevî rûh'a sâhib'dir şu gurbetin Hocaları.

Onların muhâtinde bâd-ı sabâ vardır.fitne yeli esmez
Hizmet aşklarının hızını, zehirli ok'lar bile kesmez
O öyle müctemî'dir ki! Uhdesindekiler fitneyi sezmez
Mükemmel bir cevherdir şu gurbetin Hocaları.

Cemâatine söyleyeceklerini,önce kendisine söyler yapar
Kimseden korkmaz, ancak Rabbîsinden korkar ona tapar
Fitne kurdu girse sürüsüne,kurdun ağzından kuzusunu kapar
Zâyiât vermemek için kendini fedâ eder şu gurbetin Hocaları.

Onun terbiyesinden geçenler,leb demeden leblebiyi anlar
Herhangi bir ihtiyâç hâlinde işâretle, Oraya akar kanlar
Böyle Hocalarla hizmetler inkişâf eder gelişir canlar
Rûh-u Osmânî'ye sâhib'dir şu gurbetin Hocaları.

Hizmet olunca bunlar,geçerler anadan babadan yâr'dan
Maddeyi hiç önemsemezler,müştekî değillerdir dâr'dan
Ezelî nasîb sâhibi'dirler, terbiyeyi almışlardır gâr'dan
Siddîkiyyet meşrebine sâhib'dir şu gurbetin Hocaları.

Hicrân-ı dâimî'dedir onlar, gece ve gündüzleri hep
Dertleri ümmet-i Muhammed'tir,hiç düşünmezler cep
Gördülermi birinin hidâyetini, atarlar havaya kep
Üveysî rûh'un sâhibi'dir şu gurbetin Hocaları.

Kırcavî der ki! Böylelerine muntazırım hayrânım
Bunlarla haşr olduğumda,gerçek olur bayrâmım
Bunlarsız geçen hezimetlere en fazla gayırânım
Göz yaşlarınızı çoğaltın eyyy gurbetin Hocaları. ! ! !

Mevlüt Bicik
05.06.2006 saat 15.15
Esslingen

Mevlüt Bicik

Gurbetin Hocaları *vasat*

Kimileri evlenerek gelmiştir. bu Vatana
Susar geçer,cevâb vermez kendine lâf atana
Bazen sabredemez surat asar,kendine çatana
Valla bir başka âlem'dir şu gurbetin Hocaları.

Câmî'yi beklemektir. Gün boyunca onun işi
Arkası sağlam değilse,herkese geçiremez dişi
Alevde kendisi yanar, bazen de yakıverir şişi
Gününü gün etmeye çalışır şu gurbetin Hocaları.

Bir kere dokunuverseniz,bin ââh işitirsiniz ondan
Vurdumduymazdır.Başarıda ise birinci'dir sondan
Şişi, kebâbı çok sever, rukû secde edemez tondan
Yinede hâlinden memnundur şu gurbetin Hocaları.

Bazen daralır bunalır da çıkar parklarda gezer
Cemâate kızdığında,hanımını ve çocuğunu ezer
Sonra peşîmân olup, yaptığı yanlışlarını sezer
Stres,depresyon bombasıdır şu gurbetin Hocaları.

Başka işe hiç gidemez, aldığı maaşı da yetmez
Yâ sabir tesbihini çeker,gayriye şikayette etmez
Cemâatle,âilesiyle,kendisiyle problemleri bitmez
Problem icre bocalar durur şu gurbetin Hocaları.

Cemâat! bir verir on konuşur,o ise yutkunur
Varsa âile-i efrâdı, bunaldıkca onlara tutunur
Hizmetin hatırına,hakâret edenler adına utanur
Sabrın mihenk taşı'dır şu gurbetin Hocaları.

Kırcavî der ki! Böyle olanlara acırım görünce
Basit basit meseleler, başlarına çorap örünce
Birileride bunların sırtından saltanât sürünce
Garîb garîb bakakalır şu gurbetin Hocaları. ! ! !

Mevlüt Bicik
05.06.2006 saat 20.08
Esslingen

Mevlüt Bicik

Gül

Muhammed'den s.a.v. aldın muhteşem kokunu
Kimseler bozamadı.Bozamıyacak senin dokunu
Âşıklar seni almak için harcıyor varını ve yokunu
Miraçta terliyen efendinin terini taşıyorsun be gül.

Güllerin efendisi, Sultânın huzûruna çıkınca terledi
Emirle; Cibrîl-i emîn derhal bu ter'den gül'ü derledi
Değerini bilenler duvara asmak için seni çerçeveledi
Senin zerâfetine cümle âlem kurban olsun be gül.

Hazreti İbrâhim mancınıkla urfa'da ateşe atılınca
Ateş; teslimiyet-i ibrâhimle cennet karşılığı satılınca
Kanat çırparak ateşe koşan bülbülün feryadı buna katılınca
Nemrûdun nâr-ı içinde ki nûr civârında açıverdin be gül.

Kâbe'nin duvarları yıkanır her zaman senin suyunla
Ne kadarda benziyorsun efendine tebessümünle/huyunla
Ağlayan nîcelerini güldürürsün dikeninle ve tüyünle
Mahlûkâtın nazarında müstesnâ bir yerin var be gül.

Şu kâinat ikliminde sen; simgesi oldun aşkın
Élindeki gülü, mâşûkuna uzatan âşıklar şaşkın
Senin kapsama alanına giren nehirler akıyor taşkın
Seni anlamak ve anlatmaktan âcizdir bu diller be gül.

Sen ki ! Eşrafül-mahlûkât Muhammedî bir gül'sün
İbrâhîmî bahçede öten bülbülün konduğu bir gül'sün
Akıta iksirini âcizin gönlüne, mâşûka vuslatla gülsün
Bir nebzedede olsa kirlî satırlarımı nurlandırırverdîn be gül.

Mevlüt Bicik
07.12.2006 saat 18.28
Esslingen

Mevlüt Bicik

Güldürme Allahım !

Nimeti kıskanıp,hased edenleri
Kıs kıs gülüp,arkandan gidenleri
Beklemediğin anda,karşında bitenleri
Güldürme Allahım sen güldürme !

Canına,malına,nâmusuna kasd edenleri
Bırakıp seni, düşmanını dost edenleri
Tevâzûyu değil,enâniyeti post edenleri
Öldürme Allahım sen öldürme !

Dâima sâhip çık, hatırla, unutmı atanı
Din,vatan,nâmus uğruna altında yatanı
Sühedâ kanıyla sulanmış bu vatanı
Böldürtme Allahım sen böldürtme !

Unutma,Bu vatanın asıl sâhibi sensin
Sen sen ol ki! Başların ağrısı dinsicin
Ecnebînin kirli eli,bayrağımdan insin
Çaldırma Allahım sen çaldırma !

Asîl milletimin sâdik olan bu sözünü
Gayriye değil,Mevlâyâ bağladığı özünü
Vatan için uyumayp,nöbet tutan gözünü
Döndürme Allahım sen döndürme !

Mevlüt Bicik
09.05.2006 saat 20.26
Esslingen

Mevlüt Bicik

H.z. Hüseyin (r.a.) ve Kerbelâ (1)

Kerbelâ'da H.z.Hüseyin arkadaşlarını şehîd verince
Kendisi yalnız kalıp, Akrabaları şehâdete erince,

Ođlu Zeynel-âbidîn'i hemen huzuruna çağırdı
Dedesinden,babasından kalan emânetleri ona verdi.

Şâhip olduđu nîce ilimleri zeynel-âbidine verdi
İlâhî hükme teslim olup,teslimiyetin zirvesine erdi.

"Dostların düğününe giderken süslenmek âdettir" dedi
Sonra odasına girip, yüzünün ve saçının tozunu sildi.

Ađır kumaş'dan olan yeni elbiselerini üzerine geydi
Dedesinin sarıđının sargılarını yenileyip,başına geydi.

Şehîdlerin reîsi Hamzanın kalkanını omuzuna attı
Babası H.z. Alinin zülfikârını beline bağlayıp taktı.

Mübârek eline ejderha gibi bir ok alıp,evinden indi
Dedesinin burak gibi giden,zülcenâh isimli atına bindi.

Son kez âile-i efradına baktı, hepsine etti veda
Şehâdete giden yolculuđun şartlarını etti eda.

Bu süslerle girdi savaş meydanına tek başına
Hiç kimseler bakmıyordu akıtılan göz yaşına.

İki tarafın askeri birbirine girdi,nîce tozlar yutuldu
H.z. Hüseyin her taraftan ok yağmuruna tutuldu.

Meydana gelen toz bulutu her tarafı sarıp ördü.
H.z. Hüseyin acâib sûrette bir tânesini gördü.

Mevlüt Bicik
27.02.2006 saat 11.40
Esslingen

Mevlüt Bicik

H.z. Hüseyin (r.a.) ve Kerbelâ (2)

Gördüğü acâib mahlûkun benziyordu merkebe başı
Ayakları ise benziyordu arslana, fazla değildi yaşı.

Dedene, Babana, Sana selâm olsun diyerek
H.z.Hüseyinin atının tırnağını öptü eğilerek.

H.z.Hüseyin selâmını alıp buyurdu" ey iyi bahtlı kişi
Bu tenha'da garîblere yardım etmek acaba! kimin işi.

Dedi; Ey Allahın Rasûlünün kızının oğlu Hüseyin
Bu diyârda ki cinnî tâifesinin ben başıyım,reîsiyim.

Ben bu diyârda yaşarım, adıma da za'fer derler
Sana yâr ve yardımcı olmak için hazırdır askerler.

Temiz ve büyük deden zamânında müslümân oldum
Kıymetli babanın âzâtlısıyım, nûr-u İslâmla doldum.

Sen benim efendimin oğlusun,efendimsin hizmetine geldim
Sana zulmedenlere amellerinin netîcesini göstermeğe geldim.

H.z. Hüseyin" Babam ne zaman seninle bulundu „buyurdu
Za'fer ise,Müslüman olunca diğer cinnîlerle savaştığını duyurdu.

Kâfir cinnîler gâlip gelip.beni askerlerimle beraber
Öldürmeyi kasedtiler tabî. bunu aldığımda haber,

Çâresiz kaldım yüce Rabbime niyâz ettim
Rasûlünü şefâatçı kıl,kâfirlere bizi kırdırma dedim.

Mevlüt Bicik
27.02.2006 saat 14.12
Esslingen

Mevlüt Bicik

H.z. Hüseyin (r.a.) ve Kerbelâ (3)

Çok ağladım sızladım kâfir cinnîlere karşı çâresizdim
Neyi nasıl yapacağımı bilemiyor ve de kararsızdım.

Hêtif'den gelen ulvî bir sesle kulaklarım çınladı
"Rasûlün eshâbından biri basradadır onu çağır „diye inledi.

Kim olduğunu bilmeden yüksek sesle üçkere çağırdım
Ey Rasûlün eshâbı! imdâdımıza yetiş diye bağırdım.

Derhal şânı yüce bir zât zuhûr etti, geldi, girdi
Hiç fırsat vermeden, kâfir cinnîleri birbir kırdı.

Böylece bu âcizi kâfir cinnîlerin elinden o kurtardı
Âdetâ zülfikârıyla,şecâatiyle meydanda o muhtardı.

Yanına vardım mübârek ayaklarının tozuna yüzümü sürdüm
Sultânım siz kimsiniz diye sordum ve artık ben hürdüm.

Buyurdu "Rasûlüllahın eshâbından Ali bin Tâlib'im ben,
Basra şehrine döndüler,diyerek"Bundan sonra hürsün sen,

H.z.Hüseyin buyurdu"Ya Za`fer memnun olduk hüsnü itikâdına
Ve dahî bize yardıma gelip, vefâkâr dost ve yâr olduğuna.

Eğer girebilirsen insan şekline sana verelim izin
Muharebeye girerek şu haddini bilmiyenleri sıraya dizin.

Ya Hüseyin "insan şekline girmeye yoktur izin," dedi Za`fer
Artık H.z. Hüseyinin şehâdetiyle tecellî edecekti Kader.

Mevlüt Bicik
27.02.2006 saat 16.15
Esslingen

Mevlüt Bicik

H.z. Hüseyin (r.a.) ve Kerbelâ (4)

İnsan şekline girmen mümkün değilse, bu kadar
İnsanı bu şekilde kırmak doğru olmaz ya Za'fer.

Ya Za'fer hoş geldin tam hizmet zamanında
Allah râzî olsun ecrini bol versin tam ânında.

Ya Za'fer sizin cisminiz latîfdir, insanlarla harb etmeniz
Kesinlikle insâf olmaz, zulüm olur benimle beraberliğiniz.

Za'fer dedi; Ya Hüseyin cinnîler bedir'de savaşa katılmıştı
Allah Rasûlü ve eshâbıyla berâber düşmana doğru atılmıştı.

H.z.Hüseyin "Bedir'de durum farklıydı,, buyurdu
Allah Rasûlünün yaşaması lâzımdı, yoksa kâinât dururdu.

Bugün ise vazıyyet Bedir'deki gibi değil ya Za'fer
Şehâdetim bana ilhâm olundu, böyle yazılmıştı Kader.

Yardıma kabul edilmeyen Za'fer, üzülmeye veda etti ağlıyarak
Hz.Hüseyinin şehâdetine şahit oldu kerbelâ yürekleri dağlıyarak.

Eğer kaderinin yazısını görmeseydi, Za'fere; yardım et derdi
Tâife-i cinle berâber kendi ordusu, diğerlerini târumar ederdi.

Lâkin H.z. Hüseyin; Hüseyinî bir ahlâk ile hareket etti
Arkasında gözü yaşlı, bağı yanık bir nesil bırakıp da gitti.

Yaşlı gözlerle yanık gönüllerle her dâim şefâatine muhtâcız
Ne olursun tard etme huzûrundan, bu kul günahkârdır âciz.

Mevlüt Bicik
27.02.2006 saat 19.50
Esslingen

Not-Çehâr-i yâr-i Güzîn isimli eserden iktibâs edilmistir.Sahife 336-337

Mevlüt Bicik

Hangi Ana

Genç genç fidanlarımız verilince,Vatana kurban
Azîz Şehîdlerimize Bayraĝımız, yapılınc urban
Şehîd Analarımızın kafalarını süsleyinca türban

Hangi Ana; doĝ urup büyüttüĝ ü kınalı kuzusunu
Düĝ üne gönderir gibi ölüme de göndermez ki

Öksüz/yetim bırakılınca masûm masûm çocuklar
Al kanlara boyanınca kutsal, yeşil yeşil göcuklar
Zamansız söndürülünce bacası tütmemiş ocaklar

Hangi Ana; doĝ urup büyüttüĝ ü kınalı kuzusunu
Düĝ üne gönderir gibi ölüme de göndermez ki

Şu çirkef eller şerefsizleşip,uzandıĝ ında nâmûsa
Koyun postunda gezenler özendiĝ inde câmûsa
Bu kitabsızların yaptıkları sıĝ madıĝ ında kâmûsa

Hangi Ana; doĝ urup büyüttüĝ ü kınalı kuzusunu
Düĝ üne gönderir gibi ölüme de göndermez ki

Şehîdler ölmez vatan bölünmez nâraları atıldıĝ ında
Genç-ihtiyar,kadın-erkek bu nümâyüşe katıldıĝ ında
Cennet karşılıĝ ında genç fidanlar Allaha satıldıĝ ında

Hangi Ana; Doĝ urup büyüttüĝ ü kınalı kuzusunu
Düĝ üne gönderir gibi âdeta ölüme de göndermez ki

Bu azîz millet şehâdete îmânı gönlünde taşıdıĝ ı müddetce
Vatan düşmanı vampirler de bu yarayı kaşdıĝ ı müddetce
Peygamber ocaĝ ına güven gönüllerde yaşadıĝ ı müddetce

Hangi Ana; Doĝ urup büyüttüĝ ü kınalı kuzusunu
Düĝ üne gönderir gibi âdeta ölüme de göndermez ki

""KIRCAVÎ DÂHİL HANGİ ŞÂİR BU GÜZELLİKLERİ YAZMAZ Kİ""

Mevlüt Bicik
12.08.2008 saat 19.00
Esslingen

Mevlüt Bicik

Hasrete can mı dayanır ?

İşte bu yaz yine gidemedim izine
Oturamadım Anacığımın dibine/dizine
Gurban olayım vatanımın yazına/güzüne
Çekilir mi bu çile ? Hasrete can mı dayanır ?

Şöyle arabama binip, çıkamadım yollara
Varıpta köyüme, hasretle saramadım kollara
Hâlin//hatırın sormadım. Köyümde ki dullara
Çekilir mi bu çile ? Hasrete yürek mi dayanır ?

Bahçesine varıp babamın,yemişini tadamadım
Bağları/bahçeleri gezip,aşkıma aşk katamadım
Anamın yer döşeginde serile serpile yatamadım
Çekilir mi bu çile ? Hasrete yürek mi dayanır ?

Duyamadım; Horozun ötüşü,kuzunun meleyişini
Seyredemedim; Teyze//bacıların tarhana eleyişini
Dinliyemedim; Bülbül-ü Ezânın tane/tane çileyişini
Çekilir mi bu çile ? Bu hasrete yürek mi dayanır ?

Koklayamadım; Toprağımın, buram//buram kokusunu
Yaşlı gözle temâşâ edemedim.Albayrağımın dokusunu
Pür dikkat dinliyemedim.Vatanımın bülbülünü/gugusunu
Çekilir mi bu çile ? Bu hasrete yürek mi dayanır ?

Mahrûm kaldım ziyâretten, büyüklerimin mezarını
Elini öpüp,duâsını alamadım.Canlı kitapların yazarını
Hem de çok özledim. Babamla anamın îkâzını//azarını
Çekilir mi bu çile ? Gayri bu hasrete yürek mi dayanır ?

Gurbettekilerin vatana/sılaya hasretleri işte böyle
İçinde ki duygulara gem vurma. Çekinmeden söyle
Kırcavî gurbette yaşasa da irtibatlıdır ülkesiyle//köyle
Çekilir mi bu çile ? Gayri bu hasrete yürek mi dayanır ?

Mevlüt Bicik
15.08.2006 saat 14.56
Esslingen

Mevlüt Bicik

Hastahâne

29 Mart'da yattım Hastahane'ye,
Elim kolum tutmaz,baş Ağrı'sı durmaz.
Uğramak hayal oldu artık kebabhane'ye
Ateş düşmez nabız ise dengeli vurmaz.

Ellerim başımda gözlerim duvar'da
Vücudum tir tir titrer kalbim ise dar'da
Dilim tesbih'de şifalar arıyorum Yâr'da
Şifa dileklerimi kabul ediver Allah'ım.

Lâ ilâhe ilallâhü eşşâfiyüş Şâfi
Muhammed'ün Rasûlüllâhi eşşefiüş Şefî
Kullar vâsıtaadır.Rabbimdendir şifa
Garib kulunu me'yus bırakma Allah'ım.

Bir ara Ateş yükseldi gittim geldim
Tekrar uyanınca Su'lar içinde kaldım
Hakkalyakîn ölümün geldiğinin dersini aldım
Gelirken sana; İmanımızı yoldaş ediver Allah'ım.

Hastahane köşesinde gariplik tuttu belimi
Ben burada Anam uzaklarda tutamıyom elini
Ahhh Ahhh ciğerim yanıyor hissediyorum yelini
Bari Âhret'de Cennetinde bizi ayırma Allah'ım.

Bir ara Emine'me baktım gözünün içine
Duygulandım ağladım akıttım yaşlarımı içime
Yaşiyetimi sıralamaya başladım çeke çeke içime
Anı ölümlerin şerrinden bizleri koruyuver Allah'ım.

Ziyarete gelenlerin ziyareti güzeldi hoştu
Dostlarını gören bu gönül duygulandı coştı
Dost zannedilenlerde gönül yükünden düştü
Ziyaretlerinin sevabını bol İhsan ediver Allah'ım.

Kırcavî derki ! Hastalıklar müsafirdir gelip geçer
Sahibi kullarının arasından istediğini seçer
Sabredebilen hastalar itaat iksirini içer
Sen bizi itaat iksirini içebilenlerden eyleyiver Allah'ım.

5 Nisan 2018
Perşembe
Kamp-lintfort /Krankenhaus

Mevlüt Bicik

Hayat vasitasinin fireni

Hayat arabasini her yerde sürerken
Ömür defterinin yapraklarini dürerken
Her gecen gün bir bir cogalip ürerken
Tehlike aninda fren yapmak gerek firen.

Trafik ikaz, isaretleri bulunur her yerde
Elbet uyma talimati verilmistir her ferde
Su gözlere cekilmeden dünyevi perde
Kirmizi isikda fren yapmak gerek firen.

Her yola girilmemeli cok dikkat edilmeli
Yenilen lokmalar didik didik didiklenmeli
Mesrubatin hangisi helaldir iyi bilinmeli
Nefsin her istahında fren yapmak gerek firen.

Hayat vasitasinin olmazsa olmazidir firen
Sen sen olda frensiz yasamamaya diren
Fireni koparanlar icin aci aci calar siren
Sirenler calmadan firen yapmak gerek firen.

Kircavi derki! Frenini birakma yagsiz
Elbette frenliyemezsin ehlüllaha bagsiz
Ehlüllaha giden yollar olurmu hic dagsiz
Hayat firenini zamaninda kullanmak gerek.

Mevlüt Bicik
01 Mayıs 2012
Esslingen

Mevlüt Bicik

Hayatımın sonbaharı

Sıcacıktı gönlüm, hayatımın yazında
Doyuruyordum karnım rızkımın azında
Dinleniyordu şu rûhum, seherin sazında
Şimdi ise yaşıyorum hayatın sonbaharını.

Yemyeşildi yaprağım ağacımda/dalımda
Meyvelerim el sallıyordu ve de çalımda
Şifâ vardı ürettiğim petegimde / balımda
Şimdi ise yaşıyorum hayatın sonbaharını.

Çiçeklerim rengârenkti kırlarımda
Hayatımın renkleri gizliydi sırlarımda
Sesimi duymadı kimse âh-u zarlarımda
Şimdi ise yaşıyorum hayatın sonbaharını.

Hayat nehrim, aşkla / şevkle hep coşardı
Bağrı yanık gönüller, serinlemeye koşardı
Geçmişe dönüp bakınca, gözlerim yaşardı
Şimdi ise yaşıyorum hayatımın sonbaharını.

Hayat ağacım türlü/türlü meyveler verirdi
Şu gönül iklimimde nice buz dağları erirdi
Sevenlerde/sevmiyenlerde ziyârete gelirdi
Şimdi ise yaşıyorum hayatımın sonbaharını.

Maalesef yeşil yeşil yapraklarım birbir döküldü
! Dost! Sâyesinde hizmet apoletlerim söküldü
Kırıldı kolum kanadım. Bileklerim büküldü
Şimdi ise yaşıyorum hayatımın sonbaharını.

Kırcavî'nin birilerine sitemidir. Böyle biline
Zararı büyüktür bunların sahip olamayınca diline
Böyle vicdansızları hiç sokmıyacaksın evine/iline
Dost kisvesi altında yaşatır sana sonbaharını.

Mevlüt Bicik
15.11.2006 saat 16.03
Esslingen

Mevlüt Bicik

Haykırış

Toprak hâlâ kırmızı,zulüm nedense bitmiyor
Selolan mazlûmun gözyaşı,merciine gitmiyor
Cümle âlem-i islâmı, hâlâ birileri çitmiyor
Fakat-fakat çitecek bir gün. elbette bu kanı.
Ey osmanlı yâdiğârı nesil, sende liderini tanı.

Ortadoğuyu sarmış zulüm, cümle islâm ağlıyor
Yerde yürüyen karınca, havada kelebek ağlıyor
Denizler galeyâna gelip taşıyor, balıklar ağlıyor
Fakat bitecek elbet bu gözyaşı, bekle gör o ânı.
Ey osmanlı yâdiğârı nesil, sende liderini tanı.

Irakta, afganistanda gönlüm karaları bağlarken
Filistinde, lübnanda bacılarım/analarım ağlarken
Günahsız çocukların feryâdı şuurlu sîneleri dağlarken
Göz yumanların,kulak tıkayanların olurmu insafı yanı.
Ey osmanlı yâdiğârı nesil, sende bu denîleri iyi tanı.

Müslümâna yapılan zulümde ittifak eden dünya
Her haçlı seferinde birbirine, iltihak eden dünya
Âlemi islâmın zengin mîrasını intihal eden dünya
Hazırlıyorsun sonunu kendi elinle, medenî idin hani.
Ey osmanlı yâdiğârı nesil, sende bu denîleri iyi tanı.

Şu medeniyetsiz dünyada varken hayvan hakları
Zulmedilir müslümâna,insandan bile saymaz çokları
Maddî // manevî zenginliğin içinde biz oynarız yokları
Mazlûma zulümden zevk alır bu yamyamların habîs canı.
Ey osmanlı yâdiğârı nesil, sende bu denîleri iyi tanı.

Varsın nemelazımcı bett desin yatt desin
Varsın şu pezevenkler ett desin katt desin
Varsın politikacı güzel vatanımı satt desin
Yiğidim söylermişin // bilirmisin taşıdığın bu kanı.
Ey osmanlı yâdiğârı nesil,sende bu denîleri iyi tanı.

Genemi islâmım mağdûr mazlûm kalacak
Yinemi cennet vatanım bana gurbet olacak
Al bayrağımın genemi tebessümü solacak
Çekilirmi bu zillet, sen bekliyorsun hangi ânı.
Ey osmanlı yâdiğârı nesil, sende liderini tanı.

Kırcavî der ki ! Genç neslim,yegâne ümidim sensin
Sen bayrağımı taşı da artık; akan göz yaşlarım dinsin
Yaralar sarılsın,sevgi yelleri essin arasında cinnü/insin
Kalmadı sabrımız gayri,ne zaman göstereceksin bu ânı.
Ey osmanlı yâdiğârı nesil, n'olursun artık liderini tanı.

Mevlüt Bicik
19.07.2006 saat 14.14
Esslingen

Mevlüt Bicik

Hicrî Yılbaşınız Mübârek Olsun

Sevgili Dostlar!

Bu gün Hicrî 1426 senesinin son günü, yarında Hicrî 1427 senesinin Muharrem-i şerîfinin birinci günü'dür. Yani bu gece hicrî yılbaşı gece'sidir. Daha güzel bir ifâdeyle" İslâm Âleminin, Müslüman olanların ihyâ ve idrâk ettiği mübârek bir gece'dir.."

İşte bu gün senenin son günü'dür. İnsanların amel defterlerinin bir senelik hesâbının kapandığı gün'dür. Muhâsebe işleriyle meşğûl olan vazîfeli melekler, geçmiş bir senenin hesâbını, kitâbını yapıp, güzellikler ve çirkinliklerle, sevablarla ve günahlarla, hayırlar ve şerhlerle yazılı ve resimli olarak doldurduğumuz geçmiş senenin defterini rafa kaldırdığı arşiv'e bıraktığı bir gündür.

Yarın ise tertemiz daha hiç el değmemiş içine bir çizgi bile çekilmemiş bir defterin bizim adımıza açıldığı bir gündür. Kâdir-i mutlak olan yüce Rabbimiz geçmiş senenin defterini hayırlı amellerle kapatmayı, gelecek senenin defterini de hayırlı amellerle açmayı cümlemize nasîb eylesin.

Ayrıca! Bu gece bir mazlûmun yüce bir insanın doğup, büyüdüğü, çocukluğunu, gençliğini geçirdiği, nice hâtîrâlara imzasını attığı, nice taşına toprağına selâm verdiği, canından da daha çok sevdiği vatanından çıkarıldığı, kovulduğu, uzaklaştırıldığı bir gece'dir.

O yüce insan; insanların en mükemmeli, beşeriyetin efendisi, Allah'ın habîbi, Abdullah'ın yetîmi Muhammed Mustafa sallallâhü aleyhi vesellem'den başka değil'dir.

Bu gece! O yüce insanın Cennet şehri güzel Mekkenin gözyaşlarıyla ayrıldığı gece'dir. şöyle Mekkenin dağına çıkıp son kez Allah'ın evi Kâbe-i Muazzama'ya yaşlı gözlerle bakıp bakıp" Vallâhi düşmanlarım çıkarmasalardı ben seni terketmezdim ey Mekke şehri, Vatan, Vatan, Vatan, Vatan sevgisi îmân'dandır..", vecîzesini söyleyerek yalın ayak, başı açık, boynu bükük bir vaziyette ayrıldığı, ayrılmaya mecbur bırakıldığı gece'dir.

Ayrıca bu gece! İslâmın dönüm noktasıdır. Zâhirî ve Bâtinî İslâm devletine doğru giden yolun ilk adımlarının atıldığı gece'dir. Tam on senedir çekilen çilelerin netîcesinde hira mağarasında (İslâmın nüvesi, özü olan) tasavvufun, mâneviyyâtın H.z. Ebubekir'e öğretildiği gece'dir. Daha nice nice hâdiselere sahne olan müstesnâ bir gece'dir.

Bu duygularla gece'miz ve hicrî yılımız mübârek olsun diyorum sevgili dostlar....

Mevlüt Bicik
30.01.2006 saat 15.55 Esslingen

Mevlüt Bicik

Hoş Geldiniz

Ey dâvetli sevgili müsâfirlerimiz
Düĝ ünümüze,aramıza hoş geldiniz.
Dâvetimize kulak veren yârenlerimiz
Mutluluĝ umuzu görmeye hoş geldiniz.

Biz dâvet ettik sizler koşarak geldiniz
Gönül evimize tuĝ la taşıyan birer el'diniz
Aşk deryamıza doĝ ru akan birer sel'diniz
Mutluluĝ umuzu görmeye hoş geldiniz hoş

Düĝ ünümüz; âilemize hayır kapılarını açsın
Okunan salât-u selâmlar etrafımıza nûrlar saçsın
Kur'ânın sadâsıyla şeytanlar meclisimizden kaçsın
Mutluluĝ umuzu paylaşmaya hoş geldiniz hoş.

Ey genç kardeşlerim darısı sizlerin başına
Mevlâm haram karıştırmasın hepimizin aşına
Nazar deĝ mesin hiçbirimizin gözüne kaşına
Mutluluĝ umuzu paylaşmaya hoş geldiniz hoş.

Kırcavî'nin niyâzı oldur ki! Şân-ı yüce Rab'dan
Ayırsın artık müslümanlar samanları sap'dan
İçmesinler gayri şerbeti, zehirli olan kap'dan
Mutluluĝ umuzu paylaşmaya hoş geldiniz hoş.

Mevlüt Bicik
25 Mayıs 2007 saat 16.45
Esslingen

Mevlüt Bicik

Hoş Geldiniz ((Çanakkale))

Ey necîp ecdâdımın asîl evlâtları
Cemiyyetimize,aramıza hoş geldiniz.
Dâvetimize kulak veren yârenlerimiz
Şehîdlerimizi rahmetle anmaya hoş geldiniz.

Bizler dâvet ettik sizler koşarak geldiniz
Şehîdlerimize rahmet taşıyan birer el'siniz
Gönülleriyle Çanakkaleye akan birer sel'siniz
Çanakkale Şehîdlerimizi anmaya hoş geldiniz.

Anma günümüz insanlığa hayır kapılarını açsın
Okunan salât-u selâmlar etrafımıza nûrlar saçsın
Kur'ânın sadâsıyla şeytanlar meclisimizden kaçsın
Çanakkale Şehîdlerimizi rahmetle anmaya hoş geldiniz.

Ey vatan için Çanakkalede can veren cânanlar
Çanakkalede aranızda olamadım diye yananlar
Gurbet illerde Şehîd ecdâdını rahmetle ananlar
Şanlı ecdâdımızı rahmetle anmaya hoş geldiniz.

Ey Şehîdoglu Şehîd nedir o! yanıbaşında ki burak
Biliyorum; bindin ona gidiyorsun.Cennettir son durak
Gözleri kurudu analarımın, topraklar oldu çorak çorak
Çanakkale kahramanlarını minnetle anmaya hoş geldiniz.

Kırcavî'nin şu damarları Şehîd Şehîd diye atar
Çanakkalede beşyüz bin kınalı anakuzusu yatar
Şizleri rahmetle anıyor herkes, Türk,Kürt ve Tatar
Bütün Şehîdlerimizi rahmetle anmaya hoş geldiniz.

Mevlüt Bicik
05.Ocak 2009 saat 15.05
Esslingen

Mevlüt Bicik

Internet

Teknoloji hârikası çıktı bir internet
Ne kadar güzel olsada içi dolu melanet
Neslimiz ise maalesef buna emânet
Asrın en büyük deccâli'dir internet.

Neyi ararsan ara mevcuttur, içinde var
Bırakmıyor insan neslinde nâmus ve ar
Netkolik olanlara geliyor dünyalar dar
Asrın en büyük felâket'idir internet.

Çâzibesi çok kuvvetlidir netkolik yapıyor
İçindeki pazarda herkes herşeyini satıyor
Maus ise yapışan eli çekiyor insan batıyor
Asrın en büyük Tsunami'sidir internet.

Karşısına oturan elbette kaldıramıyor başını
Acıktığının bile farkında değil unutuyor aşını
Mübtelası olan evliler kandırıyorlar eşini
Âile dramlarının baş aktörü'dür internet.

Bunun tahribâtı çok hemde televizyon'dan fazla
Çocuk bunu aldırıyor ebeveynine sözle ve nazla
Çocuk elden gittikten sonra sen durmadan sızla
Evlatlarımızı isyâna teşvîk eden âlet'tir internet.

Elbette ve elbette güzel şeylerde vardır içinde
Çoğu insan kullanmasını bilmiyor nasıl, biçimde
İnsanlık ve İslâm adına korkum büyüyor içimde
Çaresizliğimizden istifade ediyor tabi internet..

Mevlüt Bicik
25.01.2006 saat 21.04
Esslingen

Mevlüt Bicik

İstanbul! !

Senin bađrında Edirnekapı şehîdliđi var,
Orada ki Őühedâya olmuş Peygamber yar,
Ően o kadar büyüksün ki geliyor dünya dar,
İstanbulum! şehîdlerle birbaŐka güzelsin.
Sen! bütün dünyada apayrısın ve özelsin..

Karacaahmed mezarlıđı senin öbür yanında,
Zamanın kutbül-aktâbı yatıyor onun bađrında,
Toplanır! Dîvânı sâlihîn, isterse O! ânında,
Kutbu-z zamân ile sen, ne kadar tatlısın.
TaŐıdığın mânevî deđerlerle ak bahtlısın..

Senki Peygamberin dilinde edildin medh-ü sena,
Ne kadar yakıŐıyor, Eyyüb Sultan hazretleri sana,
Masûm Ayasofyam nezaman, Câmi olacak bana,
Ayasofyanın kubbesiyle sen her zaman baŐtasın.
Hilâfeti tekrar getirip,sancađı taŐıyacak yaŐtasın.

Sevgili Peygamberim s.a.v. Mîrac'da seni gördü,
Uzanan nur sütunları, sana dođru melikler ördü,
Manzarayı gören Cibrîl,Peygambere seni sordu,
Taa o zaman söylendi, Mehdînin geleceđi yersin.
Târihinle,Őânınla,Őerefinle,sen bambaŐka bir ersin.

Her ne kadar üzerinde dolaŐsa'da lâ dînîler,
Çiđneselerde seni,sinsîce tepinse'de yabânîler,
Őimdiki halde bunlara,göz yumsa'da zebânîler,
Âma birgün gelecek bunlardan intikam alacaksın.
Sonra buluŐmak üzere kaybolup,derinlere dalacaksın.

Ey güzel İstanbulum! inanki âŐıkım ben sana,
Sâde toprađına deđeril, bađrında kanıyla yatana,
Lanet ediyorum,kıymetini bilmeyip seni satana,
Ően ki! Çok deđerlisin,satılmaya paha biçilemezsin.
Öyle zannedildiđi kadar,bir bardak su gibi içilemezsin.

Mevlüt bicik
28.03.2006 saat 21.50
Esslingen

Mevlüt Bicik

K e r m e s e D a v e t

Çok arzu ederdim fakat, elim-kolum bađlı
Dostlardan kaldım uzak,yine yüređim dađlı
Gurbet icre gurbet yaşamak ne kadar zormuş
Ey dostlar! ikramınız ve kazancınız olsun yağlı.

Oldum olası bu kermese,hocalar bayılır
Yiyicekler,giyecekler meydanlara yayılır
Çalışanların Allah katında emeđi sayılır
Adı da tadı da bir başkadır bu kermesin...

Ayrı bir yer tutar,kermesde Őu Őark köşesi
Hörpleterek içilen kahve de işin süksesı
Hele içende ađa ise,uzakdan duyulur sesi
Adı da tadı da bir başkadır bu kermesin...

Hele hele birde aziz âbi yaparsa adana Őişi
Bir yiyen doyamaz,birdefa daha yemektir işi
Cömertlerin birbirine ikrâmı,doldurur elbet dişi
Adı da tadı da bir başkadır bu kermesin...

Hele hanım kardeşlerimizin göz nûru el emeđi
Gören gözlere söyletemez, kötü olmuş demeđi
Hiç yemeden gidilirmi? kardeşlerimizin yemeđi
Adı da tadı da bir başkadır bu kermesin...

Neticede! hizmete yapılan yardımlar bir bir sayılır
Kimsenin gizlisi saklısı yoktur,herşey ortaya yayılır
Hizmetini yapanlar,huzuru gönülle evlerine dađılır
Adı da tadı da bir başkadır bu kermesin...

Mevlûdî derki! haydi kardeşler kermese koşun
Kucaklaşın birbirinizle, omuz omuza verip coşun
Nefsinizin kal'asını yıkın,bütün engelleri de aşın
Adı da tadı da bir başkadır bu kermesin.....

Mevlüt Bicik
13.04.2006 saat 22.06
Esslingen

Mevlüt Bicik

Kader

Yine efkarlandım dostlar bu gece
Etrafıma bakındım aradım arkadaş
Haberleri,şiiirleri okudum hece hece
Lâkin bulamadım içlerinde Ruhdaş! !

Yâhu nedir? Bu Dünyanın garazı bana
Yaptığım işlerde Ruh,âhenk bulamadım
Ey gönül dinle! Sesleniyorum sana
Yeter artık! Deyip de aslıma,özüme dönemedim! !

Kendi elimle kendi kaderimi deęiştirdim
Tanımadığım,bilmediğim kişiler uğruna
Tertemiz ve tatlı hayatımı yitirdim
İstemiye istemiye taş basarak baęrıma! !

Gördüğüm zaman sâfiyâne kandım güler yüzüne
Daha sonra gördümki! görünüş uymuyor özüne
Hele hele hiçmi hiç şâdik deęil sözüne
Kader kader diye ağlayıp durdum ! ! ! ! !

Mevlüt Bicik
18/11/2005-Saat 21.47
Esslingen

Mevlüt Bicik

Kadir Gecesi

Yediden yetmişe bütün müslümanlar câmilere koştı
Huzûra varabilen günahkâr gönüller, coştı da coştı
Melekût âleminin beşerle saf tutması ne kadar hoştu
Veremedik hakkını,doyamadık tadına be leyle-i Kadir.

Teknoloji ile senin adın kâinâtın her tarafına ulaştı
Senin feyzin, nûrun bu gece,nîce gönüllere bulaştı
Melekler ve rûh nîce mekanları ve gönülleri dolaştı
Veremedik hakkını,doyamadık tadına be leyle-i Kadir.

Bulamayız seni her zaman,senede bir kere gelirsin
Göz yaşıyla günâh kirlerinin, nasıl yıkandığını bilirsin
N'olur; cömertce akıt da nûrunu şu gönülcüğüm dirilsin
Veremedik hakkını,doyamadık tadına be leyle-i Kadir.

Ey leyle-i Kadir git,yolun açık olsun hemde güle güle
Kırcavî'nin kırık gönlünü göre göre, hüznünde bile bile
Günâhlarla lekedâr olmuş gönülcüğünü, nûrunla sile sile
Şefâatini çok görme bu garibe n'olursun be Leyle-i Kadir

Mevlüt Bicik
20.10.2006 saat 11.19
Esslingen

Mevlüt Bicik

Kamerî Aylar (1)

Oniki'dir kamerî, arabî ayların adedi
Oku ve anla bak bunları yazan ne dedi
Mîlâdî ayların öğretilmesi bunları yedi
Lâkin! kamerî aylara göre'dir İbâdet.

Kamerî, arabî aylar Muharrem ile başlar
Ancak bunları bilir ve söyler yaşlılar
Genç nesil ise geçmişe küfredip, taşlar
Aldığı eğitime göre'dir elbette itâat.

İkincisi ise kamerî ayın tabî ki safer'dir
Bunları evlâdına öğretebilmek zafer'dir
Neslimize öğretmede herkes ber-sefer'dir
Bu şuuru gelecek nesle verebilmektir ma`rifet.

Üçüncü ay ise Rebîü-l evvel ayı oldu
Âhir zaman nebîsinin gelmesine bir yoldu
Peygamberimizin nûruyla cihân doldu
Ona gerçek ümmet olabilmektir hakîkat.

Dördüncüsü de kamerî ayların Rebîü-l âhir'dir
Kundak'daki Muhammedin nûru hâliyle zâhir'dir
Onun ecdâdı cemîli, nesli, asâletli pâk ve tâhir'dir
Böyle bir zâta dil uzatmak musîbettir musîbet.

Cemâziyel-evvel ayıdır daha sonra gelen
Cemâziyel-âhir altıncısıdır diyor bir bilen
Bilmiyorsan bunları kitaplardan öğren, dilen
Kamerî ayları bilmede vardır elbette menfaat.

Mevlüt Bicik
17.02.2006 saat 19.06
Esslingen

Mevlüt Bicik

Kamerî Aylar (2)

Receb-i şerîf'dir elbette kamerî ayların yedincisi
İlk Cum'a gecesi Regâib kandili, kandillerin incisi
Mi'râc mu'cizesini kabülleyen dincisi ve dincisi
Regâib ve Mi'râc kandillerinde yapılır İbâdet.

Kamerî ayların sekizincisi oldu şa'bân
Herkes berâatini alır, hayır ve şer işler yapan
Ramazân da yer bulur, Receb, şa'bân da yer kapan
Şa'bân ayının onbeşinde dağıtırlar Berâat.

Ramazân-ı şerîf kamerî ayların dokuzuncusu ola
Bütün ecirler verilir, Ramazâna hürmet eden kula
Yağan rahmeti Rahmân ile gönül bahçeni bol sula
Ramazân-ı şerîf de zirveye ulaşır zevk-ü İbâdet.

Ramazân-ı şerîf den sonra onuncu ay Şevvâl gelir
Şevvâl de altı gün oruç tutana tam sene sevâb verilir
Ramazân'da kazanılan sevâbla Şevvâl de huzura erilir
Gönül bu ay da sükûnet bulur, eder huzur ve râhat.

Kamerî ayların onbirincisi Zilka'de de hazırlanır hacılar
Onikincisi Zilhicce de çekilir sıkıntı unutulur acılar
Bembeyaz ihrâmı giyerek Hacı olur nice babalar, bacılar
Nice günahları siler, süpürür cebeli rahme olan Arafât.

Muharrem, Safer, Rebûl-evvel, Rebûl-âhir, Cemâziyel-evvel
Cemâziyel-âhir, Receb, Şa'bân, Ramazân, ve de Şevvâl
Zil-ka'de ve Zil-hicce mutlaka bunları öğren de gel
Bu takdir de yaparsın kardeşim rahat rahat İbâdet.

Mevlüt Bicik
18.02.2006 saat 20.33
Esslingen

Mevlüt Bicik

Kar Yağıyor

Cam'dan dışarıya bakıyorum
Lapa,lapa kar yağıyor bembeyaz
Daldım geçmişe yine efkar atıyorum
Yüreğim dondu,içim ayazmı ayaz.

Tane tane iniyor hiç birbirine değmeden
Yaradandan başka bir şeye boyun eğmeden
Düştüğü yeri ve tanelerini de saymadan
Baksana! lapa lapa kar yağıyor bembeyaz..

Kar görünce aklıma ihram gelir
Çünkü onu giyen de tertemiz ve ak'dır
Arafat'da vakfe'yi bilenler bilir
Affolur cümle günah,kul hakkı ise hak'dır.

Kar yağınca aklıma bembeyaz gelinlik gelir
Onu giyme saâdetine erenler asîl ve pak'dır
Her genç kız heyecanlı günü bekler ve bilir
Başı dik, alını ak olan her kızımıza bu hak'dır.

Kar görünce aklıma kefen gelir
Her nefis elbette ölümü tadacak'dır
Kefenin nasıl biçildiğini bilenler bilir
İmân ile gidebilene o libâs hak'dır.

Şâir derki! Ey kişi asîl ve temiz ol
Ancak bu haslet'lerle ulaşılır cennet'e
Pamuk gibi yumuşak,kar gibi semiz ol
Varılır bu güzellikle erenlerde ki himmete..

Mevlüt Bicik
28.12.2005 saat 16.05
Esslingen

Mevlüt Bicik

Kardeřim Mesud'a Doęum Günü Hediyesi

Kardeřim Mesud niye edersin sitem
Bir ihtiyacın varsa elinden ben tutam
Kaderimiz aynı, lokmayı berâber yutam
Mâdem ki doğum günün! Mutlu olasın.

Anadan, babadan tek senmi uzaksın yânî
Almanyaya gelirken çok seviniyordun hanî
Bu kadar daralıp durma, gönlünü tut ganî
Mâdem ki doğum günün! Sabırlı olasın.

Bırak menfeat-peresler hâlini sormasın
Görme yüzlerini, yeterki karşında durmasın
Beşerin vurmasına bakma, Allah vurmasın
Mâdem ki doğum günün! Âsî olmayasın.

Nîce Allah Dostları yalnızlığı seçmiş
Anadan, babadan vede yârdan geçmiş
Kimseye sır vermemiş, serden geçmiş
Mâdem ki doğum günün! Bunları bilesin.

Kardeřim Mesud gönlünü ferâh tut
Beşerden ne gelirse gelsin hepsini yut
Sabredebilirsen Allah katında olursun gut
Mâdem ki doğum günün! Cennetlik olasın.

Mevlüt Bicik
01.03.2006 saat 13.19
Esslingen

Mevlüt Bicik

Kınalı Keklik

Kalpaklı'dan kalkan keklik,
Uçtu da, incirli pınara indi.
Kekliğin ötüşündeki âhenklik,
Dinledim; yaramın acısı dindi.

Ötme kekliğim ötme ben gamlıyım
Gurbet eller de ben gözü nemliyorum.

Kekliğimin alını, kınalı kınalı
Sevinçliyim artık, yârimi analı
Bakma yârim n'olur mânâlı mânâlı

Ötme kekliğim ötme ben dertliyim
Yârimden uzaklarda kara bahtlıyım.

Kekliğim palazlamış yine baharda
Kana kana su içiyor, karşı ki aharda
Ben ise gurbetteyim, hemde kaharda

Ötme kekliğim ötme ben kaharlıyım
Gurbet eller de ben âh-u zarlıyım.

Kekliğim palazlarıyla, havada uçuyor
Çarptıkça, kanat sesleri içimi açıyor
Yârimi hatırladıkça yüreğim acıyor

Ötme kekliğim ötme ben perîşânım
Yârime kavuştuğumda ancak âl-i şânım.

Mevlüt Bicik
08.05.2006 saat 14.07
Esslingen

Mevlüt Bicik

Kırcalıyım

Yıllar önce Köyümden ayrılmış olsamda
Dayanamayıp ayrılığa! saçımı,başımı yolsamda
Gam, keder, hüznle dopdolu dolsamda
Ey ehâlî biliniz ki! ben yine KIRCA'LIYIM! !

Her dâim Köyümün dağlarını özleşemde
Canım Anacığımın "yavrum" sözünü gözleşemde
Yıllardır içime akan! göz yaşımı gizleşemde
Biliniz yâranlar! ben yine KIRCA'LIYIM! !

Âilemden, Köyümden ayrılırken ağlasamda
Her defasında başıma karalar bağlasamda
Çabaran gönülcüğümü köz ile dağlasamda
İlan ediyorum Dünyaya! ben yine KIRCA'LIYIM! !

Yine diyorum ki! Kırcalıyım ezelden
Gönlüm geçmiyor,geçemez güzelden
Tekrar Köyüme dönmek için tezelden
Sabırsızlanan biriyim! ben yine KIRCA'LIYIM! ! !

Mevlüt Bicik
01/12/2005 saat 16.01
Esslingen

Mevlüt Bicik

Kız

Kız dediđin İstanbul gibi olmalı
Fethi zor ve Fâtihi de bir
Tamm gördüğüne göz koymalı
Nâmus ile hayâ onda perdedir.

Kız dediđin Bizans gibi olmamalı
Gecmişi çirkef geleceđi de meçhûl'dür
Gelen geçen ona göz koymamalı
Böyle olanın da hâli malum'dur.

Kız dediđin gül gibi nârin olmalı
Batmalı'dır; art niyyetle dokunana dikenini
Nameleri, muştuları bülbül gibi olmalı
Mest etmeli'dir; duyanın kulađını sireni.

Kız dediđin elma, ayva gibi olmalı
Yiyen kiři onda řifa bulsun
Olmalı nar gibi içi can, kann dolmalı
Bakan kiři ondan hayat bulsun..

Mevlüt Bicik
21/11/2005 saat 22.29
Esslingen

Mevlüt Bicik

Kızım Merve'ye

İşte bugün günlerden Cumartesi!
Canım Mervemin hatim merâsimi var
Dünyam zından Esslingen geliyor dar
Sinirlerime,öfkeme hâkim oluyorum zor zar.

Bu mutlu gününde yavrum anasız yalnız!
Oraya varsam birilerine elbette vuracam
Öfkeli hâlimle nîcelerini üzecem kıracam
Ama birgün gelecek bunun hesâbını soracam.

Bu dâr-ı Dünya bilmem ki hep böylemidir!
Kim yalancı ve yağcı ise koltuğunu koruyor
Ëline almış kılıcı durmadan habire vuruyor
İnkıtâ-i hizmet için saatli bomba kuruyor.

Aşkımlarım, bitânem, Mervem sakın ha! Üzülmiyesin!
Zâlimin zulmü varsa mazlûmün Allah'ı var
Lisân-ı kerîhi yüzünden kimse ona olmadı yar
Sana göz yaşı akıtanlara gelecek buraları dar.

Kızım Mervem sen gâyet neşeli ve râhat ol!
Bulunur elbette birgün bu sıkıntıların çâresi
Tedâvî olamazki! melhemle gönül yâresi
Verir menfaat ukbâ'da sâdıkların karnesi

Mevlüt Bicik
24.12.2005 saat 15.45
Esslingen

Mevlüt Bicik

Kirpi-Akrep//Yılan ve Tilki

Dünyada müslüman, bir kirpi misâli,
Ona diş geçiremezdi hiç bir düşman.
O zamanları tamdı. Rab'lerine visâli,
Uhuvvetleri güzel, değıllerdi pişman.

Kirpiler kendi âlemlerinde yaşarken,
Zehir depolu akrep/yılan ettiler hased.
Hayat yollarını beraberce geçip aşarken,
Bu ikilinin içinde dopdoluydu fitne/fesad.

Zaman zaman bunlar kirpiye saldırırsalar da,
Zırhının okları ile düşmanlarını ederdi helak.
Zaman zaman top gibi kenara kaldırırsalar da,
Hased mayasıyla yoğurmuştu bunları rabbül-felak.

Baktılar ki kirpinin zırhı dokununca öldürüyor,
Vazgeçti akreple yılan göğüs göğüse dövüşmekten.
Dokunduğunda bedenlerini parçalayıp/böldürüyor,
Bu sefer taktik değıştirip,zevklenirler sövüşmekten.

Derken! ! Tilki ile can ciğer arkadaşı oldular,
Düşmanları kirpiyi helak edip,kanını içmek için.
Fikir teatisinin sonunda tabi, kurnazlığı buldular,
Artık kirpiyi yok etmek, kefenini de biçmek için.

Tilki kurnazca; sidiğini kirpinin üzerine bıraktı,
Onun kerih kokusuyla bunalan kirpi,güller gibi açıldı.
Artık hayat hakkı gasbedilmiş,yaşamak kirpiye ıraktı,
Tilkinin hücumuyla kirpinin kanı her tarafa saçıldı.

Kırcavî der ki! Müslümanın zırhıdır âr ve nâmûsu,
Tilkinin sidiği gibidir, İslâmda dedikodu ve gıybet.
Akreb ve yılan gibidir.İslâm düşmanlarının kamusu,
Maalesef âlemi islâm perişândır. Hayret ki ne hayret.

Mevlüt Bicik
30.07.2006 saat 14.40
Esslingen

Mevlüt Bicik

Köy Hayırı

Cumartesi günü hayır var Kırca köyünde
Dostlar davetlisiniz.Toplanın bu ilâhî düğünde
Ayranları bol bol için ki! kalmasın güğümde
Hizmet edenlerin hiç zâyî olurmu emeği ?

Bu hayırlardır. Köylüleri bir araya getiren
Duâlarla yağın yağmurdur.mahsülleri bitiren
Bereketsiz kalır elbet, Hayır ve duâları yitiren
Köylülerimin el emeği hiç yenilmezmi yemeği ?

Gelende memnun,bekliyende memnun oradan
Çok özlemişim gurbetten,gelemiyorum buradan
Köylüme ve müsâfirlere selâm diyorum şuradan
Unuturmuyum hiç,herkezden Allah râzî olsun demeği?

Bigadicin köylerinde her sene yapılır hayır
Katılmıyorsan kardeşim,üzül ve cidden gayır
Kazanın altında ateş yanıyor hemde cayır cayır
Ne kadar lezîz olur bilirmisin etli keşkek yemeği?

Eski yeni dostlar hep gelirler bir araya
Köy meydanında ki sofralar,benzer saraya
Eline sinisini alan bacılar,dizilirler sıraya
Ellerinden kim istemez ki yemekler yemeği?

Ey köylülerim gelenlere güzel hizmet ediniz
Ey dostlarım,ahbâblarım sizde dâvete gidiniz
Vaazları dinleyip de yaradana duâlar ediniz
Hizmetleriniz kabül,duâlarınız da makbül olsun
Memeleketimiz bereketle bollukla dolsun.
Allahın selâmı hepimizin üzerine olsun.

Mevlüt Bicik
18.05.2006 saat 21.21
Esslingen

Mevlüt Bicik

Köylü Milletin Efendisidir

İşte yine bugün günlerden Perşembe
Köylüler Bigadicin pazarına birbir iner
Et alamıyan garipler,alırlar bir işkembe
Toplanır âile fertleri akşam,âfiyetle yenir.

Kimisinin ayakkabısı yırtık,cebinde parası yoktur
Kimisinin vâsıtası traktördür,çîlesi,cefâsı çoktur
Kuru ekmek ve soğan yeseler de karınları toktur
Bide derlerki utanmadan! köylü milletin efendisidir.

Yemediği,yedirmediği yumurtaları getirip satar
Sattığı peynir ve yoğurdun parasını da buna katar
Temiz kalblidir,uyanık geçinenlerde bir kazık atar
Bide derlerki utanmadan! köylü milletin efendisidir.

Bu paralarla yağını,tuzunu aldığına sevinir
Köftecinin önünden geçerken,hayâlen gevinir
Sabırlıdır! Yine de baş kaldırmaz devletine güvenir
Bide derlerki utanmadan! köylü milletin efendisidir.

Pazara gelemiyen perişân çocuklar arabaları bekler
Babasının getireceği bir simiti sabırsızlıkla bekler
Babası pazara gidemiyen çocuklar boynu bükük bekler
Bide derlerki utanmadan! köylü milletin efendisidir.

Eğer efendilik dediğiniz şey! böyle yaşamaksa
Parasızlıktan dolayı,şehre giden yolları aşamamaksa
Şehrin ni'metlerini,haftada bir köye taşıyamamaksa
Böyle efendilik size hediye olsun! köylünün temennîsidir.

Mevlüt Bicik
02.03.2006 saat 13.58
Esslingen

Mevlüt Bicik

Kriz Bitmez

Yirmisekiz şubat'ta çıktı bir haber,
İspanya'nın ceuta'sında söylenen şarkı.
Müslümânlara içeriyormuş hakâret n'aber,
Zavallılar bilmez ki kültürün beşiği şark-ı.

Demişler İslâm kültürü deli'dir deli,
İslâmdan öğrenmişlerdi wc kültürünü.
Müslümâna hayvan demişler doğrudur,belî,
Âyine-i müslim de kendisini görmüştür sürü.

Hitlerin yahûdileri kestiğinden bahisle,
Müslümânları neden pas geçti demiş.
Ağızlarından akıttıkları salya-i habisle,
Karikatürün üzerine bir b..k daha yemiş.

Müslümâna ne dense doğrudur aslında,
Çünkü birbirlerini tanımaz,irtibâtları yoktur.
Şınıfta kalmıştır müslümân uhuvvet faslında,
Başlarından eksik olmaz belâ,fesatları çoktur.

Şonsayfa-haber de okudum bunları,
Önce güldüm sonra öfkelendim,kızdım.
Kardeşim adâletinle sıraya diz şunları,
Derken etrafıma bakıp Utandım,sızdım.

Mevlüt Bicik
01.03.2006 saat 11.11
Esslingen

Mevlüt Bicik

Kur Hatıraları (1)

Muhtelif muhtelif bizler toplanmışız Kur da
Güzel bir ortam oluşturup kaynaşmışız burda

Kucaklaşmış Hocası Hacısı Alevisi Sünnisi
Okumuşların arasında var okumamış ümmisi

Her an gülme krizine sokar Uşak'ın uşacı
Bad nauheim görmemiştir böyle bir kuşacı

Uşak'ın uşacı terhis olup da ayrıldı gitti
Grubumuzdaki gülme krizi terapileri bitti

Bizim sinan sabah akşam resimler yapar
Bunlarıda herkesden evvel Hacı ana kapar

Hatice hanım hastalanır, Hemşireden fırça yer
Herkesin siniri bozulur. "Bunlar nasıl insan" der

Birden grubumuzun yükseliverir tansiyonu
Sanki burası hababam sınıfı'nın pansiyonu

Emine bacı perhizdedir. Yemekleri yemez
Grubumuz „yemezse yemesin yahu" bize ne demez

Hemen müdahale edilir. Yarı ciddi yarı şaka
Herkes kendisiyle ilgilenir gözün içine baka baka

Muharrem abimizin pırıl pırıl parlıyordur başı
Hepimizden dinç'tir amma ve lakin ilerlemiştir yaşı

Mevlüt Bicik
16 Mayıs 2009
Bad Nauheim

Mevlüt Bicik

Kur Hatıraları (2)

Celâl âbinin serttir mîzâcı bozuktur âsâbı
Sanki Hacı degilde olmuş bir insan kasabı

En küçük meselede hemen insanı keser biçer
Sonra pişman olup hemen özür dilemeye geçer

Muhtar yengenin otoritesi güzel vede serttir
Mutfak'ın kirli bırakılması ona büyük derttir

Sevcan isminde vardır. İki tane bacımız
Onların göz yaşlarını görünce artar acımız

İçimizde en yaşlı ve olgun hepimizin şâdiye ablası
Bakıyoruz çay dağıtıyor. Elinde var çay tablası

Haftasonu baklavamızı Nezahat ablanın beyi getirir
Sona kalan alır havasını, Uyanık olanlar hemen bitirir

Gül hanım gayet ciddidir. Vermez kimseye pas
Sabah akşam demlenir çayımız hepimizde birer tas

Her an sohbetler yapılır. Arasında çaylar içilir
Bir lahza geçmiş unutulur. Dertlerden geçilir

Akşam sabah Kur'an okur bizim Abdül kâdir hacı
İnsanımızın problemlerle buraya düşmesi ne kadar acı

Kalemle kagıda yazmakla Kur hatıraları bitmez.
Olmaz dertlere çâre, gönüllere melhem yetmez

Mevlüt Bicik
16 Mayıs 2009
Bad Nauheim

Mevlüt Bicik

Kur'ân talebesinden annesine mektub

Canım anneciğim !

Hani; başımı dizinin üstüne koyup, bir elinle başımı okşuyor, diğer elinlede zezeme bandırılmış mendili dudaklarıma sürüyordun ya! ! !

İşte o anda Ölüm Meleği Azrâil (a.s.) bütün ihtişamıyla tebessüm ederek geldi bana Yanında kimler yoktu ki;

^^Adedlerini sayamıyacağım kadar melekler topluluğu

^^Hayat hikayeleri ile beni büyüttüğün nice Peygamberler, evliyâlar, esfiyâlar ve âlimler

^^Hele hele dünya gözüyle göremediğim, sevgisiyle beni büyüttüğün kâinatın efendisi, ins-ü cin Peygamberi Muhammed Mustafa s.a.v. efendimiz ve eshâb-ı güzîn; hepsi orada

^^Her bireri, anlatmaktan âciz olduğum muhteşem güzellikte

Ölüm meleği Azrâil aleyhisselam:

^^Ey Abdullah! Bu dostların seninle beraber olmak için almaya geldiler seni deyiverince;

^^Anneciğim döndüm bir geriye baktım birde ileriye

İlerisinin dâveti bende ağır bastı anam. Kanat çırparak kendimi uhrevî dostlarımla kucağına bırakıverdim

^^Seni yaşlı gözlerle geride bıraktığım için üzülme emi anam.

Canım anacığim ! Hani sen çenemi bağlayıp göz kapaklarımı kapatmıştın ya; İşte o esnâda kâlb gözüm açıldı. Cennetin bütün katmanlarını bir bir seyrettim. Ne muhteşemdi anam aaahhh keşke bir görebilseydin sende

^^Senden duyduklarımdan ve kıymetli hocalarımla anlattığından çok çok daha muhteşem ve muazzamdı anam.

Canım anacığim ! Benim firâkımın acısıyla bir kenarda mahzûn mahzûn akıttığın göz yaşlarını başının zineti olan, buram buram feyiz kokan tülbentinle silerken, Hoca efendi ve ekibi de beni gasilhânedeki buz gibi mermer taşının üzerine boylu boyunca yatırmışlardı ya yıkamak için;

^^O zaman o kadar üşümüştüm ki benim üşüdüğümü farkedenden Cennet hûrileri derhal müdahale ettiler. Feyz-i ilâhî'nin, nûr-u Muhammedî'nin akseden şûalarıyla altımdaki mermeri ısıtıverdiler.

^^Beni yıkayan hoce efendi de fena birisi değildi yani. Etrafındakiler de şuurlu insanlardı. Nâciz vücudumu takva ehli insanlara teslim ettiğiniz için sizlere müteşekkirim anam.

^^Musallâ taşına koyduğunuzda benim tabûtumu; bütün sevenlerim yaşlı gözlerle bana bakarken ! Ben ise yeryüzünde ve gökyüzünde cenâzeme katılan melekler âlemini seyrediyordum

^^Omuzlar üzerinde sizler beni mezarıma götürürken ağlıyordunuz. Ben ise dostlarıma kavuşmanın heyecanıyla gülüyordum.

Canım anacığim! !

Hani benim vücudumu tabutumdan çıkarıp gâyet nâzik bir şekilde mezarıma yerleştirmişlerdi ya ! O da ne anne; hayatımda iken duyduğum kabir/mezar değil burası, Dünyadaki saraylar, köşkler, kasırlar, villalar buradakinin yanında bir hiçmiş anne hiç. Muhteşem bir saraydayım anne.

^^Sarayımdan cennete doğru açılan bir pencereden uzanarak cennetin bütün nimetlerinden yararlanıyorum. Cennetin hûrileri, gılmanları hizmette yarışarcasına koşturuyorlar etrafımda anacığim.

Canım anacığim ! !

Âlem-i berzahda ki komşularımla arasında kimler yok ki ! İsterseniz bazılarından sizlere bahsedeyim. Meselâ;

^^Hayâtında elini hiç öpemediğin asker iken şehîd olan baban hasan,
^^İlk olarak dünyaya getirdiğin, henüz sabî yaşta iken kaybettiğin (Peygamberimizin hanımı Hatîce) vâlidemizden esinlenerek adını da koyduğun kızın hatice,
^^Hani Ağustosun sıcağında orak tarlasından akşam eve döndüğünde fadime ebemin evinde cansız cesediyle karşılaştığın üç dört yaşlarında iken kaybettiğin cici oğlun hüseyin,
^^Kızın hatice ile oğlun hüseyin sabî yaşta iken vefat ettikleri için Allahın halili İbrâhîm (a.s.) onlara güzel Kur'ânımızı öğretmiş güzel Kur'ânımızı o kadar güzel okuyorlar ki dinlemeye doyamazsın anam doyamazsın.

Hatice ablamla kardeşim hüseyin ve hasan dedem bizler dört gözle hasretle sizleri aramıza bekliyoruz anam. Bize Kur'ân ilmini öğrettiğin için başınıza takılacak olan tâç merâsimini ipe çekiyoruz.

Canım anacığım !! Oradakilere söyleyin;

^^Sabî iken vefat eden çocuklarına hiç üzülmeyinler
^^Burada rahat etmek istiyorlarsa orada fazla rahat aramasınlar
^^Vakt-i naktin, ömr-ü azizin kıymetini çok iyi bilsinler
^^Allahın dostlarını dost, düşmanlarını da düşman bellesinler
^^Geçici ve fânî olana aldandıpta ebedî ve bâkî olandan mahrum kalmasınlar
^^Bütün oradakilere bizlerden selâm olsun benim canım anacığım.

Oğlun Abdullah
27.11.2006 saat 20.31
Âlem-i Berzah

Mevlüt Bicik

Kur'da Vedâlaşma

Her arkadaşımızın gidişü yûregimizi daglar
Gidenlerde aglar ugurlayanlarda aglar
Güller dökülürde bir bir sararır bağlar
Kur arkadaşlığımızın bitişü yûregimizi yakıyor
Bu zevki tadamıyanlarda yan yan bize bakıyor

Kısa dönem arkadaşlıkları oluyor tatlı tatlı
Dünya arenasında koşanların kimi yaya kimi atlı
Gelirdi sarmalar, dolmalar, pastalarda katlı katlı
Arkadaşlarımızın kalbi sevgi, saygı diye atıyor
Bu ayrılık hanceri yüreklerimize batıyor

Arkadaşımız Sinanla Hatice abla yarın gider
Kadir amca Gonca, mine emine'lerde onları takib eder
Bunlardan ayrılmanın üzüntüsü ölümdende beter
Artık burada kalmanın zevki bitti. Tadı da kaçıyor
Bana öyle geliyor ki bütün arkadaşlarımın içi acıyor

Elbette bu dünyada her gelişin olacak bir gidişü
Evimize dönen herbirimizin bitmez dertleri ve işü
Zaten bu dertlerle boğuşurken özbenliğini bulur kişi
Nede olsa burada Cuma akşamları Yasin'e koştuk
Soruları sorarken cevapları dinlerken ne kadar hoştuk

Vakit doluyor zaman bitiyor ayrılıyoruz artık birbirimizden
Sağlık sıhhat temennisiyle Allah razi olsun herbirerimizden
Günahkar ümmeti olan bizler şefaah dileniriz serverimizden
Yolunuz açık olsun sevgili arkadaşlar güle güle gidiniz
Yedik içtik beraberce, birbirimize haklarımızı helal ediniz

Mevlüt Bicik
18 Mayıs 2009
Bad Nauheim

Mevlüt Bicik

Kur'daki son günler

Arkadaşlarımız gidince sıkılır canlar
Artık geçmez olur zamanlar ve anlar
Yeni gelenlerede ısınıvermiyor kanlar
Kur'daki son günler çekilmez oldu.

Şâdiye abla ve sevcan hanım kaldı
Gül hanımla diger sevcan da vardı
Nezahat abla da herkesi kucakladı sardı
Kur'daki son günler artık çekilmez oldu.

Geldi bir erzurumlu morelimi bozdu
Egoist tînete sahip,tavırlarıda yoz'du
Kumar'daki poz'u ne çirkin bir poz'du
Kur'daki son günler artık çekilmez oldu.

Gerçi son akşam bir araya gelip barıştık
Sonra helâlleşerek birbirimize garıştık
Son üçgün karşılaşmamak için yarıştık
Kur'daki son günlerim çekilmez oldu.

Artık zamanımı doldurdum işte gidiyorum
Bu zaman içinde kârımı zararımı biliyorum
Geride kalan arkadaşlara sağlık diliyorum
Kur'daki son günlerim çekilmez oldu.

Mevlüt Bicik
24 Mayıs 2009
Bad Nauheim

Mevlüt Bicik

Leşker-i Duâ Olan Şehîdelerimizin Azîz Hâtırasına

Mîladî sene'den ikibin sekiz
Hicrî sene'den ise bindörtüyüzyirmidokuz
Aylar'dan Aĝ ustos'un bir'i
Hicrî ay ise Receb-i şerif'in yirmidokuzu
Gün'lerden günlerin efendisi mübârek Cum'a

Leşker-i duâ'nın gönül saraylarında Fâtiha'larla, İhlâs'larla, Yâsin'lerle, Tesbih ve Teheccüd namazlarıyla hazırlamış oldukları ulvî sofralara tâ ötelere dâvet ettikleri Ervâh-ı mukaddese'ye, en başta güllerin efendisi Muhammed Mustafâ (s.a.v.) olmak üzere bütün Peygamberlere, Evliyâ-i kirâm hazerâtına, Şühedâ'ya, bütün müslümanlara zamanın sâhibi selâhiyyetinin eliyle mânevî ziyâfetlerin verildiĝ i gece.

Vakitlerden ise sâ'm yelinin estiĝ i seher vakti.
Bütün ilâhî kapıların açık olduĝ u vakit.
Ezân sesleriyle şeytanların ve şeytanlaşmış ruhların kovulduĝ u vakit.
Rûh-u çürümüş habislerin köpekler gibi uyuduĝ u, Duâ askerlerinin ise bütün letâifi ile müteyakkız (uyanık) olduĝ u vakit.

İşte böyle bir zaman ve vakit diliminde tam onsekiz yeryüzü meleĝ i, Kur'ân talebesi ve muallimesi, insanlık için ibret âbidesi, su kadar berrak, kar gibi beyaz, bal gibi tatlı olan ruhları ile refîk-i â'lâ'ya kanat çırparak uçtular.

Evliyâlar şehri güzel Konya'mızın Taşkent ilçesine baĝ lı Balcılar beldesinde torosların eteĝ inde bir müessesesi; Âdeta ! bu müessesenin içerisinde ki Şehîde olmaya namzet bu canımız,ciĝ erimiz yavrularımızla; Müttekî'ler için hazırlanmış olan Cennet'in bekçisi Rıdvân arasında bir haberleşme aĝ ı kurulmuş (((Bu gece ervâh-ı mukaddese'ye vermiş olduĝ unuz mânevî ziyâfetinizin ücreti geciktirilmeyecek. Cennetin bütün katmanları tahmin edemeyeceĝ iniz şekilde süslendi. Bütün Cennet ehli tam kadro sizleri dörtgözle bekliyor.Nasıl olsa abdestlerinizi aldınız. Sabah namazını, görmeden kendisine âşık olduĝ unuz sevgili Peygamberinizin arkasında kılmak istemezsiniz. Haydi çabuk olun yavrucuklar.)))) dercesine.....

Sevgili Peygamberimizin Rûh maalcesed bütün âlemlere seyâhatinin, Refîk-i â'lâ'ya urûc ettiĝ i günlerin hemen akabinde.
Yüce Peygamberimizin refîk-i â'lâ ile buluştuĝ u, konuştuĝ u vakitte.
Günahları yazan meleĝ in mesâi yapmadıĝ ı ay'da, Hasbel beşer işlenen günahların duyulmadıĝ ı ve görülmediĝ i ay'da, Allah (c.c.) nün benim ay'ım dediĝ i ay'da Receb-i şerif ay'ında.

Aman Yâ Rab! ! !

Ne muazzam bir lütuf
Ne mânidâr bir tevâfuk
Ne muhteşem bir Şehâdet
Ne güzel bir âkibet.....

((Ey şehîde kızı şehîde isteme benden makber))
((Sana âgûşunu açmış duruyor Peygamber.))
Demekten kendini alamıyor insan.

Evet iyi bilinmelidir ki ! ! !

Bu mâsum yavrularımız, ciĝ erpâre evlatlarımız;

Sâhillerde şehvet köleliĝ i yaparken köpük banyolarında ölmediler.
Köprü altlarında, tren istasyonlarında esrar çekerlerken ölmediler.
Yollarda Otostop yaparak kirli et'lerini satarlarken ölmediler.
Okulların tuvaletlerinde,bahçe ve parklarında zina yaparken ölmediler.
Okulların tuvaletlerine piçlerini doĝ ururken de ölmediler.

Evet onsekiz tâne Cennet âşîĝ ı, ana kuzusu yavrumuz;

Bu azîz milletimizin ölüsüne ve dirisine şifâ olan Ku'ânı kerimi okurlarken,
Dînin direĝ i, mânevî kirlerin sabunu olan Namazlarını kılarlarken,
Cennet vatanımın ve gerçek sâhiplerinin sihhati selâmeti için duâ ederlerken,
Koca koca zındıkların köpekler gibi uyuduĝ u saatte âdeta kuzular gibi kalkarak
günahsız dilleri ve temiz kalbleriyle yüce yaratanını zikrederlerken,
Vatanımızın bölünmemesi, Bayraĝ ımızın inmemesi, Ezânımızın da dinmemesi
için minnacık ellerini göklere kaldırarak Allâh'a ilticâ ederlerken,

ÖLMEDİLER! ! ! !

ÖLÜMSÜZLEŞTİLER

ŞEHÎDE OLDULAR

PEYGAMBERLERDEN SONRA GELEN EN BÜYÜK DERECEYE ULAŞTILAR

Ey benim Şehîde olan bacılarım kardeşlerim.

Öyle bir gidişle gittiniz ki !

Analarınıza,Babalarınıza, Bizlere, Dostlarınıza, Bütün îmân ehline hem hüznü hemde
neşeyi tattırdınız.

İmânlarımız kuvvetlendi. Hizmet aşkımızı, Kur'âna olan baĝ lılıĝ ımızı,
Çennete ve Cemâlüllâh'a olan aşkımızı arttırdınız.

Aileleriniz sizleri o kadar seviyor ki ! Hiç birisi sizin ilim öĝ rendiĝ iniz
müessese ve sorumlularından şikâyetçi olmıyarak kartel medyasını çatlattınız.
Öküzün altında buzaĝ ı arayan kartel medyasına gerçek tokadı patlattınız.

İçinizden birinizin mâsum yüzüne kudret kalemiyle yazılan (Lâilâhe illallâh) ibâresiyle
Allâh-ü zülcelâl sizin Şehâdetinizi tescil etti.

Ne mutlu sizlere, sizi doĝ urup-büyüten analara babalara,sizi yetiştiren
muallimelere,Size hizmet eden amcalara yengelere,sizi seven size hayrân olan
büyüklere-küçüklere.

Şefâatlerinizden ümitle Cennet ve Cemâlüllâh'da buluşmak üzere! ! ! ! !

Mevlüt Bicik
01.08.2008
Esslingen

Mevlüt Bicik

Ma'rifet

Hakkında iltifât'da bulunduğum zât-ı şahâne
Doştlar alış-veriş'de görsün, hizmet bahâne
Bağırırken isterse boğazın patlasın bana ne
Kalemimle hakîkati söylemektir ma'rifet.

Cum'a oldu yine çıktı minbere, hutbe'ye
Yap îkâzı önce iki kaşın arasında ki put'beye
Telkîn ver başkasına,salkımı ise sen yut'neye
Hâline bakıp-bakıp acımaktır ma'rifet.

İltifâtı okuyunca herhalde afaladı şaşdı
Âyet,Hadîsle saldırıda hasmına,sınırı aşdı
Adapazarlı o.... a..... bile sollayıp geçdi
Hâlinin perîşanlığını anlatmaktır ma'rifet.

Samîmî insan hırsını Âyet ve Hadîs'den almaz
Hatâsını anlayıp,telâfî eder başka hatâya dalmaz
Sultân Süleymân'a kalmıyan dünya sana da kalmaz
Bu inceliği anlayıp,yaşayabilmektir ma'rifet.

Akıllı olan çoban koyununu kurda kaptırmaz
Koyunların traşını nâ- ehil olana yaptırmaz
Müntekim olup koyunlarını yoldan saptırmaz
Çobanın sorumluluğunu bilmesidir ma'rifet.

Mevlüt Bicik
10.02.2006 saat 18.30
Esslingen

Mevlüt Bicik

Mâzî'ye yolculuk

Yine akşam akşam net'de dolaşırken,
Maziyi düşündüm de daldım gittim.
Yıllar sonra gurbete yeni yeni alışırken,
Kendi kendime bazı şeyleri sual ettim.

Bunca seneler bitti nasılda geçti
Kader bana gurbet kefenini seçti
Şu sînemde umulmaz yâreler açtı
Maziyi düşündüm de daldım gittim.

Zaman zaman mutluluktan uçtum
Gördüğüm tehlikeden hemen kaçtım
Bazen gönül deryasına yelken açtım
Maziyi düşündüm de daldım gittim.

Nice insanlarla dostluklar kurdum
Oldu artık gurbetler benim öz yurdum
Bazende efkarlanıp elimi bagrama vurdum
Maziyi düşündüm de daldım gittim.

Bazende hüzünlenip için için aglarım
Gün olur neşeyle şelâleler gibi çağlarım
Volkan gibi kabaran gönlümü dağlarım
Maziyi düşündüm de daldım gittim.

Zaman zaman etrafıma örüldü aglar
Şılaya gitmeye geçit vermedi dağlar
Ölüler bile beni anladı da anlamadı saglar
Maziyi düşündüm de daldım gittim.

Ėee dostlar ! gurbet denilen şey işte böyle
İnsan oğlunu öyle derinden sarsıyor ki öyle
Geçmişden gelecege yolculuk yaptım da şöyle
Maziyi düşündüm de daldım gittim.

Mevlüt Bicik
09 Şubat 2010
Esslingen

Mevlüt Bicik

Merhum Amcam Topal Hasan'a ithaf (1)

Gelmiştin tam yirmi yaşına
Ansızın geldi kaza başına
Katık olamadın askerın aşına

Özlediğin Asker elbisesini giyemedin.
Askerin karavana,kapuskasından yiyemedin.

Tertiplerin güle oynaya uğurlandı Askere
Sen ise hastane hastane dolaştın kaçkere
Onlar döndüler köye hemde alarak tezkere

Nizâmiye kapısından içeriye giremedin.
Durup selâma! Emret komutanım diyemedin.

Hayatında hiçbir kadın girmede koynuna
Namussuzluk zilleti takılmadı boynuna
Hiçbir zaman gelmedin birilerinin oyununa

Güzel bir yuva kurup zevkini tadamadın.
Hiçbir zaman sıcak bir yatakda yatamadın.

Dünya nimetlerinden tatlı tatlı yiyemedin
Rengi çeşit elbiselerden zevkle giyemedin
Hiçbir zaman benimde evlâdım var diyemedin

Kaderin cilvesi! Senin mânevî evlâdın oldum.
Okutacam seni evlâdım,deyince taşdım doldum.

Mevlüt Bicik
05.01.2006 saat 12.40
Esslingen

Mevlüt Bicik

Merhum Amcam Topal Hasan'a ithaf (2)

Yıllar sonra aldığıın sakat aylığı ile
Hemde okuttun beni bunları bile bile
Yazması kolay ama anlatması zor dile

Yemedin sakat aylığını her zaman bana verdin.
Sen yeterki oku yavrum iyi bir Adam ol derdin.

Ben ise okudum hemde paranla senin
İlmini tahsil ettim yıllarca güzel dînin
Hûrîlerin bol olsun cennet-ü âlâda senin

Rûhen degil ama dâima ceseden bana ıraktın.
Orada uyu rahat burada hayırlı evlât bıraktın.

İnşâAllah yüce Rabbimin seninledir rahmeti
Özlüyorum seni! güzeldi amcamın şefkati
Sana kol-kanat gersin Peygamberimin şefâati

Olsun duâlarımız kabûl, toprağınız bol amcam.
Ayırdık burada, arıyorum berâberlige yol amcam.

Dâr-ı ukbâya giderken bulunamadım başında
Seni yıkayıp, kefenleyip katılamadım nâşında
Defnedip mezara, telkînin veremedim başında

Uzaktaydım, bana haber ulaştırılmadı amcam.
N'olursun bana kızma hakkını helal et amcam.

Mevlüt Bicik
05.01.2006 saat 12.40
Esslingen

Mevlüt Bicik

Mesut öztürk'le MSN de ki atışma

Bunları tanımam amma seni iyi tanırım
Sabah sabah ancak demli çayla kanarım
Şu gurbet ellerde gönülcüğüm kabardıkca
Vatanımdan uzak kalışıma içerlenir yanarım.....Mevlüt

Ezelde yazılmış bu gurbet, evlâd-ı âdeme
Başıma gelenlerden kusur bulamam dedeme
Babamız âdem bile kürre-i arzı hep gezmiş
Aslında hiçde gerek yok lüzumsuz siteme.....Mevlüt

Siteme gerek yok dersin amma benim ismim sitem
Başıma gelende kusur olmasada dedemde
Etkileri birazda olsa var bu dünyâyâ gelmemde
Ezelimiz yazılmış âmennâ lafımız yok adele.....Mesut

Amma biz insanız ya! İsteriz iyilikleri hep
Keyfimiz yerinde oldumu atarız havaya kep
Lâkin başımız dara düştüğünde ise
Nankörlükle nefsimize deriz ki! İyiliği dep.....Mevlüt

Haklısınız sözünüzün altına imza atarım
Dünün tadını alamadım bense ona yanarım
Elime bir fırsat geçse yine hata yaparım
Allah akıl vermişte ben yanlış olanı yaparım.....Mesut

Sözün altına atılan imzada vardır emân
Tat'sız dünün yarın'ında vardır tat, sen inan
Hatâlarımızın tekrârından vazgeçersek eğer
Ancak ve ancak öbür dünyâyâ götürürüz îmân.....Mevlüt

Dostun kimse ona göre atarsın altına imza
Tatsız günden çıkılıpta yarına sağ kalırsa
Yapılandan hele bir de ibret alırsa
O zaman ona kalandır nefsi için îmân.....Mesut

Doğru olan söze evet den başka ne denir
Gerçek dost elinden zehir bile içilir / yenir
Bu asırda gerçek dostlar, çırayla aranıyor
Velew ki buldun,taşınması ağırdır.sanki demir.....Mevlüt

Doğru söz söyleyen bu devirde az bulunur
Almanyada maddiyat önde arkadaşlık zor kurulur
Yanında böyle candan bir dost olunca
Dünya zehir olsa boşver her belaya karşı durulur.....Mesut

Etrafımda olmasın artık yalancılardan be
Borcunu zamanından önce alancılardan be
İşi gücü işgüzarlık olan şu heriflerin arasında
Olmak istemiyorum dünyada kalancılardan be.....Mevlüt

Yalncı olduğunu öğrenene kadar yapıyor yapacağını
Onlar bu işin kurdu olmuş, tefecilikle alıyor alacağını

Sahtekârlık meslek dalı planlıyor hergün yapacağını
Allah dururken tercihini yapmış şaşırıyor tapacağını.....Mesut

Bunların şerrinden korusun bizleri yüce Allah
Vuracan bunların kıcına tekmeyi diyecen yallah
Mazlumun kanını içen bu sevimli wampirleri
Canlı canlı kafası üstü toprağa gömecen vallah.....Mevlüt

Âmîn diyorum korusun hemde hergün yüce Allah
Yoksa! Bizde edivereceğiz bu alkoliklere tamah
Bence yeri gelince çarpacaksın kıçlarına çomah
Halimizi görüpte yardım etsin inandığımız Rab.....Mesut

Mesut ! güzel bir eser çıktı sabah sabah
Lâyık olmadığımız şeylere etmiyelim tamah
Nasibimize düşenlerle iktifâ edelimde dünyada
Hesabımız kolay olsun.Sonra etmiyelim vâh-u âh.....Mevlüt

Atışma yapmak gelir aklıma bazen
Hocayı yakalamışken soruları sormak gerek zaten
Garip kaldık şu gurbet illerde çekeriz mâtem
Mutluluk içinde ramazan geliyor hergün ye bâdem.....Mesut

Sor sormasına ama; olsun sorular kolayından
Çetin olursa yakamızı kurtaramayız olayından
Ramazan la bâdemi birarada bağdaştıramadım
Orucuna hâlel gelir,bademin enerjisi dolayından.....Mevlüt

Hani nikah kıyarken işin çıkmıştı ya o geldi aklıma
O yüzden bâdemi kattım sıradaki mısrama
Sorunun zoru dinlettirir bakarız hocanın cevabına
Ramazanda hâlel gelirse vah müslümanın hâline.....Mesut

Ecdâd; aşk ağılatır,dert söyletir demişlerya hani
Bugün MSN de bizde neler yazıp / söyledik yani
Bizim bu atışmamızı okuma lutfünde bulunanlar
Bilmezler hâlimizi,derdimizin çok olduğunu sani.....Mevlüt

Derdin hası mevcuttur bende ecdâttan kalan
MSN de olmasa vah hâlimiz şu an zâten talan
Neyimize gerek ki onlar bunlar şunlar falan
Geriye dönüp baktığımızda bunlar bize hâtıra kalan.....Mesut

Elbet gerek yoktur ona/buna, kişi kendine bakmalı
Sabir ve metânetle başına kulluk tâcını geyip/takmalı
Kendine kul yapmaya çalışan şeytanla/nefisle savaşta
İmânî güç ve kuvvetle şeytanın gemilerini yakmalı.....Mevlüt

Zâten herkes bakabilseydi kendinin hâline
Boyun eğmek zorunda kalmazdı zâlimin zulmüne
Her insan şöyle sormalı bir kerre kendi kendine
Bugün Allah için ne yaptım.Yetişdin mi muhtâç olan kuluna.....Mesut

Doğruyu söyleyen kişi dokuz köyden kovulur
Tembellikle tabi, zengin karşısında el ovulur
Hiç iş bulamıyan insan sâdece simit satsa
Kazandığı paracıklar ile âilecek doyulur.....Mevlüt

Mevlüt Bicik
19.09.2006 saat 13.20
Esslingen

Mevlüt Bicik

Mezhebsizler

Aman ya Rab ne günlere kaldık.
Sünnetten uzak bid'atlere daldık.
Bela olarak bunlar yetmiyormuş gibi,
Birde mezhebsizleri kürsilere saldık.

Mezhebsizler ekranlarda boy boy.
Meydanlarda onlara kaldı boy boy.
Ehli sünnetin müdavimleri sabırla beklerken,
Genc nesil mezhebsizleşiyor toy toy.

Gidişat çok vahim, dur diyecek kim.
Kelleleri vurmak için nerede özel tim.
Gönüller mezhebsizlerce ifsat edildikçe,
Arındırılamaz kirden, olmazsa ilâhî vim.

Bunların ilmi inmemiş bogazından aşağı.
Taneleride bol ama hormonludur başağı.
Ehli insaf birisi şöyle cevap verecek olsa,
Taktik değiştirir, vurmaya başlar belden aşağı.

Şeytanı lâinde âlimdi ama kurtaramadı kendini.
Yendi mezhebsizlerin gayreti iblisin bile fendini.
Hem dâl hemde mudıl olan bu kötü âlimlerin varlığı,
Sür'atle târumar ediyor asırlık ehli sünnet bendini.

Artık birileri dur desin bunlara Allah aşkına.
Bunları gördükçe, duydukça döndük şaşkına.
Lakin dua'dan başka bir silahımızda yok amma,
Sabır deryamızı mecbur etmesinler taşkına.

Mevlüt Bicik
5 Ekim 2009
Esslingen

Mevlüt Bicik

Mi'râc gecesi (Yâ Râb)

Âhir zaman ümmetine Mi'racı verdin hediye
Verdiğin nimete nankörlükle döndük kediye
Sana lââyık bir kul olmadık.Bilmem ne diye
Affet yâ Râb biz kulların bu gece hürmetine.
Rahmetinle tecellî et Muhammed ümmetine.

Kaderimize bol ni'metler yazdın. Biz ise azdık
Ni'metlerinle yaşarken, kendi kuyumuzu kazdık
Deryâ oldu günahlarımız,sevâb cihetinden az'dık
Günahlarımızı bağışla yâ Râb bu gece hürmetine.
Rahmet deryandan lûtfet Muhammed ümmetine.

Sevdiğin de! Nîce âlemleri Mi'râc ettirdin habîbine
N'olur; bize ümmetimidir dedirtiver gönüller tabîbine
Evlâdı olmakla taltîf eyle habîbinin gerçek nâibine
Nîce manevî ni'metler i'tâ eyle bu gece hürmetine.
Nusretinle zafer nasîb eyle Muhammed ümmetine.

O kadar günahkârız ki! Yok sana duâ edecek dilimiz
Derman kalmadı kolumuzda kalkmıyor duâyâ elimiz
Âlem-i islâm olarak perişânız, doğrulmuyor belimiz
Merhamet et biz kullarına Mi'râc gecesi hürmetine.
Rahmet nazarınla bak yâ Râb Habîbinin ümmetine.

Mevlüt Bicik
20.08.2006 saat 21.21
Esslingen

Bütün âlem-i islâmın mübârek mi'râc kandilini tebrik eder,
Âlem-i islâma ve bütün insanlığa hayırlar getirmesini yüce
Mevlâm'dan niyâz ederim.

Mevlüt Bicik

Misvâk

Kullanmayı sünnet kıldı ol Rasûl
Kullanmak için onda da vardır usûl
Temizlikle gerçekleşir ibâdette vusûl
Kokusu hoş, tabîî diş fırçasıdır misvâk.

Emretti Rasûl yıllar önce temizlemeyi diş
Misvâk'la daha güzel temizler dişini kişi
Rasûlün tavsiyesine uymalıdır. Er ve diş
Kokusu hoş, tabîî diş fırçasıdır misvâk.

Yardı kullanılmasında yüzlerce şehîd sevâbı
İslâmı pis gösterenlere de misvâk verir cevâbı
Misvâkla temizlenmiş ağız, güzel zikreder tevvâbı
Kokusu hoş, tabîî diş fırçasıdır misvâk.

Yoktur bunun elbette ve elbette hiç yan etkisi
Sünnet düşmanlarının misvâka çoktur tepkisi
Sünneti îfâ edenlere boldur Rasûlün yetkisi
Hoş kokulu tabîî diş fırçasıdır misvâk.

Canım kardeşim kulak ver bu tavsiyeye uy
Kırcavî'nin nasîhatini "bana ne deme" duy
Diğerlerini at, misvâkı lavobanın başına koy
Hoş kokulu tabîî diş fırçasıdır misvâk.

Bu tabîî fırçanın fâideleri saymakla bitmez
Şevgiyi Rasûlden mahrûm olanın akli yetmez
İnanmayınca anlatsanda bir şey kâr etmez
Allahımın kullarına bir lûtfudur misvâk.

Mevlüt Bicik
03.09.2006 saat 23.15
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhâsebe-i nefis (1)

Hayat çarşısının sokaklarında gezerken
Bir de rızkımı, ticarete arıyayım dedim
Yüzüme gülenlerin ense traşını sezerken
İnsanoğlunu hâriçten de tarıyayım dedim

Ahbâbların ve yâranların desteğini alarak
Ticâretin dikenli yoluna cesâretle koyuldum
Sudan çıkan balık gibi halkın arasına dalarak
Kismen de olsa şu; libâs-ı ilimden soyuldum

Dün; bana hürmetle muâmele olunurken
Bugün işim îcâbı nîcelerine hürmet eder oldum
Nîcelerinde olmıyan ilmî dirâyet bende bulunurken
Geçen beş yıllık zaman zarfında iyi tecrübe buldum

Dost bildiklerimden morel takviyesi beklerken
Güvendiklerim dikenli yolda yüzüstü bıraktı beni
Yalan ve yağsız kalan ticâret motorum teklerken
Yanımdan geçenler rüzgarıyla yıkmaya çalıştı beni

Kardeş diye bağıma bastığım dünki insanlar
Vefâsızca iftira kılıcıyla beni kesip de biçtiler
Hiç tanımadığım / bilmediğim lâ-dînî insanlar
Dertlerime ortak olup, gelipte çaylarımı içtiler

Mevlüt Bicik
15.12.2006 saat 16.08
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhâsebe-i nefis (2)

Ufak da olsa ticâretle meşgul kardeş varken
Muhabbeti menfeate dayalılar, lâ dînî'yi seçti
Bu diyârda; lâ-dînîler bile birbirleriyle yâr'ken
Kardeş zannettiklerim karşı sokaklardan geçti

Çevremdeki mürâîlerin bu ameli öyle koydu ki
İç dünyamda thsunami oldu.Hiç güvenim kalmadı
Sûnî tebensüme/muhabbete gönlüm öyle doydum ki
Hakîkî muhabbete bile bu gönülümde yer kalmadı

Acaba? Suçum neydi ki insanlara hizmetten başka
Bu kadar haksızlığa uğrayıp hem de gördüm zulüm
Yerdim kararımı artık, tekrar yelken açıyorum aşka
İlim bahçesindeki dikenlerin arasında açacak gülüm

Koydum noktayı dünyevî ticârete, etsemde zarar
İnşallah gelecek geçmişten, olacak daha da güzel
Geçte olsa verilmiştir artık en güzel ve doğru karar
Aileme,çocuklarıma,dostlarıma ayıracam vakt-i özel

Bir ömre bedeldir. Kırcavî'nin burada çektiği çile
Unutulmıyacak.Gün gelecek târihler bunu yazacak
Görüp duyduğuna şahitlik etse,Esslingen gelse dile
Vefasız / vicdansızların mezarını kendi eliyle kazacak

Mevlüt Bicik
15.12.2006 saat 17.09
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (1)

Güzel güzel duâ eden o ağızlarınıza
Bal arısı gelsin,bûsesini kondursun.
İltifatvârî kelâmınıza o kalemlerinize
Rabbim tükenmiyen boya doldursun.

Ya kardeşim! Sen talebeliğinde böyle
Olunca hoca; nasıl yazacaksın bi söyle.
Korkarım sana birileri deđdirir nazar
Ya ismini deđiştir.ya da yaz azar-azar.

Allahın yasak ettiğinde rızâsı olurmu?
Yasaklarla rûh-u insan gıda bulurmu?
Olanları koyun islâm terâzîsine de bi bakın!
Delik olan terâzîde hiçbir şey dururmu?

Böyle güzel bir duâyaya ancak denilir âmîn
Duâlarımızı reddetme,eyle kabûl ya Muîn
Dilim dolaşüyor,kalbim ise hep karışıyor,
Bizi teslim almasın ya Rab! şeytanı lâîn.

Kendimizin deđilse yazılar,yazıverin alıntı
Daha sonra çıkıyor meydana,olduđu çalıntı
Söylediđimi yanlış deđerlendirmeyin dostlar!
Elbette düşersiniz îtibardan,olursunuz kalıntı.

Mevlüt Bicik
11.03.2006 saat 18.25
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (10)

Her tarafımı sardı şu pis haram.
İstiğfarlada kapanmıyor yaram.
Her nekadar feyz kırbacıyla nefse vursamda,
Bir türlü düzelmıyor rûhumla aram.

Bizlere duâlar edin ey dostlar.
Bugün için sizlerdeyken postlar.
Akşam güneşi kime batar bilinmez amma,
Yine de postunu korur boss'lar.

Diät yapmak güzeldir,zayıflatır insanı.
Müsteğfir olmak ise, def eder nisyanı.
Çerçevesi günah olan beden-i insan,
Nekadar etsede istiğfar,bırakamaz isyanı.

Hayrola kardeşim! Dünyada görev bitti mi?
Âniden gelen da'vetle,Ensar gardaşım gitti mi?
Biz kırılmadık,kimselerede 9 şiddetinde vurmadık,
Yoksa sizi kırdıkmi? Kırılmış oluşunuz ciddi mi?

Gittiğiniz yerlere lütfen,götürünüz bizlerden selâm.
Âhir nefesimizde olsun sözümüz, en güzel kelâm.
İşlerinizi bitirin,istirahatinizide engüzel şekilde yapın,
Dönüşünüzde zinde olarak ederiz,yazışmaya devam.

Mevlüt Bicik
21.03.2006 saat 15.45
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (11)

Bütün eşya kendi lisânı ile zikrediyor Allahı.
Dilini bilmediğimizden,anlayamıyoruz vallahi.
Bizim anladığımız dilden,zikretmeye başlamaları,
Uyanın ey insanlar,kıyamet geliyor demektir tallahi.

Aah keşke! Çocuklar gibi olabilseydik.
Günahlara bulaşmayıp,saf kalabilseydik.
Her geçengün yol kısalıyor,yük ağırlaşıyor,
Huzûr-u ilâhîye, yüzakıyla varabilseydik.

İster şiiir isterse ilahi olsun,nedir ki fark.
Dinliyen hislenip. edebiliyormu ki çark.
Rûha hitap edip,ötelere âlemine götürüyorsa eğer,
Rûh-u insan yücelir,nefsine de atar fark.

Deşene kardeşim! İşimiz berbat.
Boğazımızdan da geçiyor her ebat.
Yemeden de yaşanmıyor bu âlemde lâkin,
Az-öz yiyerek,helâl'de edelim sebat.

Ya kardeşim bırakalım,içenler içsin.
Sağlığından ve parasından vaz geçsin.
Nasıl olsa azrâil a.s gelince belli olacak,
Teslîm-i rûh kolay-zor,istediğini seçsin.

Mevlüt Bicik
25.03.2006 saat 13.50
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (12)

Ne kadar güzel'dir kendisiyle amel edilen ilim.
Hayır'da kullandığımda,ne kadar şahânedir elim.
Âzâ-i insanın,başına dert olduğu bu zamân-ı âhir'de,
Başıma gelenleri saymaya,güç yetiremiyor dilim.

İndi ilâhî'de İslâm'dır,en büyük izzet.
Herhalde yoktur,küfür'den başka zillet.
Bu izzet-i korumak,günbegün zorlaşıyor,
Bizlerde var oldukça nefis gibi bir illet.

Şu ifâdeler karşısında nutuklar tutulur.
Ne yazık ki ehli küfürde,kadehler yutulur.
Basralı ömerin kopan bacağından onlara ne,
Başka ömerlerin kellesi için yollar tutulur.

Kabiliyetine,anlayışına hayranım.
Yazılarına âşina olmuşum,seyranım.
Bazen sigortayı attırıp,karanlıkta kalsamda,
Işığını sâdıklardan alan bir ceyranım.

Sadâkât'dan ayrılanların bıraktığı hüzün,
Oluyor! Kankardeşlerin ayrılığında fazla.
Gezgin kardeşim! Sen biraz ciddi düşün,
Sâdıkları daha fazla üzme,yaptığın nazla.

Mevlüt Bicik
25.03.2006 saat 14.50
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (13)

Canım gardaşlarım! İltifâtvarî şu sözleriniz,
Mahcûb ediyor beni, tabî ki cesârette veriyor.
Sübhesiz! âyine-i söze aksediyor özleriniz,
Güzel sözleriniz, karakterinizi ortaya seriyor.

Gelin ata binmiş, yinede yâ nasîb dermiş.
Herkes başkasının değil, kendi rızkını yermiş.
Kader kitâbının sahifelerini okuyamıyan insân,
Habire fütûrsuzca, kitâbında olmıyanı istermiş.

Kitâbın tamâmı bitti de sıra onamı geldi yânî.
Zâtende, ehli sâlibin istediği bu değilmi hani.
Gönlü inşirâh edecek bunca eser mevcûd'ken,
Müslümânın bununla iştiğâli, donduruyor kanı.

Altyapısı sağlam olmıyan, okuyunca kayıp oluyor.
Müslümânın adres değıştirmesi ise ayıb oluyor.
Senin altyapın sağlam ise, oku anlat kardeşim,
Adresini şaşıranlara yol göstermek tayyip oluyor.

Herşeyin kolayına kaçipta, burada soruveriyorsunuz.
Kitâb karıştırmadan, hazırca hemen buluveriyorsunuz.
Talebesiniz canım, bu genç yaş kitâb karıştırmaya yaşidir,
Özür dilerim amma, hepten hazıra konuveriyorsunuz.

Mevlüt Bicik
06.04.2006 saat 12.50
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (14)

Yumurtadan civciv değil, çiçek çıktı.
Günde iki yumurtlatılan tavukta bıktı.
Şu cins-i insânın, ne geçti ise eline,
Asâleti bozuldu,maalesef cirbesi çıktı.

Bazı kelimeler vardırki,lugat-ı yörüktendir.
Eğer kömür yanmıyorsa ocakta,körüktendir.
Bahis mevzu-u olan kelime (cirbe) olunca,
Manây-ı müfidi,sağlam olmayıp çürüktendir.

İtham telakkî etmiyelimde, diyelim îkâz.
Hoca olduğunuzdan ona veriyorsunuz gaz.
Biz sormasın demedik,birazda kafa yorsun,
Kardeşimizin başarısından biz duyarız haz.

Bakıyorumda 67 görünce için geçiyor.
67 liler sadâkatde ahkam kesip,biçiyor.
Yoksa ihtilal yapıp,idareye elmi koydunuz,
Hâliyle insanız,içimden böyle geçiyor.

Şeref verdiniz bize,aramıza geldiniz hoş.
Yazılarınız gönül doldursun,olmasın boş.
Sâdıklar çoğalsın,hatimler okunsun bol-bol,
Sevâb beklîyen kardeşim,durma sende koş.

Mevlüt Bicik
15.04.2006 saat 19.30
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (15)

Hazır giyim oturmaz,hiçbir zaman adama.
Yoksa? hazırlamaya zaman,hazırda tad ama.
Hazıra nâzır olup,sonra alışkanlık hâline getirerek,
Başkasının emeğini sâhiplenip,yedirme âdeme.

29 ve 30 ncu cüzler okunmuştur arzederim.
Fişi mâlûm prize takarak,kalbimi şarzederim.
Her ne kadar hâric-i hizmet olsamda hâl-i hâzırda,
Bir hikmete mebnîdir,diye düşünür farzederim..

Yeter kardeşim bu kadarına da doğrusu pes.
Bitsin şu terör, kardeşlik rüzgarı artık sen es.
Binlerce can giderken,analar-yavrular ağlarken,
Politika yapıp,göbek büyüten adam sesini kes.

Su minnacık kelebek bile Allahı zikreder,
Kanadında dahîî lafza-i celâl yazar, HÂRİKA!
Kardeşim yazmış,okuyanlar ise fikreder,
Kulu kul yapanda işte budur,alâmet-i FÂRİKA!

Okuduk anladık ki! Ama hiçbir şey zamansız.
Doğmuyor,olmuyor gelişi güzel ve dahî ansız.
Her nekadar bir iskelet,vücûd meydâna gelsede,
Uzuvları tekâmül edemiyor,hareketsiz ve kansız.

Mevlüt Bicik
15.04.2006 saat 19.50
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (16)

Teşekkür ederim arkadaşlar hepinize.
Rabbim saâdet,huzur doldursun cebinize.
Yorumlarınız cesâretime cesâret katıyor,
Ezelî îmân kodlansın,neslinize-çipinize..

Güzele! Başka ne denilebilirki elbette güzel.
Bu şiirde; gâyet hüznü olmuş hemde özel.
Bu şiirle! Asrı saâdete seyâhât yaptırdınız bize,
Yoluna baş koyduğumuz zâtın,şefâati olsun özel.

Bu talebler hepimizindir,gerçekten ezgi'dir.
Gerçeğe ulaşmasada taleb,netîcede sezgi'dir.
Bu gönül denilen nesne,bâzen kabarıyorda coşuyor,
Onun coşması aşk'dandır,isyândan bir bezgi'dir.

Acaba! bu ülke ve kral neresi ve kimdir,düşündüm.
Olsa olsa asya ile Avrupanın ortasıdır; olabilir dedim.
Okuyunca hayretimden ismini yazmayada üşendim,
Müslümandan daha hür'dür,sokaktaki benim Kedim.

Kabûl olsun duâlarımız, acılarımızda dinsin.
Rahmet bulutlarından bizlere,rahmetin insin.
Tevvâb kulların rahmet deryâsında garg olsunda,
İstifâde etsün rahmetinden,cümle cinn-ü ins'in.

Mevlüt Bicik
15.04.2006 saat 20.15
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (17)

Dünyada su'dan başka varmıdır aziz.
Onsuz hiçbir şeyin tadı, olmuyor leziz.
Ülkemin suları bilmem kimlere satılırken,
Ne yapıyorsunuz eyy millet siz ve biz..

Bu paylaşıma elbet teşekkür edilir.
Sâyenizde tabî sanal ziyârete gidilir.
Emeğiniz ecirsiz kalmasın güzel kardeşim,
Bu amelle hâliyle sevâb elde edilir.

Teşhis doğru, tesbit ise gâyet muhteşem.
Okuyunca bunları, geliyor elbette neşem.
Her ne zamanki, cinci hoca ismini duysam,
Diyorum ki! bulup bunun karnını deşem.

Kâinatın; bunlar değilmi? düzenini bozan.
Parayı gördükce şımaran, durmadan azan.
Dost oldukları cinnîlerde bunlardan kaçıyor,
İştahla bunları bekliyor, gayyâda ki kazan.

Mümkünse bir defa değil, defalarca kullanın.
Yeter! artık deyip, uyanıp, zulme karşı dillenin.
Ey bende müslümânım diyen Muhammed ümmeti,
Duâ ve kaleminizin kuvvetiyle zâlime çullanın.

Mevlüt Bicik
19.04.2006 saat 15.10
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (18)

Biz gelemesekte muhakkak, oradadır şühedâ.
Emeğiniz olmasın zâyî,ecrini bol versin hüdâ.
Çanakkalede ki müslümânın gönlü kal'a gibidir,
Niyyeti fâsid adüv cânibinden,böyle biline buda.

Ecdâdımız yaptı bunları,ne yaptık ki biz.
Yolumuzu ayırdık hep,tâkip edemedik iz.
Avrupalı bunları,hep kendisine mâl ederken,
Bizde kuzu kuzu önlerinde çöküverdik diz.

Ecdâdımız torunlarına bakıyorda,ediyor sitem.
Elinden gelse diyecekler,yoksa tekrarmı gidem.
Biz torunlar ecdâd mîrâsı üzerinde tepiniyoruzda,
Kabirlerine çiçek bile bırakamıyoruz,bir tutam.

Dünyada yoktur bizim hırsızlarımızın eşi.
Sanki mûcid gibidirler, Onların herbir işi.
Bizim halkımız bu saflıktan kurtulmadıkca,
Yağ sürülüyor ekmeğine,kolay oluyor işi.

Çok güzel bir kıssa idi, hisseler aldım.
Bir anda tâ öteleri, düşündüm daldım.
İmâmı âzam hz.nin ferâseti karşısında,
Hakka teslîm olup,hemde hayrân kaldım.

Mevlüt Bicik
24.06.2006 16.49
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (19)

Tanıtım ve îkâzı, güzel olan beş vakit
Rabbimiz bize neler vermemiş ki nakit
İbni âdem nisyân ile mualleldir her dâim
Haddi zâtında yapılmıştı, bezmi âlemde akit

İşte ! Tartışmanın da ince bir ayarıdır bu
Mîzâcı beşer'deki hassâsiyetin, tarağıdır bu
Belli bir makâmı ihrâz etmiş, seviyeli insanların
Kırmadan, dağıtmadan inşâ ettiği sarayıdır bu

Hey arkadaşlar ! N'oluyor, şu ateşi buzlayın
Sıcakta ayranınız mı kabardı, birazcık tuzlayın
Bizler sizi seyrediyor, elbette üzüler okuyoruz
Seytâna bayrâm ettirmeyin, nefsinizi dizleyin

Zâten ne kaldı ki târihten, bırakın onuda yıksınlar
İstiyoruz ama nâfile! Türke düşmanlığa bıksınlar
Petrol gibi bir nimetle magrûr olan bu insanlar
Ehli sünnet olup keşke, vehhâbîlikten bıksınlar

Olup biten hâdiseler karşısında hep üzüyoruz
Elimiz kolumuz bağlı, çâresiz olarak büzülüyoruz
O târihî hâtıralarla teselli oluyorduk, tâzeleniyorduk
Bunlar birbir yıkıldıkça, sanki derimizden yüzülüyoruz

Mevlüt Bicik
24.06.2006 saat 17.13
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (2)

Frgg 72 ahî,altındaki araba gâyet hızlı
Şür'at yapsanda, kırmızı lâmbada dur.
İkazlar nefse ağır gelsede gizli-gizli
Susuvererek nefesine hızlı bir tokat vur.

Öyle derinlere daldınız ki! çıkamazsınız
Kaptırdınız mı müziğe bırakamazsınız
Kuyunun dibinde sıkışmış gazlar var;
Düştünüz mü? uzanan eli tutamazsınız.

Siz duâ istersinizde biz edermiyiz ret
Olursa sevinirsiniz, olmazsa etme dert
Hâl-i dünya hep böyledir; sevinçli,hüzünlü
Başarırsınız inş.başaramazsanda olma sert.

Büyüklerin kıssalarından alıyoruz hiss
Damarımızda dolaşan laîn gülüyor kıs,kıs
Şöyle feyzi ilâhî, gelipte damarlara yürüyünce,
Üzerine su dökülen demir gibi ediyor cıss..

Görünce eski günlerimi hatırladım sevindim
Sanki! şu salıncak çocukluğumdaki salıncak.
Ciddiyyeti bozarmı diye düşündüm,değindim
Sabırlı olsana kardeşim,ne var bunda alıncak.

Mevlüt Bicik
11.03.2006 saat 20.25
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (20)

Nesl-i insanı sahîh kılar, lokmanın helâli
Harâmlara götürür, tamâh tarîkinin dalâli
Sen sen ol kanâat getir, naşîbine râzî olda
Neslinin başına tâc olsun, İslâmın hilâli

Benim insanım işte böyle, bir başkadır
Her şey birbirine girmiş, içi dışı laşkadır
Bakmayın siz onun abuk sabuk konuşmasına
Onun teveccühü, abdallığa değil aşkadır

İspanak deyince aklıma geldi, yazayım n'olur
Tâze ıspanak salatası, hem leziz ve yavuz olur
Hele denemediyse bir dene n'olursun gardaşım
Alışanlar bırakamıyor, kolestrol'ü de yok olur

Racül kardeşim sözünüz doğru, dilini yiyeyim
Anlıyanlar anladı da, anlamıyanlara ne diyeyim
Omuzunda vebâl taşıyanlar düşünebilse senin gibi
Nîce zorların kolaylaşacağı bellidir, ne bileyim

Elin ingilizi bile, kopan uzvunu vatanına bıraktırırken
Sana ne oluyorda ! Bütününü burada bırakabiliyorsun
Halbu ki bunlarında kendi dindaşı olduğunu bilebilirken,
Sana ne oluyorda ! hadi canım sende n'olacak diyebiliyorsun.

Mevlüt Bicik
24.06.2006 saat 18.05
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (21)

Korkuyordu zâten, uçağa binmeye.
Görünce uçağı, başlıyordu sinmeye.
Hele hele bu hikâyeyi okuduktan sonra,
Hemen tevessül eder,toprak altına inmeye.

Ne güzel bir duygudur, şu sadâkât.
Bu harca cimento olur, sâdık natâkât.
Herhangi bir sebeble yıkılmışsa âile binâsı,
Her iki tarafda da vardır, tabîki hamâkât.

Ne haddimize efendim,yok bizde kaçmak.
İstiyor gönül, gül baba misâlî güller açmak.
Lâkin şu anadolumun güzel dikenleri var ya !
Öyle hoş ki,içimden geliyor dünyaya saçmak.

Yazana rahmet, aktaranada dileriz mağfiret,
Hârîka olduğu kadar,bu şiir çok çok mânîdâr.
Sende güzel izler bırakmak için kendini musır et,
Bedenler gider izi kalır, zîrâ burası fânîdâr.

Böyle kardeşlerin adedi çok bol olsun.
Nâmurâd olanlar,elyevm bermurâd olsun.
Haftanın şu bayrâm gününde duâlar edelim,
Gününüz bereketli,Cumanızda mübârek olsun.

Mevlüt Bicik
24.06.2006 saat 18.25
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (22)

Cenâb-ı Hak hûrilerini eylesin bol bol.
Ameli; zebânîlere gersin, kanat ve kol.
Arkasından duâ edenleri olmasın eksik,
Kolay gelsin merhûma,cennete giden yol.

Tâ ondört asır evvel, yazılmıştır REÇETE.
Nîceleri O reçeteyi, yapmışlardır PEÇETE.
Mâ vuzia lehinin gayrîsinde kullanılan recete,
Olmuştur kullananın başına,büyük bir ÇETE.

Yâ görüdüğün gibi ol,yâda olduğun gibi görün.
Böyle olamayanların renkleri, olur elbette görün.
Devr-i decâcile de renk cümbüşüne dönmüş nâs,
Bukelemun gibi olanların,dostluk defterini dürün.

Bir lahzâ olsun makberinden ayağa kalksan.
Şöyle geride bıraktığın torunlarına bir baksan.
Senin özbeöz evlatlarına bile zehir edildi vatan,
Emânetinizi koruyamadık ki,orada huzurlu yatsan.

Neşküruke yâ seyyidî,ve entüm min ehlil ilim.
Nahnü meşgûlîne bitticêrati,muhtâcûne ilel hilim.
Ve lâkin mâ ecidü vakten littederrüsi vetteallümi,
Ve gad kêne hêzel hadîsü hasenen cidden lil ilim.

Mevlüt Bicik
24.06.2006 saat 18.55
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (23)

Burnun altına olunca hitâbet.
Cins-i yorum artıyor,gün begün.
Yörük alfâbesindeki yazılı kitâbet,
Tarhanayı kraliçe, îlân etmişti dün.

Yalla yukarıdan aşağıya kadar okudum.
İçim dışım duman doldu,miss gibi kokudum.
Kit'alar ötesine taşıtı,şu kokereç'in nâm-ı şerifi,
Sizler iştahla yerken, ben orada yokudum.

İştâha geldim, güzel yorumlarınızı okuyunca.
Nasıl durulur,mübârek buram buram kokuyunca.
Hele birde sofrada gönül dostları bulunursa,
Gönülde bayram eder,sohbet ipini dokuyunca.

Neyse yolumuz düşerse oralara,alacağımız olsun.
Kokereç'i iştahla yiyenler, sıhhat ve âfiyet bulsun.
Unutmayın patentini alın,rumlara kaptırırsınız yoksa,
Mûcidi türk olarak kalsın,vatanı da Türkiye olsun.

Zâten; hayatın her safhasında vermiştir haber,
Son gelişinde ise habersiz,ansızın gelivermiştir.
Mevlâm! Geride kalanlara versin bol bol sabır,
Sırası geleni alıp götürmekle,yürekleri delivermiştir.

Mevlüt Bicik
25.06.2006 saat 21.30
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (24)

Yerken dikkat edin fazla yemeyin,
Yoksa ! Ben bilmem yazımı olay olur.
Fazla yeyince, n'olacaktım demeyin,
Yörük ayrıntı ile hazmı kolay olur.

Ey gurbetci 67 sizlere olsun selâm.
Yazdığınız bu hâtıralar negüzel kelâm.
Hatırlattığınız için size teşekkür borç oldu,
O sözlerin sâhibine, bu âciz olsun gulâm.

Su güzel ifâdeler karşısında akıllar durur.
Mâşûka âşık yürek, "aşk-aşk" diye vurur.
Her nekadâr aslı ile kereme özensede nesil,
Bunu izhâra mânî'dir, onlarda ki gurur.

Sefâatinden etme bizleri mahrum yâ Hz Bilal.
Senin okuduğun ezanla, şâha kalkıyor hilâl.
Sen kızgın kum üzerinde "yâ ehad yâ ehad" derken,
Seninle meleklerine iftihâr ediyordu zül-celâl.

Açılır birgün bahtımız hemen battıkca batmazya.
Sebebler halk eder hâlık, lütuf babın kapatmazya.
Benim hakka münâcâtım kahır için değildir hâşâ,
Hüdâ kahhâr-u âdemdir, kahırsız kul yaratmazya.

Mevlüt Bicik
25.06.2006 saat 21.51
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (25)

İki gönül bir olunca,samanlık saray olur
Bî-huzur olanların hâli,cemiyette alay olur
Her kimki örnek aldı hz.Muhammed ve Aîşeyi
Elbette onların sevgisi, âilevî kirlere kalay olur.

Gönüllerde ki muhabbet direklerini yıkmışlar
Nîcelerinin gönlüne,enâniyet direğini dikmişler
Mâsûm ve mazlûmlarda bu zulümden bıkmışlar
Amma velâkin! Mescidi aksâyı da yıksalar ne çıkar.

Müslümânım deyipte namazını bile kılmıyan
Haramlarla iştigâl edip,haşyet-i ilâhî bilmiyen
Servetini hebâ edip,fakirin gözyaşını silmiyen
Müslümânın yaşadığı ülkeyi de yıksalar ne çıkar.

Tabî ki bozulur alfâbe-i latin ile fikrî insicâm
Arabca,farsca,Osmanlıca idiler birbirine inzimâm
Dağa duman inince,dereler deki su da bulanınca
Mazîsine adûv olanlar,o alfâbeden aldılar intikâm.

Secilenler başka başka âlemlerden mi geldi sanki
Her bireri mahalledé gezen çocuk değilmiydi dünki
Câhit gardaşımızın,mebuslardan eksik tarafımı var ?
Hasedlenmeye ne hâcet,seçilmek onunda hakkıdır günki.

Mevlüt Bicik
26.06.2006 saat 13.52
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (26)

Günlük binbir koşturmacanın içinde
Nev-i beşer stres bombası hâline geliyor
Böyle haberler yayılsa da bir biçimde
İmânı kavî olmıyanların gönlünü deliyor.

Elbette bilenlerin, halkımızı îkâz etmesi
Önlüyor tabîî ki, daha çok olmasını zâyiâtın
Hurâfeler berdevamdır, mümkün değil bitmesi
Dinamitidir işte bunlar, patlamaya hazır kâinatın.

Öyle bir kurum ki adını koymuşlar diyânet
İçinde bulunan bazılarının, işi gücü hıyânet
Yâhu siz nesiniz, kime hizmet ediyorsunuz denilse
Mühür ellerinde ya! koltukları olur siyânet.

Site yavaş yavaş siyâsete kayıyor
Yerin göğün kulağı var, birileri duyuyor
Gelin bu siyâsî şakaları, diğerlerine bırakalım
Rûhumuzun gıdası sohbetle, gönüllerimiz doyuyor.

Gel kardeşim ümitsiz olma
İçi boş ümitlerle hiç dolma
Dâr-ı dünya hep böyledir, inişli çıkışlı
Birilerine kızıpta aman başını yolma.

Mevlüt Bicik
26.06.2006 saat 14.02
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (27)

Dostlukların semâya, kaldırıldığı bir çağ'da.
Sizin şu güzel seslenişiniz, ne kadar mânîdârdır.
Bir hiç uğruna dövülüyor, gerçek bağcılar bağ'da,
Zannediyorlar ki kendilerinin, lâkin burası fânîdârdır.

Semâya giden güzellikler, rûy-i zemîne artık inmez.
Bu insanlığın çîlesi bitmez, ağırları/sızılarıda dinmez.
Getirilen güzelliklerin, kıymetini bilemedi bu insanlık,
Getirmek için güzellik, Cibrîl-i emîn burak'a binmez.

Aman yâ Râb! Şu azîm feryâdı bilmem kulaklar duyarmı?
Laşkalaşmış olan şu milletin karakteri, ecdâdına uyarmı?
Derdiniz/derdimizdir. Her geçengün kan kaybediyor bu millet,
Birileri çıkarda bu milleti, gaflet ve eğlence libâsından soyarmı?

Olsaydı tevekkülümüz, havada uçan kuşlar kadar,
Rızık için bu kadar endîşe duyarmıydık, edermiydik.
Azıcık ötesini, görme imkânına sâhip olsaydı radar,
Sevâbla ederdik iştigâl, günah pamuğunu didermiydik.

Gâyet samîmi olan davetinize, ederim teşekkür çok.
Bazen bu "şiirli değnek"ler, istemeden oluveriyor ok.
Nâzik davetinize cânü gönülden icâbet ederdim emme,
Meşguliyetimin çokluğu sebebiyle hiç zamanım yok.

Mevlüt Bicik
30.06.2006 saat 12.47
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (28)

Altyapısı sağlam olmıyan şehirlerin,taşar kanalı,
Envâ-i çeşit necâset; her tarafı batırır ve kokutur.
Gerçek ulemâ susarken,sahteleri köşeyi kaptı/kapalı,
Terbiyesiz addedilen nîceleri,terbiyeli zannedilenleri okutur.

Gelmiyenler hiç bilemez, şu gurbetin ettiklerini.
Nîceleri tükenir amma söyliyemezler bittiklerini.
Gurbet hastânesinin ameliyathânesindeki hemşireler,
Hasret yarası dikerler,fakat bilmez ne kadar diktiklerini.

Korkarım! Grubunuzu rahatsız ederim.Sivridir kalemim.
Çekirdekten yetişmiş değilim.Yeni///yeni yetişen alemim.
Sizin gibi çekirdekten yetişen edebî şâirlerimizin arasında,
Kalabalık yapmaya hayâ ederim.Yoktur gerçekten yalanım.

Şarkı'da, türkü'de, klip'de Allaha isyân; oldu moda.
Zebânîler bunlar için hazırlamıştır.Alev'den birer oda.
Sen sen olda; bunları dinliyerek destek olma kardeşim,
Yoksa; nâr-ı cahîmi hazmetmesi için midenin,içirirler soda.

Kaş yapayım derken, göz çıkararak basîretsiz müslümânlar,
İslâmın hoşgörüsünü istismâr edip,battılar batağ-ı diyaloga.
Kalbleri mühürlü, lisanları hezeyanla dolu şu paslı-mannlar,
Diyaloğcuları,ellerinde oyuncak edip koydular kara kataloga.

Mevlüt Bicik
10.07.2006 saat 21.49
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (29)

Biz uğramıyalı yine birbirinize mi girdiniz.
Biz sâdıklar kervânından ayrılmayız derdiniz.
Şu sanal âlemde de olsa antep fıstığı yiyorduk,
Kursağımızda bırakarak murâda mı erdiniz.

N'olur gitmeyin, mel'ûn nefsin çanağını kırın.
Nîce güzel yazılarınızla yine aramızda durun.
Âile arasında ufak-tefek kavgalar çıkabilir elbet,
Daha fazla fâideli olabilmek için fikirler kurun.....

Ha şöyle işte! ! Sinsî nefsine vurdun künde.
Bir başka kardeşimde böyle yapmıştı dün.
En büyük cihâdın nefisle yapıldığını bilebilenler,
Elbette tercihlerini kullanırlar tabî ki bu yönde.

Gittiğin yerlere bizden de selâmlar idesin
Sağlık, sıhhat, âfiyetle oralara gelip gidesin
Ol sâhibüzzamana ziyârete gidip vardığında,
Gurbet ellerde evlâtların himmet bekliyo diyesin.

Bütün gurbetzedelere edin duâ, sâdece bana değil
Şâhibül-himmetin huzûr-u şerîflerinde hürmetle eğil
İnsan ya bu ! Gurbet illerde olunca bir başkalaşıyor,
Serzenişim şu âdî nefsimedir de bir başkasına değil.

Mevlüt Bicik
27.08.2006 saat 19.49
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (3)

Herhalde duâmız olmadı ki kabûl,
Frgg 72 kardeşimizin boyası bitti.
Daha yeni tanışıyorduk,olduk melûl,
Ufacık bir dokunmayla frgg72 gitti.

Pireye kızılarak yorgan yakılırmı?
Basit meseleler kafaya takılırmı?
Biz seni sâdıklardan bilirdik gardaş,
Bunca güzel gardaşlar,nefse satılırmı?

Bazları işini gücünü bırakmış,
Takmış kafayı îsâ'ya-mehdî'ye.
Bazılarıda bu zevâta çirakmış,
Habire nefisini kırbaçlıyor deh diye.

Yahu sizin başka işiniz yokmu?
Kur'ân ilmine karnınız tokmu?
Bırakın decâcileyi meraklılarına,
Arasınlar,dursunlar sanki işleri çokmu?

Decâcileyi bilir,nur'dan hidâyet'den nasîbi olan
Onlar değilmi ki! müslümanı libâsı îmân'dan soyan
Evdeki televizyondan tutun; daha neler neler var ki! !
Elbette deccâl'dir.Her ne şeyki ibâdet'den alıkoyan.

Mevlüt Bicik
12.03.2006 saat 21.20
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (30)

İnsan sevdiğini aşırı derecede sevmemeli,
Gün gelir,bağlar kopar sonra düşmanın oluverir.
İnsan sevmediğini, aşırı derecede yermemeli,
Gün gelir,sebebler tahakkuk eder,dostun oluverir.

İfrât derecede ki sevginin ilerisinde pişmanlık vardır.
Tefrîd derecede ki sevginin gerisinde düşmanlık vardır.
Bu ikisinin ortasını bulabilenlerin dostları gerçekten yârdır.
Bulamıyanların ise hâli perişan,dünyalarında başlarına dardır.

Yâhu kardeşim öyle güzel anlatmışsınız ki dondurmayı,
Okurken içim üşüdü, neredeyse mausu yiyesim geldi.
Külâhının üstüne de, unutmayın çamfistiği kondurmayı,
Sizin eliniz,benimde ayağım bağlanıversin diyesim geldi.

Verilen cüzlerim okunmuştur. Rabbim kabül itsün.
Okunan hatimlerin sevâbı,ervâh-ı şühedâyâ gitsün.
Maalküsûr vel kusûr okumaya çalıştığımız bu hatimler,
Te'sîr-i kavî ile tesir itsünde mazlumların çilesi bitsün.

Yâhu şu karadenizun fikraları insani güldürür.
Gülmesini bilmiyenlere öğretür da bildirür.
Eğer karşunda ki insan meşreb-i nârî pirusiyse,
Sen guldükce; karşunda ki sinurinden çildirür.

Mevlüt Bicik
27.08.2006 saat 20.03
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (31)

Sizin nasıl olduğunuzu sormama ne hâcet,
Sanki okumuş gibisiniz basın/yayın fakültesini.
Radyo güllükte thsunami var, sanki orası acet
Genç dinamizminizle deđiřtirdiniz dekoltesini,

Rabbim sizleri saklasın kul nazarından.
İstifâde edelim řâirlerin bol/bol azarından.
Daha ziyâde gurbet řiir ve türkülerine yer ver ki,
Faydalanalım radyo güllük'ün pazarından.

Öz evlâdından korkan,kendi vatanındaki korkakları,
Hâricî düşmanla işbirliđi yapan, âdî dâhilî ortakları,
Sevgi,saygı ve ahlâktan mahrûm,kirlenmiş sokakları,
Elimde güç/kuvvet olsa süpürmezsem NÂMERDİM.

Ülkemde Allah diyene mürtecî damgası vurulunca,
Patlıcan bile kalbindeki ALLAH yazısıyla kalktı řâha.
Ülkemin gerçek sâhibi olanlar mücâdelede yorulunca,
Bu dönmeler var ya ! Nîce zulme imza atarlar daha.

Ne alçak gönüllüler varmışta,yokmuş bizim haberimiz.
Tarhana çorbasına kaşık sallarken; eksikmiş biberimiz.
Ecdâd hazarda ve seferde mısır sümeđi,ağaç kabuđu yerken,
Alçak gönüllülükle ne isteklerde bulunmuş bizim kibarımız.

Mevlüt Bicik
28.08.2006 saat 16.11
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (32)

Birbirine zıt iki unsur, filistin ile fener
Birisi zevk-ü sefâ icredir. Rûhunu yener
Diğeri fakr-ü zarûretle zâlimi yenmeyi dener
Bu ikisinin sevgisi gönlüne, nasıl sığdı kardeşim..

Ez-zıddân lâ yec'temiân demiş atalar
Müslümanlar takım sevgisini çöpe atalar
Mazlûma muâvenet sevgisine, sevgi katalar
Siz kardeşime benim nasihatim,asıl buydu kardeşim..

Mal sâhibi edermiş insanı, komşunun kötüsü,
Halbuki komşunun komşu üzerinde çoktur hakkı.
Şâir etti bizi; kırkıdan sonra selefin kötüsü,
Zaman zaman fırsat buldukca yazıyoruz hakkı.

Yeni yeni kardeşlerimizle şenleniyor bu sitemiz,
Hepinizin gelişleri inşallah, olsun hayırlara vesile.
Yazışmalarımızda kırılmasın çerçevemiz / çitamız,
Aramızdaki uhuvvete zarar verenlerin nasibi kesile.

İnsanları şimdi veya sonra tanısak, ne yazar.
Ademoğlu kendi eliyle kendi kuyusunu kazar.
Yaratılış gâyesini unutursa eğer ki bir insan,
Geydirilir kendisine libâs-ı gurur,yavaş/yavaş azar.

Mevlüt Bicik
02.11.2006 saat 19.19
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (33)

El-azîz rumuzlu kardeşimdir benim sözüm.
Küçümsemek ne haddime, sağlamdır özüm.
Başkalarını küçümseyenlerle mücâdele ederken,
Kolum kanadım kırıldı.Çok ağrıdı iki gözüm.

El-ensâr kardeşim! Ben bir yere gitmedim ki !
Aklıma gelivereni yazdım, kötü bişey etmedim ki !
Meşgûliyetin çokluğundan fazla bişey yazamadım,
İltifâtınız gâyet güzel ama, ben hak etmedim ki !

Esmâ-ülhüsna'ya verilecek cevâba gelince.
Ne kadar güzel oluyor insan haddini bilince.
Sözün fevkalâda oluşuna güzel vurgu yapmışınız,
Sözünüz gösteriyor ki sâhîpsiniz şuuraltı bilince.

Sormanız değildir hatâ, af istemeye ne gerek.
Bizim sözler de kelime fırınında pişen bir börek.
Şâirlik gibi bir sanat, bizim gibilerin ne haddine,
Başka meşgûliyeti olsaydı.buna duyarmıydı gerek.

Yukarıdan aşağı kadar okudum.Hârîka bir yazı.
Yazık! Bu hakikatleri biliyor insanların çok azı.
Anadolunun aziz insanı fevrî hareket etmemeli,
Birbirimize kırdırmak için birileri veriyor gazı.

Mevlüt Bicik
03.11.2006 saat 18.57
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (34)

Ramazân-ı şerîfin şefâatini eylesin nasîb
Şikâyetine ise mânî oluversin sevgili habîb
Müsâfir-i azîmin kıymetini bilemedik amma
Nûr-u Ramazân, olsun gönüllerimize tabîb

'Ana gibi yâr,bağdat gibi diyâr olmaz' demişler
Ana; koca karı olmuş, bağdat'ı ise yıkıp/yemişler
Hakikat dururken,bâtılı oynuyor ibişler/memişler
Bütün kutsalların bir bir yok edildiği şu dünyada

Âmîne devam ediniz sevgili kardeşim himmet
Günbegün ağırlaşıyor uhdelerimizdeki zimmet
Olurya; âmîniniz cibrîlin âmîni ile birleşiverirde
Kapılar açılıverir, bizede nasîb olur ulvî hizmet

Öz evlatlar hürriyetsiz kalmış baba ocağında
Evlatlıklar ise iltifat görüyor bunların kucağında
Elbette nemelazımcılık kültürüne sâhip olan bizler
Esâret hayatı yaşarız ülkemin köyünde/bucağında

Efendiler! !
Biz zâten alışmışız tazminatlar vermeye
Vermek vesiledir. Yükselip göğe ermeye
Ülkemin temiz insanı ekmeksizlikten ölürken
Can atmıştık buğdayı ermeniye vermeye.

Mevlüt Bicik
21.11.2006 saat 13.17
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (35)

Bir ülke düşünün! ! !

Deli addedilenleri olmuşlar veli.
Akıllı geçinenleri ise gerçek deli.
Dışarıdakileri hapsilere doldurup,
İçeridekilere uzatılmalı yardım eli.

Allah adına,din adına çoktur aleyhdeki şahit.
Mühlet verdi amma ihmal etmiyecektir vâhit.
Samîmî müslümanlara zulm ile âbâd olanlara,
Huzûr vermiyecek devamlı sıkacaktır O lahit.

Şolcu millet işte birbirine böyle sâhip çıkıyor.
İslâm geçinen bizimkilerde birbirinden bıkıyor.
Küfrün ittifâkını,ehl-i islâmında ihtilâfını gördükce,
Çekilmiyor hayât, dâr-ı dünya beni çok sıkıyor.

Okuyarak/araştırarak islâmı bulanlar, olur böyle.
Ata mirâsı hazıra konanlar, n'apıyor hele bi söyle.
Her hangi bir nimet ki mirâsıdır.Onda alın teri yok,
Kıymeti bilinmişmi hiç,geriye dönde bir bak şöyle.

Tarîk-ı müstekîmi bulmak, tabîi ki nasîb işidir
Ne bilsin bunu,ilminin üzerindeki küfrü silemiyen
Ne kadarda âlim görünse, bunlar gerçek şakî kişidir
'İnnemel-müminüne ihvetün' vecizesini bilemeyen

Mevlüt Bicik
17.12.2006 saat 20.26
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (36)

Tabiki muhâcir kardeşimedir sözüm
Alıntı olmayıp elbette benimdir gözüm
Tefekkür deryâsında kulaç atıp yüzerken
Ümit rüzgarında buldum bu sözlerle çözüm

Arzederim teşekkürümü zât-ı âlinize
İlâhî iksirler dolsun âk-u pâk bâlinize
Öyle âlî makamlara urûç edip çıkın ki!
Dostlarınız bile hayran olsun hâlinize

Orası benim dâr-ı dünyaya girdiğim yer
Gönlüm orada atar, dilde gelicem inş. der
Gurbet icre gurbet yaşarken bu yaban ellerde
Rûhum daralır da vücudumdan boşalır ter

Selâmımı îsâl ediverin Hocam dostların hâsına
Beklesinler bayram da zemzemi koyarak tasına
Hasret ateşiyle sohbet kazanını bi kaynatabilirsek
Şifa olur yediklerimiz yaralı gönülcüğümün pasına

Mevlüt Bicik
18.12.2006 saat 14.23
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (37)

Okunmuştur tabii ki yirmiikinci cüz
Kur'âna nazarla elbette nurlanır yüz
Ziyâ-i Kur'ân ile sıcak tutulan bedenler
Âlem-i berzah'ta görmez inşallah güz

Hayrola hocam ne işiniz vardı onun yattığı yerde
İnşallah gidişiniz, melhem olmuştur bâtinî derde
Orada ki yatanın fravn olduğunu zannederdik amma
İlmî veriler başka birisi olduğunu söylüyor her ferde

İç dünyasını bilemem amma güzel ilmi var
İlim meclislerinde insanlar ona olmuşlar yâr
Bizâhiri bâ-halk ve bibâtını bâ-hak'ı ters okuyan
Oyunun kuralını bilmeyince, ters dönüyor zar

Bu nesil geçmişini/ecdâdını anladığı gün
Atlar kişineyip, rûh-u Osmânî canlanacak
Yataklar atın eyeri olup, olmadığında yün
Nîce beldeler; Şehîd kanlarıyla kanlanacak

Mevlüt Bicik
18.12.2006 saat 15.15
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (38)

Yüzleri soĝ uk olanlar gönüllere ne verebilir
Gönülleri ısıtamayanlar menzile nasıl erebilir
Bir yüz kî ! gönülle berâber abese vetevellâ olunca,
Bu zihniyet sâhipleri ancak nesilleri gerebilir.

Muallel olmuştur gafletle; hâdim-i hizmetler
Bu sebebledir ki ! Âlî olamıyor himmetler
Dünyanın sigortası olan insanlar böyle olursa,
Hiç istifâde edebilirmi? İsmi duyulmayan devletler.

Kavî olunca baş; iyi yol alır elbette katar
Arkadan gelenlerin kalbi himmet diye diye atar
Amma bir baş ki ! aĝ ır aĝ ır alırsa yolu,
Katarıda olan yolcular gafletle yerlere yatar.

Biz net'den uzak kalalı neler olmuş yâhû
Kâle'ye almayın muârızların ettiĝ i âhu-vâhu
İlk ona girme hususundaki azm ve gayretlerinde
Sadâkat âilesini mahcup etme aman Yâ Hûû.

Gözden irak olan, olurmuş gönülden de irak
Uzun zamandır sizlerden oluvermiştim firâk
Bundan böyle sadâkatda çok dolaş ki ey telecâfe
Sadâkat mes'ûllerinin göz ve gönlünde izler bırak.

Mevlüt Bicik
23.06.2008 saat 16.19
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (39)

Ne muhteşem bir duygudur. Bu aşk-ı ilâhi,
Men lem yezuk, vââh bilmez yazık...
Yakalanan pişman olmaz vallâhi de billâhi,
Dâreyn'de onun için hazırdır. Azık....

Efendiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

Korkunun ecele çâresi yoktur.
Elbette dulların korkusu çoktur.
Sendeki korku denilen şey varya,
Kırılıpta atılacak zehirsiz bir oktur.

Yeter gayri içindeki o oku artık kır.
Yürek cerîhandan çıksın artık şu kir.
Böyle yaşamaya berdevâm olursan,
Habira eder durursun devâmlı dırdır.

Mürekkebsiz kalmasın o güzel kalemin,
Ne güzel yazmışsın. Hoş yazmışsın hoş.
Yüreginde ki taşıdı#285; in îmânın senin alem'in,
Devamlı nûrla dolsun da hiç kalmasın boş.

Okudu#285; um bu şiirdeki ifâdelerle
İnsan acziyyetini ancak bu kadar ifâde edebilir.
Elbette acziyyetin idrâkiylede
Âşıklar gerçek ma'sûka ancak gidebilir.

Mevlüt Bicik
04.09.2008 saat 19.00
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (4)

Dünya hayatıya bu! İşte böyle döner.
Ömür lâmbasının ışığı birgün gelir söner.
Işığın sönmeden etrafını aydınlat gardaş,
Sonra zebânîler seni mezarında döver.

Kardeşim bayramımız mübârek olsun.
O mel'ûn zebânîleri karşısında bulsun.
Şöyle yüzü üstü alevlerin üzerine atılınca,
İçi dışı cehennem ateşiyle dolsun.

Kabrinde bunu seyreden şehîdlerimiz,
Orada da arkadaşlarıyla bayram etsin.
Dünyada da bu zulmü gören seyyidlerimiz,
Duâyı ziyâdeleştirsinlerde, zulüm bitsin.

Ha şöyle işte,nefsini getirdin hizaya.
Benimle bile olsa zinhar girme nizaya.
Gardeş dediğin işte böyle olur,
Vur tekmeyi nefsinede,düşme tuzağa.

Tekrar dönüşüne bizler, gerçekten sevindik.
Hepimiz sadâkât tenceresinde birer evindik.
Eğer geri gelmeyip, bizi terketmiş olsaydın,
Hangi günâhımız buna sebep,düşüncesinde derindik.

Mevlüt Bicik
15.03.2006 saat 15.33
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (40)

Hocam inş.içeriz kahveyi uzun seneler kalır hatırı.
Okşuyor yürekleri, Sadâkât müntesiplerinin satırı.
Sadâkât deryâsının limanlarına ugrayan muannidler,
Karıştılabilirler elbette; ATI MERKEBÎ ve KATIRI.

Hoşgeldiniz safâlar getirdiniz sevgili Belinay.
Zannetmeyin ki ! unutuldunuz, edildiniz terk.
Evinizi,yuvanızı aydınlatmış en güzel dolunay
Sadâkât müdâvimlerinin gözleri sanki hetif-i berk.

^^^^^^^ İlâhî ^^^^^^^

Bizleri düşürme böyle zevâtın nazarından.
Ve dahî muhâfaza eyle şiddetli azarından.
Gönlümüzü O zât-ı şerifin feyiz çeşmesinden doldurda,
Nefislerimiz alışveriş yapamasın şehvet pazarından.

El'an Çoban'ımız da var Vatan'ımız da.
Topraĝ in baĝ rında Şehîd olup yatanımız da.
Bu müstesnâ ni'metlerin elden gitmemesi için,
Gece-gündüz duâlarına bizleri katanımız da.

Mevlüt Bicik
06.12.2008 saat 20.00
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (41)

O İmâm-ı A'zam kiiiiii ! ! ! ! !

Kablel-velâdet Allah Rasûlü (s.a.v.) onu övdü.
Keskin ferâsetiyle muannidleri her sâhâda dövdü.
Onun ilmî dirâyeti karşısında çâresiz kalan nasibsizler,
Erkekce dövüşmekten kaçarak, kalleşce ona sövdü.

Hoş geldiniz aziz kardeş ! ! !

Siddîkiyyet rûhuna tâlib olanların arasına.
Bakmayın kimsenin sözünün akına/karasına.
Öyle güzel şeyler okuyunuz vee yazınız ki !
Bunlar melhem olsun gönülcüĝ ünüzün yarasına.

Sâdıklar arasında yoklama var her halde yine.
Daĝ itılıyorrsa ülûfe, bizi de dâhil ediverin bin'e.
Meşrû sebebden mütevellid yoklama kaçĝ ı olsak,
Yoksa ! yakamızdan tutulur da çarpılırmıyız cin'e.

Böyle güzel bir duâ'ya kim ki? Âmîn demez.
Sevgisizler Baklavayı bile zevkle yiyemez.
Her hangi bir âile ki ! temeli sevgi üzeredir,
Yediĝ i acı soganda olsa bu acı'dır diyemez.

Mevlüt Bicik
06.12.2008 saat 20.30
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (42)

Leylâ ile mecnûn târih sayfalarında kalmış,
Leylâ'sız bir dünyâ da mecnûn'lar ne gezer.
Kerem ile Aslı bile Dünyâ'lara nâm salmış,
Riyâkâr âşık gönüllerden beden dahî bezer.

Bu bayramlar büyük bayrama olsun vesîle,
Dâima ümidvâr olalım. Dolmıyalım ye's ile.

Hânemize,gönlümüze dolsun Bayramın neşesi,
Maĝ fûr diye kazınsın.Kulluk mührümüzün kâşesi.

Ne yüce dereceye ulaşmış onlar Allah katında.
Gönülcüĝ ümüzü lezîz kıl yâ Rab onların tadında.
Nâkıs amelimize, Kesîr cürmümüze bakmayarak,
Bizleri de haşrediver yâ Rab; O erenlerin katında.

Bu sâhâyı işgâl etmiş özlü sözler
Elbet insânı kâmil eder sözlü özler

Yâ zeberced gardaş ! ! !

Gurban olam bu namazı hatırlatan diline.
İnşâAllâh edâ-i namazla günahlarımız siline.
Duâda unutmasın sadâkât âilesini,namazı kılanlar,
Unutanlardan hakkımızı ararız. Buda böyle biline.

Mevlüt Bicik
06.12.2008 saat 20.50
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (43)

Çan+akkalede de Balkanlarda da asîl'dir bu millet
Nâmusuna ve Dînine düşkün nesil'dir bu millet
Her ne kadar öz yurdunda ezilse büzülse de,
Vatanı için her şey'ini feda eden nesil'dir bu millet.

Yüzüm sema'ya dönük, Cennet'de gözüm
Kafam kalbime dönük, Zikrullah da özüm
Zemezemenmiş dudakla,Şehâdet'te sözüm
Refîk-i âlâ'ya kanat çırparak uçmak isterim.....

Yukarıdan aşağı bakınca kafam durdu
Rakamları hesaplamakta zekam durdu
Duha kardeşimizin oyunları karşısında
Göz karardı kafa döndü,akıl ise dibe vurdu.

Şehîdemizin mesajını okuyunca içim geçiverdi içim
N'olur havz-ı kevserden bizlerede ayırırerin bir içim
Şâhibuzzamânın gönül sarayına müsâfir olabilenlere
İşte böyle Şehâdet gelinliği dikilir hemde biçim biçim...

Mevlüt Bicik
01 Haziran 2009
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (44)

Yâ miftâhal kulûb gardaşım !!

Tansiyonumun düştüğü bir anda
Vesile oldunuz bir nebze tebessüme
Bazı anlar; ateşi yükseltiyor kanda
Hayellerin bazısı tahvil oluyor tecessüme.

Gerçek mü'mineler zaten pantolon geymez.
Kocasını ısrar etsede kesinlikle boyun eymez.
İslâmın güzelliklerini rûhuna sindiremeyenlere,
Fazla zaman ayırarak emek çekmeye deymez.

Kadın gerçek kadındır. Kıyafeti kendine has.
Çok tâvizkâr olanlar, oluyor ayaklarda pas pas.
Ayacı pantolon, kafası da topuz olanları görünce,
Gerçek İslâm adına üzüyor vede tutuyoruz yas.

Şüslüyor şu satırlar âcizin sadrını
Üstâzım biliyor evlâtlarının kadrını
Bütün duâlarınıza âminler derken,
Rahmeti sonsuz Rabbim kırmamasın hatırını.

Mevlüt Bicik
01 Haziran 2009
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (45)

Hayruhünne enfeu mineşşemsi
Şerruhünne ehraku mineşşemsi
Tefekker yâ ahî zevcetüke min eyyihinne
Sümme iş mâ şî'te.

Hemmi; butûnu olanlara bu öyküde yetmez.
Dîni de dînârı olanlara bu sözde kâr etmez.
Lâşe olacak cesedleri toprağın altına inince,
Sun-î ilahları geride kalır yanına bile gitmez.

Bu öyküler kılavuz olur sâhib-i şuûra.
Vakarına vakar katar, sapmaz gurura.
Bir metre toprağın altını düşünür dururda,
Âh-u vâh ederek kafa tutmaz zaman-ı mürûra.

Vatan vatan aaaaaaaaah cennet vatan.
Gerçek sahipleri toprağının altında yatan.

Bırakın sigaraya helâl diyenler habira içsinler.
Dumanını çekip çekip kendilerinden geçsinler.
Burada edeb sınırını aşarak konuşabilenler,
Seyâhât edebilecekleri siteyi iyi seçsinler.

Takvâ ile amel edenlerde vardır azîmet.
Nîce nîce fetvâ'larda ise yoktur hiç ismet.
Bu meseleler ehlince mâlûmdur ammaaa,
Lâ- ehil olanlara burada yoktur kısmet....

Mevlüt Bicik
28 Ocak 2010
Esslingen

Not: Birinci beytin îzâhı

Güneş'den daha faidelidir. Hayırlısı.
Güneş'den daha yakıcıdır. Şerlisi.
Ey kardeşim hanımının hangisinden olduğunu düşünde,
Sonra da istediğin gibi yaşa.

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (46)

Ayı'lar ay'ı bombalasa ne yazar.
İlâhi kudret elbet planları bozar.
İmândan nasibdâr olamıyan milletler,
Yükseldikce göge nemrûd gibi azar.

İnsanoglu durmaz yeni yeni buluşlar arar.
Allah'ı bulamıyanların buluşları gayre yarar.
Var oluş gâyesine hizmet edemiyenlerin,
Nîce buluşları var ki! ! akıllara verir zarar.

Yâhu kardeşim isâbet ki ne isâbet.
Abimizin ufkunu hele bi hesap et.
Gerçi bizim gibi matematigi zayıf olanlar,
Zanneder ki koyun can derdinde kasab et.

Himmetür-ricâl arkamızda olunca,
Gönül kapcıklarımız feyizle dolunca,
Maa hêzê at ve meydanı da bulunca,
Hiç durmadan dört nala hizmete gideceğiz.

Söyleyene degilde söyletene bak,
Söyletenlerin gönülleri herdâim ak,
Oturma evladım yeter! Artık kalk,
İlhâmını alır almaz hizmete gideceğiz.

Mevlüt Bicik
28 Ocak 2010
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (5)

Nerde kaldı dost'un vefâlısı.
Kişiyeye dost görünüyör cefâlısı.
Dost'suzda yaşanmıyor bu âlemde amma,
Az'da olsa var bunun sefâlısı.

Racül dediğın işte böyle olacak,
Fikirleri derin vede gâyet ince.
Yazdıklarıyla zihinler dolacak,
Hepsi ma'kûl ve ma'lûmdur dince.

Zât-ı âlînin ismi ne kadar güzel,
Çapalıları açmak için,kulûbün miftâhı.
İltifâtınıza teşekkürümüz olsun sözel,
Sizinlede bu sözlerle yapalım siftâhı.

Google'den giripde sevgililer günü yazarsanız,
Daha geniş bilgileri bulur ve de okursunuz.
Bilmem ne günü der der durmadan azarsanız,
Özünüzü kaybeder,sonra belânızı bulursunuz.

Varmıdır ki? O yüce zât-ı anlatacak bizde dil.
Asırlar geçti aradan,nîceleri anlayamadı bunca yıl.
Yâ Râb! Ne olursun bizleri o zât-a eyle ümmet,
Terâzide amellerimiz tartılırken, şefâatçı kıl.

Mevlüt Bicik
15.03.2006 saat 16.17
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (6)

Hâdise mîzâhî olduğu kadar gerçek.
Ne olursa olsun,bana ne canım dersek.
Günün birinde fişi çekilenin biriside oluruz biz,
Bu takdir de ölümümüz olur gerçek.

Ey ensar kardeşim! Ne desem aceb sana,
Yazdıkların gâyet güzel,hemde kelli felli.
Düşünüyorum derin,öyle geliyor ki bana,
Bunların burda değilde! marsda olacağı belli.

Ya racül! Muallim_3 tasdikliyorsun hemen,
Aranızda bir organik bağ'mı var yoksa?
Sevinçle,sürûrla ve işâretinle zafer! Demen,
Biraz abartılı olmuyormu? Bir bağ'ın yoksa.

Okuduğum şu güzel cümleler karşısında ben.
Utandım! Dedim nefsime, niye böylesin sen.
Yediğin önünde,geydiğin sırtında vede herşeyin var,
Niçin şükrün güzelini yaptırmaz sendeki bu gen.

İnsan cinsine zamân-ı âhirde birşeyler oldu.
Kürre-i arzın her tarafı,cinsi bozuklarla doldu.
Çinsi hayvan insanı uyutuyor,insanda unutuyor,
İnsan geçinen nisyânlar! Yaşadığını unuttur oldu.

Mevlüt Bicik
16.03.2006 saat 10.28
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (7)

Beyazzambak nakletmiş bir hâtıra.
Abdülhamîd hân hz.sığmaz satıra.
Onun kıymetini bilmeyip,dil uzatanları,
Toplayıp,tekmelettireceksin katıra.

Yorumunuz gâyet kibar,nâzik olmuş.
İkâzınız,iğneli de olsa yerini bulmuş.
Yeni olmamız hasebiyle,oldu bu böyle,
Bî-hatâdır Allah,hatâlı olan da kulmuş.

Bu durumda olanlar bol bol istiğfâr etsin.
Cesâretini toplasın,Allahın kapısına gitsin.
Düşmesin ümitsizliğe,yönelmesin isyâna,
Kadere îmânını kuvvetlendirip,çîlesi bitsin.

Ömür denilen hayat! öyle bir araba'dır ki,
İleri vitesleri çok, fakat geri vitesi yoktur.
O yarışın seyircisi çok,çoğu'da vefâsızdır ki,
Kaza ânında güleni çok,ağlıyanı ise yoktur.

O sünnetsizlik öyle bir mikroptur ki çıkmaz.
O mikrobun tadını alanlar,yemekten bıkmaz.
İştahla yiyenler,başkasına yedirmediye musır olanlar,
Öyle rûha sahiptirlerdir ki,o rûh onları sıkamaz.

Mevlüt Bicik
18.03.2006 saat 14.40
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (8)

Dâvetinize ederim teşekkür. Lâkin!
Mars'a çıkacak enerji bizde ne gezer.
Biraz kızmış gibisiniz,olunuz sâkin,
Alacağınız bir abdest,öfkenizi ezer.

Ben bu yoruma vermiyecem cevab.
Sükût ile kazanacam ecir ve sevab.
Kardeşimin burnu riyâ kokusunu aldıysa,
Yalvaracam,yakaracam olucam tevvab.

Size cevab mı vereyim,yoksa susayım mı?
Niye yaptın latîfe diye,nesfime kızayım mı?
Yahu kardeşim! Bu ensar ile de baş edilmiyor,
Deyip'de,sessiz-sedasız bu siteden sızayım mı?

Yahu biz bir acâib olduk,târîhi de unuttuk.
Çağdaş olucaz derken,çok lisanlar yuttuk.
Bize bahçe diye arzedilen,çöplüklerde gezerken,
Gül zannıyla,özümüze batan dikenler tuttuk.

Aah kardeşim ah! Benimde yüreğim yanık.
Döner koltuklarda oturanların kanları donuk.
Rüşvet kuşunu yiye yiye,kuş gribine yakalanmışlar,
Olmuşlar şerefsizlerin evinde,şeref müsafiri gibi konuk.

Mevlüt Bicik
18.03.2006 saat 15.40
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhtelif Nükteler (9)

Kardeşim akıllı geçinen biz büyükler,
Çocukların yapmadığı,hataları yapıyoruz.
Çocuklarımızı ememiyen kahpe sülükler,
Her tarafımızdan emiyorda,biz bakıyoruz.

Efendiler! Namaz kılarken telefona değil,
Dönün, tekrar-tekrar kalblerinize bakın.
Seytanın vesvesesine teslim ol vede eğil,
Sonrada namaz kıldım,zannetmeyin sakın.

Kalıp namazda,kâlb ise seyâhat'da iken,
Telefonun sesi,müziği bunun yanında hiç kalır.
Müslümânın kalbinin etrafını sarmışken diken,
Kılınan namazdan,nefisten başka kim zevk alır.

Görünce manzarayı aklım ve dimağım durdu.
Orası medenî zannedilen,yamyamların yurdu.
Dağlarda gezen kurtlar bile,bunlardan daha medenîdir,
Görünen resim bunların vicdansızlığını zirveye vurdu.

Günahsız insan tevbeye ihtiyaç duymaz.
Bu halde olmakta, sünnetüallah'a uymaz.
İnsanoğlu günah-sevab ekseninde gezer,durur,
Allah'dan ümid kesip'de olmamalı aymaz.

Mevlüt Bicik
21.03.2006 saat 13.10
Esslingen

Mevlüt Bicik

Muhterem Müslümanlar

Bizi yaratan yüce Rabbimize sonsuz hamd-ü senâlar olsun ki !

Eylül ayının 23 Cumartesi'yi 24 Pazar'a bağlayan gece ilk terâvih namazını kılarak, ayın 24 ü Pazar gününde ilk orucumuzu tutarak 1427 hicrî yılının Ramazân-ı şerifini karşılamış olacağız.

Receb-i şerif'te ihlâs suresini okuyarak, bol bol istiğfar ederek gönüllerinde ki manevî kirleri temizliyen, Şabân-ı şerifde de salavât-ı şerîfelerle diğer evrâd-ü ezkârla ve nâfile ibâdetlerle nazargâh-ı ilahî olan gönüllerini cilâlayan/süsleyen Müslümanlar; şânı azîm olan, şefâati hak olan, 11 ayın sultânı mübârek Ramazân-ı şerif gibi müstesna çok kıymetli bir müsâfiri gönüllerinde ve hânelerinde müsâfir etme bahtiyarlığına erdiler..

Kıymetli Müslümanlar ! Bu mübârek Ramazân-ı şerif ayında gündüzleri oruç tutarak, Kuran okuyarak ve dinliyerek, Akşamları ise iftâr sofralarında akraba, abhab ve yâranlarımız ile kaynaşarak daha sonra Camilerde sohbet dinleyip, terâvih namazlarını huzû / huşû ve coşkuyla edâ ederek, sevgili Peygamberimizin (s.a.v.) "Sahura kalkınız. Muhakkak sahurda bereket vardır " vecîzesine kulak verip, sahura kalkarak Ramazân-ı şerifin bütün maddî ve manevî zenginliklerinden istifâde etmeye çalışalım.

Zira imâm-ı Rabbânî hazretleri mektûbât isimli muhteşem eserinin birinci cildi dördüncü mektûbunda "Senenin tamâmında herhangi bir yönden her hangi bir kişiye ulaşan hayır ve bereketin tamâmı; kıymetinin nihâyeti olmayan Ramazân-ı şerifin bereket denizinden bir damladır. Bu ay da derli toplu olmak, senenin tamamında derli/toplu olmaya sebep'dir. Bu ay da dağınık olmak, senenin tamamında dağınık olmaya sebep'dir. Müjdelere olsun. Ramazân-ı şerif kendinden râzî olarak geçene ! Yazıklar olsun; Ramazân-ı şerif kendisine kırgın ve dargın olarak geçene." demek sûretiyle işin ehemmiyetine ve önemine dikkat çekmişlerdir.

Muhterem kardeşlerim! Özellikle bu mübârek ayın manevî güzelliklerinden istifâde etmemize mânî olan gıdalarımıza dikkat etmemiz îcâb ediyor.

___ Meselâ; bir lokma haram kırk gün ibâdetlerimizden zevk almamıza ve ibâdetlerimizin bize fâideli hâle gelmesine engel olduğunu bilerek ve düşünerek yediklerimize ve içtiklerimize dikkat edelim.

___ Özellikle; iftâr vaktinde ki "duâ'ların kabul olunduğu saati" bize zararlı bir şekilde geçirmiyelim.

___ Mümkün merteye iftârlarımızı duâ'larla ve hurma ile açmaya çok îtinâ gösterelim ve birbirimize hurma ikrâm edelim. Çünkü kâinâtın efendisi sevgili Peygamberimiz Muhammed Mustafâ (s.a.v.) efendimiz "Sizler amcanız olan hurma'dan ikrâm ediniz. Zirâ o Âdem (a.s.) in yaratıldığı çamurunun geri kalanından yaratılmıştır." buyurmak sûretiyle hurma'da ki berekete dikkatimizi çekmişlerdir.

Ayrıca; Mübârek Ramazân-ı şerif, ayı Kur'an ayı'dır. Rabbimizin son kelâmı Kur'anımızın indiği ay'dır. Hâl böyle olunca ! Muhakkak hânelerimizde mümkünse kişi başına birer Kur'an hatmi, değilse en azından bir tane Kur'an hatmi şerifi okunması hususunda azimkâr olalım.

Çünkü ! Sevgili Peygamberimiz (s.a.v.) " Kişi Kur'anı kerimi hatmettiği zaman hatmi bitirdiği anda altmış bin melek ona duâ eder." buyurmak sûretiyle Kur'an hatmini bizlere tavsiye buyurmuşlardır. Zaten sevgili Peygamberimiz her Ramazân-ı şerifte birer defa, son Ramazan-ı şerifde ise iki defa olmak üzere Kur'anı kerimi hatim buyurmuşlardır. Aynı zamanda bu sünneti seniyyeyi îfâ edenlere de yüz şehîd sevâbı verileceğini diğer bir hadîsi şerif ile bizlere müjdelenmiştir.

Ayrıca ! ! ! Yaşadığımız ülkenin maddî imkanlarından yararlanırken, burada ki

insanlarında bizim manevî ni'metlerimizden yararlanmaları için (onlara duâ ederek, iftâr sofralarımıza çağırarak, Camilerimize geliř ve gidiřlerimizde onlara rahatsızlık vermiyerek, islâmın güzel ahlâkını üzerimizde taşıdığımızı onlara hissettirerek) vesîle olmanın bilincin de olalım.

Hulâsâ ! Hânelerimiz ve gönüllerimizde müsâfir olan mübârek Ramazân-i şerifin her saniyesini dolu/dolu geçirerek, bir daha ki Ramazân-ı şerife ulaşamıyabileceğimizi düşünerek, mâlî ve bedenî ibâdetlerimizin kabûlünü rabbimizden diliyerek, çok az bir zararla bir çok sahada bol/bol kâr ederek ve affedilmiş bir kul sıfatıyla bayrama çıkararak, Ramazân-ı şerifin şikayetini deęil, şefâatini elde ederek bir Ramazân geçirmeyi hem kendim ve âilem adına ve hemde bütün müslüman kardeřlerimiz adına kâdir-i mutlak yüce Rabbimden niyâz ediyorum.
Selâm, sevgi ve saygı ile daha nîce Ramazânlara efendim....

Mevlüt Bicik
Esslingen

Mevlüt Bicik

Münâcaat (ilticâ)

Dört Nisan ikibin yedide tekrar atıldı adım
Sebeb olanlara hayırla duâ'dır benim yâdım
Kurân bülbüllerinin sesiyle ballandı tadım
Mihrab'da aliver emanetini, imanla Allahım.

Ey özlediğim hizmet rüzgarı, es bağrıma es
Gönlümü şarh ediyor Kurân okuyan sıbyânî ses
Ezelî düşmanım koca nefis, sende artık sesini kes
Mihrab'da aliver emanetini, imanla Allahım.

Minber, mihrab, kürsü şu beytullahda ne güzel süs
Nefis ve cehâletle mücâdelede mescidler olmuş üs
Ey zayıf olan bedenim, istersen bana darılıpta küs
Mihrab'da aliver emanetini, imanla Allahım.

Bütün iklim-i arz-ı, rûh-u bedeni sarmışken sis
Sürme ile güzelleşmesi gereken gözlere çekilmişken is
Sisi dağıtmak, isleri silmek için yola çıkmışız biz
Mihrab'da aliver emanetini, imanla Allahım.

Kırcavî'nin niyâzı oldur ki! şân-ı yüce yâr'dan
Bizleri müstefid eylesin sevirdeki sâhibi gâr'dan
Evlatlarımızı neslimizi ayırmasın nâmûs-u âr'dan
Mihrab'da aliver emanetini, imanla Allahım.

Mevlüt Bicik
10 Nisan 2007 saat 16,35
Esslingen

Mevlüt Bicik

Mürtecî'sin sen ! ! !

Eğer ki varsa; şu başında takke
İstikâmetin ise eğer medîne/mekke
Yiyemiyorsan devlet malından sikke
İtirâz etme be kardeşim mürtecisin sen.

Eğer kılabiliyorsan namazı günde beş vakit
Rüşvet almamak için âmirinle yaptıysan akit
Borcunun üzerine yatmayıp, ödüyorsan nakit
Debelenme be kardeşim kökten dincisin sen.

Eğer yapmıyorsan işlerinde hîle ve yalan
Kolluyorsan millet malını, etmiyorsan talân
Herkes güzelini yesin, bana yeter geri kalan
Diyorsan ! Hiç şübhesiz kökten dincisin sen.

Hele hele elinde tesbihle çarşıda gezersen
Vatan / nâmus düşmanlarının başını ezersen
Asillere vurulan mürteci damgasını sezersen
Hiç îtirâz etme kardeşim kökten dincisin sen.

Eğer evlâdına İslâm/Kur'ân ahlâkını veriyorsan
Mürteci diyenlerin zulmüyle günbegün eriyorsan
Koparılan gülleri, gözyaşlarıyla bir bir deriyorsan
Vallâhi de billâhi de be kardeşim, mürtecisin sen.

Eğer hanımının/kızının örtüsü varsa başında
Yetimin/ öksüzün hakkı yoksa yediğin aşında
Eften/püften bahâneyle yara açılıyorsa kaşında
Kabülleniver be kardeşim gerçek mürtecisin sen.

Mürteci idi dün! ! Nine hâtunlar, kara fatmalar
Asâletli idi onlar, yoktu hiç birinde vatan satmalar
Şimdi ise oldu moda, asilin arkasından tutup/atmalar
Nine hatunun, kara fatmanın torunu isen mürtecisin sen.

Mevlüt Bicik
31.10.2006 saat 17.51
Esslingen

Mevlüt Bicik

Nasıl bir Türkiye (1)

Uğraşır şu başörtüsüyle, karısı dolsuz gezenler
İnsân hakkından bahseder, halkını basıp ezenler
Binbir yalan söyler, koltuğundan olacağını sezenler
Nasıl bir Türkiyedir burası, anlayabilmiş değilim.

Alnı secdeye gelmeyenler, islâmdan ahkâm keser
Kaba yel gibidir. Kâh o tarafa, kâh bu tarafa eser
İşi gücü zındıklıktır. Yoktur kendisinde fâideli eser
Nasıl bir Türkiyedir burası, anlayabilmiş değilim.

Dînî sâhâda ihtisâs sâhibi, gerçek ulemâ susar
Hamuru "din düşmanlığı" ile yoğrulan, kin kusar
Cühelânın kalbi, kafası karışır, mesele bitmez uzar
Nasıl bir Türkiyedir burası, anlayabilmiş değilim.

Yüzbinlerce imam, müezzin, müftü, vâiz acerb ne yapar
Bunlar gününü gün ederken, misyonerler gençliği kapar
Bunların kontrol edemediği cemaat, birbir dinden kopar
Nasıl bir Türkiyedir burası, anlayabilmiş değilim.

Üzerine düşmeyenler, neden din hakkında konuşur
Tahrîb-i dîn için bunlar, gizli gizli biyerlerde buluşur
Koyunlar sinmiştir, kurtlar şehirde ulum ulum uluşur
Nasıl bir Türkiyedir burası, anlayabilmiş değilim.

Kırcavî der ki! Hey gidiler uğraşmayın boşuna
Sizin bu gayretiniz varyâ! gidiyor iblîsin hoşuna
Hiç zarar veremezsiniz, ulvî dinin temeline taşına
Nasıl bir Türkiyedir burası, anlayabilmiş değilim.

Mevlüt Bicik
28.06.2006 saat 14.18
Esslingen

Mevlüt Bicik

Nasıl bir Türkiye (2)

Yıllardır bu ülkenin siyâsî arenasını kirletenler
Bir gece de enflesyonu, tâ zirvelere fırlatanlar
Utanmadan! Siyâsete soyunmuş bu şarlatanlar
Nasıl bir Türkiyedir burası, anlayabilmiş değilim.

Bir ülke ki! Üniversitesi,siyâseti seviyesiz
Güç sâhibi olanlar suskun,elleri ise leviyesiz
Milyonlarca yetişen nesil, dengesiz-zâviyesiz
Nasıl bir Türkiyedir burası, anlayabilmiş değilim.

Erbâb-ı siyâset gününü gün edip işin laf'ında
Anka kuşları tünemiştir. Şu dağların kaf'ında
Yüzbinler mahpusda çürür,gözler cezânın aff'ında
Nasıl bir Türkiyedir burası, anlayabilmiş değilim.

"Balık baştan kokar" demiştir. Bizim atalar
Kânun çıkarıp, hergün biraz daha vatanımı satarlar
Ülkeme,dînime zarar verenler,yedikat yerin dibine batarlar
Nasıl bir Türkiyedir burası, anlayabilmiş değilim.

*****Azîz ecdâdım*****

Geçirmedi Çanakkaleyi; bugünler için mi?
Şehit analarının akıttığı gözyaşı sicim sicim mi?
Bunca negatiflere rağmen,halkımın derdi geçim mi?
Nasıl bir Türkiyedir burası, anlayabilmiş değilim.

Kırcavî der ki! vatanım üstünde kara bulutlar dönüyor
Güller koparılmış, bülbüller küsmüş, baykuşlar tünüyor
Ülkemin gerçek sâhipleri sabırsızlanıyor,ümitleri sönüyor
Nasıl bir Türkiyedir burası, anlayabilmiş değilim.

Mevlüt Bicik
28.06.2006 saat 14.40
Esslingen

Mevlüt Bicik

Ne fayda (1)

Yediğın ve içtiğinde kul hakkı varsa eğer
Yetimin / öksüzün sırtı kıçına olduysa eyer
Nâsın iltifâtı neylesin(O) vermediyse değer
Arkandan binlerce rahmet okunsa ne fayda.

Hzûru ilâhîye çıkacak güzel amelin yoksa
İdâre ettiğın millet açken, senin karnın toksa
Toprak evine seni velevki hocanın kralı soksa
Arkandan onbinlerce rahmet okunsa ne fayda.

Arkanda kalan millet, lânetle ettiyse seni yâd
Rûhu çürümüş bir cesette, taşısında İslâmî ad
Sürmüşsen saltanât; târihteki misl-i kavm-i âd
Arkandan yüzbinlerce rahmet okunsa ne fayda.

İslâmın sembollerine her fırsatta saldırdıysan
İnsanlığı huzûra götüren kânunları kaldırdıysan
İslâm dîn'inin aleyhine nîce kararlar aldirdıysan
Arkandan milyonlarca rahmet okunsa ne fayda.

Kodamanların çelenkleri süslesede mezarını
Hiçbir zaman hafifletemez zebânîlerin azarını
Ne kadar üzülüyor.Anlayın bu dizelerin yazarını
Arkandan milyarlarca rahmet okunsa ne fayda.

Mevlüt Bicik
08.11.2006 saat 15.25
Esslingen

Mevlüt Bicik

Ne fayda (2)

Son nefesinde görünce azrâil'i korkup / ürktüysen
Kurtarın beni bundan diye yanındakileri dürttüysen
Başını semâya dikecekken,taşa/duvara sürttüysen
Arkandan milyonlarca insan rahmet okusa ne yazar.

Mezarına inince suâl-i münkereyne cevâb veremediysen
Cennete açılan pencereyi açmak için uzanıp/eremediysen
Cehennemle kendi arana çelikten perdeler geremediysen
Arkandan milyonlarca insan rahmet okusa ne yazar.

Toprak evinde yapayalnız tek başına kaldıysan
Yılan,çıyan,akreplerin ziyâretinden zevk aldıysan
İnsanların âhını alarak gözyaşı deryâsına daldıysan
Arkandan milyonlarca insan rahmet okusa ne yazar.

Rûz-i mahşerde gördüklerinden süratle kaçtıysan
Tüm hayatın yazılı amel defterini sol elinle açtıysan
Götürdüğün hayırlarınıda hak sâhiplerine saçtıysan
Arkandan milyonlarca insan rahmet okusa ne yazar.

Terâzinin sağ değil sol kefesi ağır bastıysa
İdâm fermânını ince boynuna zebânîler astıysa
Sana rahmet okuyanlar hep beraber yastaysa
Arkandan milyarlarca insan rahmet okusa ne yazar.

Mevlüt Bicik
08.11.2006 saat 15.25
Esslingen

Mevlüt Bicik

Ne fayda (3)

Tanımazsa eğer seni nebîler, velîler ve âlimler
Aynı arenada toplanırsa senle berâber zâlimler
Fravn ve nemrutla yanyana, yaptırılırsa tâlimler
Arkandan milyonlarca rahmet okunsa ne fayda.

Ehl-i şefâat olan sana mahşerde şefâat etmezse
Dünyada ki şânın / şöhretin berâatine yetmezse
Mahkeme-i kübrâdaki duruşmalar uzar bitmezse
Arkandan milyonlarca fâtiha okunsa ne fayda.

Sırat köprüsünde ayakların tökezler geçemezsen
Gören gözün kör olup,gideceğin yeri seçemezsen
Cehennem ateşinde bir damla su bulup içemezsen
Arkandan milyonlarca rahmet okunsa ne fayda.

Cennet kapısından girip,havz-ı kevserden içemezsen
Cemâlüllah ile müşerref olup kendinden geçemezsen
Cennetin sekiz katmanında kanat çırparak uçamazsan
Arkandan milyonlarca rahmet/fâtiha okunsa ne fayda.

Böyle bir hayatı yaşasan da yaşamasan da ne yazar
Kimseler veremez zarar, kişi kendi kuyusunu kazar
Şu yazılanları okuyup,etmeli geriye doğru atf-u nazar
Arkandan milyonlarca rahmet/fâtiha okunsa ne fayda.

Mevlüt Bicik
08.11.2006 saat 15.25
Esslingen

Mevlüt Bicik

Ne yapsak gerek

Avrupalı gençlik gidiyor elden,
Kurtarmak için kütükleri selden,
Sanki yitirilmiş duâlar dilden,
Zaman âhir zamandır ne yapsak gerek.

Bakıyorsun gencecik kızın göbeğinde küpe,
Almış başını gidiyor,ahlaksızlık vurmuş dibe,
Bu gidişle gençlik daha nelere gebe,
Zamanın çarkının dişini nasıl kırsak gerek.

Delikanlı'nın kanı öyle deli ki,
Para,araba,kadın onu tatmin etmiyor,
Esrar,eroin ile tanışmaya,öyle belî ki,
Bunlar dahî hızını kesmeye yetmiyor.

Derken gençliğin zevk çemberi daralıyor,
Her geçen gün mesâfe ebeveyn ile aralıyor,
İslâm kültürü ile yoğurulanlar çok darılıyor,
Bu kötü gidişâta nasıl dur desek gerek.

Mevlüt Bicik
18.10.2005- 20.15
Esslingen

Mevlüt Bicik

Nedir Berâat

Bir dakikanızı ayırın lütfen
Ye düşünün.
Aciz, zayıf, fakîr bir insan bir suç işliyor.
Yakalanıyor ve apar//topar kodese tıklıyor
Veya nezârete atılıyor.
Durumun vehâmeti derhal adliye'ye intikâl ettiriliyor
Savcı bey iddianâme'yi hazırlıyor.

Ve Mahkeme kuruluyor

****ADÂLET MÜLKÜN TEMELİDİR****
^^^^Levhâsının altında Hâkim ve yardımcıları
^^^^Heyetin hemen önünde kâtip ve daktilo
^^^^Hemen sağ köşede iddiâ sâhibi Savcı
^^^^Sol köşede ise mâdur'un avukatı
^^^^Heyetin tam karşısında ise sanık sandalyesine
Oturtulan mâdur ve şâhitleri.
İddianâme okunur, mâdur ve şâhitleri dinlenir ve avukatı
Savunmasını yapar.
Değerlendirmeyi yapan Hâkim ve yardımcıları mâdur'un
Berâatine karar verir.
BERÂAT kelimesini duyan mâdur'daki
Sevinç ve neşeyi ifâde etmek mümkün mü? ? ? ?

İşte bu gece yani (Berâat gecesi)

Hâkimlerin Hâkimi olan Rabbimizin nezâretinde büyük
Mahkeme kurulmuş
^^^^Bütün beşeriyet sanık sandalyesinde oturuyor
^^^^Bu defa iddianâmeyi hazırlayanlar çok farklı
Biri sağ omuzumuzda vazife yapan kâtip melek
Diğeri ise sol omuzumuzda vazifeli olan melek
^^^^Yine bu defa beşeriyetin avukatları da çok farklı
Biri Kâinât kendi şerefine yaratılan güllerin efendisi ve vârisleri
Diğeri ise kuru inadiyla rahmetten kovulan mel'ûn şeytan
^^^^Evet evet şâhitlerde çok hemde çok farklı bu defa
Gerçek şâhidlerin kim olduğunu merak ediyorsunuz değil mi ?
Kişinin ömrü boyunca beraberinde taşıdığı elleri, ayakları,
Bütün âzâları.
İddianâme okunuyor, şâhidler dinleniliyor, avukatlar müvekkillerinin
Savunmasını yapıyor.

Ve Hâkimlerin Hâkimi olan zât-ı ecelli â'lâ hazretleri kararını veriyor
^^^^Avukatı Saîd olanlara cehennemden kurtulma berâati
^^^^Avukatı Şakî olanlara cennetten uzaklaştırılma berâati

Berâatimiz inşâ-Allah mübârek olsun duâsıyla kandilinizi
Tebrik ederim.

Mevlüt Bicik
07.09.2006 saat 16.51
Esslingen

Mevlüt Bicik

Niçin yaratıldık biz?

Bizi yaratan yüce Rabbimizi bilmek
Onun gayrîsini gönlümüzden silmek
Onun aşkını gönlümüze, ilmek/ilmek
_____Dokumak için yaratıldık biz.

Aşkın hoş havasını, teneffüs etmek
Uhrevî aşkın mislini dünyada tatmak
Nefsimizi cennet karşılığında satmak
____Şerefine ermek için yaratıldık biz.

Şu fânî âlemde bir insan gibi yaşamak
Hâric-i hududa yapmamak için taşamak
Hakîkati görebilmede olmadan şaşımak
Girdâbına düşmemek için yaratıldık biz.

Bâtıl olanı bırakıp hakikatten sözetmek
Fakîr-i fukarayı unutmayıpda gözetmek
Gönüller de ki sevgi âteşini közetmek
____Şuûruna ermek için yaratıldık biz.

Mazlûma el uzatıp yetimin göz yaşını silmek
Zâlimin etrafımıza ördüğü zulüm ağını delmek
Ulvî âlemde, süflîye neden geldiğimizi bilmek
_____İlmini öğrenmek için yaratıldık biz.

Kırcavî der ki! Ne oldum değil ne olacam demek
Başkalarının hakkını değilde kendi rızığımızı yemek
Fânî âlemde; ebedî âlem saâdetini kazanmaya emek
_____Vermek için yaratıldık biz.

Mevlüt Bicik
16.07.2006 saat 21.00
Esslingen

Mevlüt Bicik

Oniki eylül'ün 26 ncı seney-i devriyesi (1)

Aylardan eylül,günlerden cuma,sabahın dördü
Eli silahlı / dıpcıklı askerler tüm sokakları ördü
Güzel ülkem ve insanları, bir ihtilâl daha gördü
Mürekkebi kan olan kalemle yazıldı oniki eylül.

Nîce vatan evlâdını haklı veya haksız yere astılar
Kaba kuvvet ve güçle masûmun yüzüne bastılar
Oniki eylül madûru olan insanlar hâla yastalar
Mürekkebi kan olan kalemle yazıldı oniki eylül.

Sağcısı da solcusu da suçluydu onların gözünde
Tavırları sertti,merhamet yoktu hiçbirinin sözünde
Sözde! Müslüman/Türk kanı vardı bunların özünde
Mürekkebi kan olan kalemle yazıldı oniki eylül.

Ne sağcıyım ne solcu; Onların ifâdesiyle dinciyim
Her bir ihtilâlle vatanımı geri götürünlere kinciyim
Sağdan yazsam yazıyı,mimlenirim belkide cinciyim
Mürekkebi kan olan kalemle yazılmıştır oniki eylül.

Ñice islâmî ilimlerle mücehhez olanlar hapislerde çürüdü
İmân/vatan sevgisinden mahrûm olanlar üzerlerine yürüdü
İslâmı öğrenmeye gidenler, kitaplarını carşafıara bürüdü
Mürekkebi kan olan kalemle yazılmıştır oniki eylül.

Mevlüt Bicik
12.09.2006 saat 19.55
Esslingen

Mevlüt Bicik

Oniki eylül'ün 26 ncı seney-i devriyesi (2)

Düşünebiliyormusunuz? Kitaplarımı samanlığa sakladım
Kenarını/köşesini fâreler yedi.Sonra çıkardım da pakladım
Diyâr-ı gurbette,gurbet çocuklarını okutarak kendimi akladım
Mürekkebi kan olan kalemle yazılmıştır oniki eylül.

Ħani kan dindirilmişti. Şimdi daha fazlası akıyor
İhtilâlden nemalanan yaratıklar,askerin gözüne bakıyor
İslâm düşmanlarının vatan sevgisi yüreğime batıyor
Mürekkebi kan olan kalemle yazılmıştır oniki eylül.

İhtilâlin; gayrı meşrû çocuklarından birisi de yök
Kurulduğundan beri zararından başka fâidesi yok
Varlığı; Ülke dışına kaçırılan beyin gücüne atılan ok
Mürekkebi kan olan kalemle yazılmıştır oniki eylül.

Sekseniki anayasasının hâla sarılamıyor yaraları
Yıllarca kardeş yaşıyanların, bulunamıyor araları
Analarım bacılarım ediyor feryât,bağlıyor karaları
Mürekkebi kan olan kalemle yazılmıştır oniki eylül.

Aydın geçinen zavallılar, yontuyor hep kendi tarafını
Tenekeçiler pazarına düşmüş millette, arıyor sarrafını
Yeter artık sus Kırcavî,sanada açarlar kânun parağrafını
Mürekkebi kan olan kalemle yazılmıştır şu oniki eylül.

Mevlüt Bicik
12.09.2006 saat 19.55
Esslingen

Mevlüt Bicik

Öyle bunaldım ki ! !

Hergün olduğu gibi yine dükkandayım yalnız
Dalmışım tefekkür deryâsına, kalmışım hâlsiz
Koltukta otura otura, kaldı dizlerim dermânsiz
Öyle bunaldım ki ! Bir çıkış yolu bulamıyorum.

Yukarıya tükürsem,bakıyorum ki ! var bıyık
Şu hayât-ı fânî, bana yapmıyor ki ! bir kıyak
Şahne-i ticâretteyim,fakat uyduramıyorum ayak
Öyle bunaldım ki ! Bir çıkış yolu bulamıyorum.

Aşağıya tükürsem, bakıyorum ki ! var sakal
Huzûrum bozuldu, yuvama dadandı bir çakal
Yaşadığımı kâr sayıp, elvedâ Dünya hoşcakal
Öyle bunaldım ki ! deme cesâretini bulamıyorum.

Karşıma tükürsem,bakıyorum ki ! var muhâtabım
El açıp yalvarıyorum, bilemem duyulurmu hitâbım
Merâk-ı dâimî'deyim,hangi elime verilir şu kitâbım
Öyle bunaldım ki ! Bir türlü kendimi bulamıyorum.

Kırcavî der ki ! Öyleyse tükürme, içine yutkun
Görüyorsun etrâfını, kimse kimseyle değil tutkun
Şabır ipine tutun ki ! Uhrevî sermâyene olsun katkın
Öyle bunaldım ki ! Bir türlü ben beni bulamıyorum.

Mevlüt Bicik
01.07.2006 saat 13.27
Esslingen

Mevlüt Bicik

Özledim

Huzuruna canlı ve heyecanlı vardığımda
Şöyle kucak kucağa kendisine sarıldığımda
Tebessüm-vârî bakışlarıyla sarsıldığımda
Gönlünden gönlüme muhabbet îsâl eden,
_____ Bir dostu Özledim.

Göremediği zaman merak ederek arayıp-soran
Muhabbetin inkitâına sebep hâl üzerinde duran
Dostlarını zâyî etmemek için durmayıp kafa yoran
Nefsinin değil, insanlığın hizmetine kendini adanmış
_____ Bir dostu Özledim.

Sohbetinde âdetâ ağızından kin değil bal dökülen
Tebessümüyle sevgisizlik bağları bir bir sökülen
Kardeş denildiğinde, sevgiden dizinin bağı çözülen
Fikrî inceliğe ve ahlâkî güzelliklere sâhip olan
_____ Bir dostu Özledim.

Böyle dostlar yok zannetmeyin ki! ! çoktur
Fakat uzaklarda, bana yakın olanı yoktur
Şun-î olan dostluklara karnım da toktur
Özüne, sözüne sâdik, kardeşinede sâhip olan
_____ Bir dostu Özledim..

Mevlüt Bicik
26.12.2005 saat 19.37
Esslingen

Mevlüt Bicik

Piřman

Bin bir ümitle Esslingen'de kaldım
Dümura uğrayacak hayallere daldım
İřsiz kalınca nice kapılar çaldım
Kalmıřıma da,kalacađıma da oldum piřman.

Kirâya bulamayınca aldım bir ev
Problemler karřımda oldu bir dev
Sevilmesi lâ yümkin'leri dediler ki sev
Almıřıma da,alacađıma da oldum piřman.

Hem de yetmemiř gibi laflarıyla dövdü
Dađdan gelen bađdakini uzaklařtırdı,kovdu
Dünki hizmet kaçkınları bugün bunu övdü
Gördüđüme de,göreceđime de oldum piřman.

Sonra ne oldu dersiniz dostlar
Zamansız el deđiřtirince postlar
Dađ'dan gelene güvenince astlar
Güveniđime de,güveneceđime de oldum piřman..

Mevlüt Bicik
03.12.2005 saat -15.43
Esslingen

Mevlüt Bicik

Ramazân-ı şerîf geliyor

Gelmesiyle; Bütün müslümanların coştuğu
Yediden yetmişe herkesin Câmîye koştuğu
Seytanların zincire vurulupta susturulduğu
Ayların sultânı Ramazân-ı şerif geliyor.

Rahmânın rahmetinin bol / bol indiği
Zekâtla/sadakayla gözyaşlarının dindiği
Müminin aşkla, cennet burağına bindiği
Ayların sultânı Ramazân-ı şerif geliyor.

Zenginlerin gönül huzuruyla zekâtını verdiği
Yapılan ibâdetlerle müslümanın huzûra erdiği
Cömertin iftâr sofrasıyla hünerini ortaya serdiği
Ayların sultânı mübârek Ramazân-ı şerif geliyor.

Kurân ayında hatimlerin bol/bol okunduğu
Oruçlu olan nefeslerin misk gibi kokunduğu
İslâm kardeşliğinin mel'ûn şeytana dokunduğu
Ayların sultânı mübârek Ramazân-ı şerif geliyor.

Bire bin verilerek Müslümânın taltîf edildiği
Maddî/mânevî güzelliklerle yaratana gidildiği
Günâhımızın defterimizden ayıklanıp/didildiği
Ayların sultânı mübârek Ramazân-ı şerif geliyor.

Canım kardeşim gönül hâneni bu müsâfire aç
Müsâfirimizin üzülmesine sebep hallerden kaç
Devşirdiğin güzellikleri âilene ve etrafında saç
Ayların sultânı mübârek Ramazân-ı şerif geliyor.

Kırcavî'nin niyâzı oldur ki! Yüce Rabbisinden
Müsâfir hurmetine kurtar bizi nefsin kabrisinden
Adn cennetinden köşkümüzü ihsân eyle irisinden
Ayların sultânı mübârek Ramazân-ı şerif geliyor.

Mevlüt Bicik
17.09.2006 saat 16.55
Esslingen

Mevlüt Bicik

Receb-i Şerîf (1)

Mübârek Receb-i şerîf'e melekler demiş esam
Kirâmen kâtibîn yazmıyor günah, ederim kasem
Tevbe edilirse şâyet, yapraklar gibi dökülür êsêm
Kendine gel kardeşim, değerlendir Receb-i şerîfi.

Birinci günde tutulan oruca, üç yıllık sevâb verilir
İkinci günün orucuyla, beş senelik oruç sevâbına erilir
Üçüncü gün tutulursa oruç, bir yıllık daha sevâb derilir
Sen sen ol kardeşim, çok iyi değerlendir Receb-i şerîfi.

Daha sonra ki her gününe bir aylık sevâb vardır
Bu ay da sûre-i ihlâsı okuyanlara, mevlâsı yâr'dır
Yapılan bunca güzel ameller, uhrevî birer kâr'dır
Uyan kardeşim uyan, kıymetini bil Receb-i şerîfin.

Mübârek ayın diğer bir ismi de sağırdır / duymaz
Haşyetullah ile mücehhez olan, nefesine hiç uymaz
Receb-i gönül evinde eder müsâfir, gayrisini koymaz
Özüne dön kardeşim, kıymetini bil Receb-i şerîfin.

Receb ayı; Allahın ayıdır. Sakın düşmanları ile olma
Birazcık kendine çeki/düzen ver. Yiine günah ile dolma
Ömür ağacının yaprağı döküldüğünde, başını da yolma
Pişmanlık fayda vermez, kıymetini bil Receb-i şerîfin.

Receb-i şerîfde sa'yü/gayretle îmân ağacın yeşersin
Regâib ve mi'râc kandilleri ile aydınlanıp coşarsın
Receb-i şerîfin cezbesiyle Ramazân-ı şerîfe koşarsın
Gönül tankını iyi doldur, kıymetini bil Receb-i şerîfin.

Mevlüt Bicik
25.07.2006 saat 19.37
Esslingen

Mevlüt Bicik

Receb-i Şerîf (2)

Bu mübârek ay da sevâblar yazılır kat kat
Zâlimin zulmü de gönüllere kazılır kat kat
Sabredenlerin cennette derecesi artar kat kat
Dikkat et kardeşim, Allâhın ayıdır. Receb-i şerîf.

Muhakkak cennette vardır bir nehir, ismi de receb
Süt'ten beyaz, bal'dan daha tatlı, içebilirmiyiz acerb
Receb'den bir gün oruç tutana, içiriverecektir mücîb
Olmayasın mahrum, Allâhımın ayıdır. Receb-i şerîf.

Bu ayda bir kandil vardır ki! Melekler demiş regâib
O geceyi ihyâ eden bahtiyarlara, açılır pencere-i gâib
Nutfе-i zekiyyenin sâhibi eder şefâat, olur mahşerde sâhib
Gâfil olma sakın kardeşim. Allâhımın ayıdır. Receb-i şerîf.

Mübârek kâbe'nin hizmetçileri, bu ayda kapıları hergün açarlar
Melekler gibi; melekleşmiş insanlar, her tarafa nur saçarlar
Seytanlar gibi; şeytanlaşmış insanlar da bu nurdan kaçarlar
Rûh-u seytanîlerden olma; Allâhımın ayıdır. Receb-i şerîf.

Kandillerin üçüncüsü de bu ayda dır. Onun ismi de mi'rac
O gece; âlemlerin efendisi, nice âlemlere ettirilmiştir urûc
İslâma ve insanlığa hizmet, olsun sende en büyük minhâc
Sefâatcimiz olsun mahşerde Allâhımın ayı Receb-i şerif.

Kırcavî der ki ! Ey recebüllâh hoş geldin safâlar getirdin bize
Beşeriz; nisyân ile mualleliz, gerçek hizmette kusurluyuz size
Bizden râzî ayrıl, şikayetçi olma bizden; sonra dert girer dize
Senin hakkını verebilmek ne kadar zor. Ey şehrullâh-i receb.

Mevlüt Bicik
26.07.2006 saat 14.17
Esslingen

Mevlüt Bicik

Receb-i şerif ayı ve zulüm

İşte geldi yine bu senenin mübârek üç ayları
Uyuyor kış uykusunda islâmın bayan ve bayları
İslâm bilâdinde cirit atıyor zulüm ordusunun tayları

Sende onları seyrediyorsun kendince öylemi ?
Müslümânın zulüm karşısında bu olmamalı söylemi.

Câhiliye arabaları bile sağlıklıabilirlerdi ateşkesi
Her receb ayı geldiğinde duyulmazdı zulmün sesi
Ezelî düşmanlar bile ihtirâsı bırakıp kucaklardı herkesi

Şimdi ise zulüm ayyukaya çıkıyor receb ayında öylemi ?
Câhiliye arabalarından beter oldu medenî geçinenlerin eylemi.

Her receb ayı geldiğinde ateş güllesi yağıyor bol bol
Masûmlara yapılan zulümde, münafıkla zâlim kol kol
İlâhî yârâb cezalandır bunları,cehennemi göster yol yol

Bunca zulüm karşısında islâm ittifak etmiyecek öylemi ?
Egolarını tatminde hâlâ ihtilafları olacak böylemi şöylemi.

Ey islâmım diyenler ! Biliniz ki mübârek üç aylar geliyor
Mazlûma fırlatılan füzeler hızlanıyor, gök kubbeyi deliyor
Mazlûm olan milletler ediyor feryad, kuzular gibi meliyor

Hâlâ sen seccâdeye kapanıp Rabbîne havâle etmiyecen öylemi ?
"Müslümanlar birbirine kenetlenmiş binalar gibidir" âyeti kerimesinden anladığın mânâ böylemi.

Ey ehli zulüm ! Gelin şu üç aylarda atışa; biraz araverin durun
Oturun, dinlenin sahi"çok yoruldunuz" biraz insafli planlar kurun
Bu üç aylarda âlemi islâm eğer şuurlanmazsa daha şiddetli vurun

Kuluna zulmetmez hâşâ hüdâsı,kulun çektiği kendi cezası öylemi ?
Ey âlemi islâm ""kardeş olun"" zulme karşı birleştirin artık eylemi.

Mevlüt Bicik
24.07.2006 saat 13.00
Esslingen

Mevlüt Bicik

Rtük (1)

Radyo,televizyon üst kurulunun kısaltılmışı Rtük,
Buradaki me'mûrîn olan zevât, sanki birer kütük,
Görmüyor musunuz? Çoğu kanallardakiler sürtük,
Niye müdâhale etmiyorsunuz ? Diyemiyorsunuz; dur.

Kanallar reting peşinde,huzur bırakmadı evin eşinde,
Çocuklarımız perişan oldu.Biz gezeriz onların peşinde,
Halk perişanken,bir avuç herif zevkinde,keyfinde,işinde,
Niye müdâhale etmiyorsunuz ? Diyemiyorsunuz; dur.

Gurbet ellerde özendik,evimize aldık Türk kanalı,
Evdeki dengeler hep bozuldu.Bu kanalları aldı/alalı,
Türk kanalları,avrupa kanallarından fazlasıyla belâlı,
Niye müdâhale etmiyorsunuz ? Diyemiyorsunuz; dur.

Yapılan proğramların ekseriyeti, zararlı ve seviyesiz,
Proğramların mahiyetine bakıldığında çoğu keyfiyetsiz,
Zaten islamî ciheti yok,Türk âile kültürüyle münâsebetsiz,
Niye müdâhale etmiyorsunuz ? Diyemiyorsunuz; dur.

Özel kanalların eğitici tarafı yok, eğlendiriciliği çok,
Kültürümüz eğlence oldu.Muhâsebesini yapan hiç yok,
Her gün gönüllerimize, örf ve âdetlerimize atılırken ok,
Niye müdâhale etmiyorsunuz ? Diyemiyorsunuz; dur.

Mevlüt Bicik
04.07.2006 saat19.19
Esslingen

Mevlüt Bicik

Rtük (2)

Birisi bir kanalda yaptı mı suç, atılıyor.Diğer kanal kapıyor
Görmüyor musunuz? Bunlar bu milleti ahlâksız yapıyor
Eğlence kültürüyle yetişen nesil,mâlûm çizgiden sapıyor
Niye müdâhale etmiyorsunuz ? Diyemiyorsunuz; dur.

Bir ülkenin olmazsa/olmazları, kırmızı çizgileri olmalı
Vebâl taşıyan mes'üller, çizgiyi aşanları bilmeli/bulmalı
Vatanımın istikbâli için bunlar behemehal durdurulmalı
Niye müdâhale etmiyorsunuz ? Diyemiyorsunuz; dur.

Bu seviyesiz proğramlar, zanneder misiniz sizi tutmaz
Bu milletin mîdesini ifsât ederseniz, temizini hiç yutmaz
Siz dik durursanız,mahalle-i islâmda bunlar salyangoz satmaz
Niye müdâhale etmiyorsunuz ? Diyemiyorsunuz; dur.

Mühür elinizdeyken müdâhale edin, kalmayın lütfen geç
Ey kardeşim sende seyredeceğin kanalı, ara//bul iyi seç
Bu milletin ezeli düşmanları, halkımızdan alırken öç
Niye müdâhale etmiyorsunuz ? Diyemiyorsunuz; dur.

Kırcavî der ki ! Çok yazıktır bunca yıl verilen emeğe
Şu kanalları seyredenin dili varmıyor Türk kanalı demeye
Vatanî ruhun gıdasını keserseniz, süt gelir mi hiç memeye
Hâlâ müdâhale etmiyorsunuz ? Diyemiyecek misiniz; dur.

Mevlüt Bicik
04.07.2006 saat 19.42
Esslingen

Mevlüt Bicik

Siyâset

O, bu, şu ve dahî dîğeri
Cennet vatanımı oyaladı kırk yıl
Eğer zerre kadar varsa bile değeri
Yeter artık de! Çiz isimlerini ve sil.

Devletin malına deniz'dir dediler
Yetimler aç'ken,onun hakkını yediler
Doymayıp,bir tutam et'e saldıran kediler
İşte bunlardır kardeşim.Yeter artık sende bil.

Vatanını,devletini,milletini sayıp sevenler
Kırk yıldır açlık'tan,ağzında gem gevenler
Evinsiz saplari harmanda döven düvenler
Onları hiç sevmiyor ki,hemde lânetliyor dil.

Kırk yıldır tâ zirveden anarşiyi yönetenler
"Hizmet değil"de kocakarı gibi lâf üretenler
Genç beyinleri ahlâksızlıkla kokutup,çürütenler
Çekin elinizi artık ülkemden,dağılın gayri çil çil.

Yaptıklarınız yanınıza kâr kalmıyacak bunu bilin
Kocadınız,gücünüz yetmiyo demi ! şimdide bölün
Burda hakkını yediğiniz tüm canların elemiyle ölün
Hakîkati göremez gözünüz,çünkü çekilmiş üzerine mil.

Kırcavî der ki! Görünce sizleri nefretim artar
Bilemem ama,terâzî-i vicdân sizleri nasıl tartar
Az kaldı bekleyin. Zebânîler sizleri önüne katar
Siyâset siyâset derken,Şehâdet bile söyleyemez dil...

Mevlüt Bicik
17.06.2006 saat 14.12
Esslingen

Mevlüt Bicik

Sabır

Gurbet ellerde düřtüm dillere
Gönül kalkan oldu esen yellere
Dostlar ugramaz oldu geçen yollara
Ya Rab sabır ver deyip'de! Oldum teselli.

Hizmet hizmet derken hastalıklara gardım
Zamanla hizmet adına nice gönüller kırdım
Daha da hızımı alamayıp ođluma vurdum
Ya Rab sabır ver deyip'de! Oldum teselli.

Gün geçtikce rahatsızlıđım arttı kat be kat
Vücut yoruldu! Doktor dedi ki sen biraz yat
Dinlen de! Vücutundaki marazı dışarı at
Ya Rab sabır ver deyip'de! Oldum teselli.

Baktım ki! Bu böyle olmuyor devam
İstiřâre ederek istifayı verdim tamam
İstikbâl de göreceklerimden habersizdim tam
Ya Rab sabır ver deyip'de! Oldum teselli.

Mevlüt Bicik
23/11/2005 saat 15.54
Esslingen

Mevlüt Bicik

Sadakat.net. de Söz düellosu

Kara topraktır diye görme hor
Bigadic'in taşı-toprağı bor
Her yerdekini çuvala koyma,
Tezekmi, toprakmı bir sor.

Görmedim toprağı hor, hiçbir zaman _____racül.
Ya racül ifâdelerinizde olmuş yaman
Bigadic'in bor'u halkını bile doyurmuyor ki!
Sadâkâtın müdâvimleri gelmesin aman.

Ol mâhilerki! derya icredirler,deryayı bilmezler _____telecafe.
Bor'un üstünde otururlar,alta bakıp arayabilmezler
Biz giderek yolunu açiversek,işi öğrenirlerde,
Doymak bir yana,hâsılat parayı sayabilmezler.

Bu petrol ve maden meselesi ammada sürdürü haa _____racül.
Ne güzel yazılar okuyorduk,iştâhımızı dürdü haa
Bırakın petrolü adıyamanın,boruda bigadicin halkına,
Oturun oturduğunuz yerde,sizde gelmeyin tama haa.

Ya racül şimdi susma hakkımı kullanıyorum _____telecafe
Sadâkât kovanında yeni, yeni ballanıyorum
Henüz daha yeniyim,müsâfirliğimde bitmedi,
Mîlad'tan öncesine gitmeden rahatsızlanıyorum.

_____telecafe

Mevlüt Bicik
10.03.2006
Esslingen

Mevlüt Bicik

Sarı Kadriyem

Senelerden 1940 günlerden Kadir gecesi
Nur topu gibi bir kız geldi dünyaya
Gelin'de H.mehmedin oğlu Hasanın zevcesi
Çocuğ'unu görünce daldı hülyaya

Çocuğunun, adını KADRIYE koymuştu
Babası ise İstanbulda Asker olmuştu
Baba Hasan gurbetde Şehit düşmüştü
Öksüz,yetim kaldı! Sarı Kadriyem!

Öksüz kalan kadriye babasız büyüdü
O evinin,anasının âdeta eşsiz gülüdü
Üvey babanında dayaklarıyla çürüdü
Çile ile büyüyordu! Sarı Kadriyem!

Delikanlı kız olunca dağlarda çobandı
Üvey babasının evi ona bir yabandı
Derdini açamayınca hep içine kapandı
İçin için ağlıyordu! Sarı Kadriyem!

Köyün en asîl kızıydı ve hemde güzel
Onu alabilmek için uğraşılıyordu özel
Tekkenin Ali ile akit yapıldı sözel
Ve nihâyet gelin oldu! Sarı Kadriyem.

Allah bu öksüz geline verdi bir Hatice
Haticede tam sevileceği anda vefat edince
Şeneler sonra bir erkek evladı da gelince
Üzüntü ile sevinci beraber yaşadı! Sarı Kadriyem.

Haticesini alan Allah sonradan verdi beş
Kocasıyla beraber topluyordu tarladan taş
Çocuklarına verebilmek için helâlinden aş
Gece gündüz çalışıyordu! Sarı Kadriyem!

Kalmamıştı babadan bağ,bahçe ve tarla
Elde olanıda ekiyordu amcasından azarla
Çocuklarını avutuyordu pekmez ile karla
Şabırlı bir insandı! Sarı Kadriyem!

Haddi-zâtında Hacı mehmedin arâzîsi cektu
Şehit Hasanın kardeşlerinde merhamet yoktu
Mîras yedilerin yaptığı, yetime atılan bir oktu
Mahrum bırakılmıştı mîrasdan! Sarı Kadriyem!

Borçla aldığı tarlalarını yaz kış durmadan sürdürdü
Mîras yedilerin yedikleri boğazlarına durdu
Bunca yokluk içinde çocuklarına birer ev kurdu
Nasırlı eli öpülesi ANAM! Sarı Kadriyem!

Ümitsizliğe düşmedi,durmadı hızla dönen dünyada
Hayatında görmek için, göremediklerini rü'yada

Hemde rahat edebilmek için öbür dünyada ukbâda
Zorlukla çocuklarını okutmuş tu! Sarı Kadriyem!

Araya araya bulduğu Mevlüt'ünü gurbetlere saldı
Oğluna para verebilmek için tütün tarlasına daldı
Gündüz bitirilemeyen tütün işleri gecelere kaldı
Alın teriyle kazanıyordu! Sarı Kadriyem!

Bunca yıl çekilen çilelerle yaş olmuştu yetmiş
Özenilen muratlara erilmiş heveslerde bitmiş
Mîras yedilerde bu diyârdan bir bir gitmiş
Sırasının geldiğini biliyor! Sarı Kadriyem!

Kadir ve Kadriye isimliler kurtulamaz darlıktan
Hayât-ı dünyalarında dem vuramazlar varlıktan
Kimsenin malına,namusuna göz dikmezler arlıktan
Adın yanlış olmuş ben ni'dem! Sarı Kadriyem!

Mevlüt Bicik
14/12/2005 saat 20.56
Esslingen

Mevlüt Bicik

Sayın Başkanım

Balikesirin her tarafını deldiniz
Geldiniz,lâkin bereketli geldiniz
Nâ hizmet olanların ayağını çeldiniz
Sizi yürekten kutluyorum sayın başkanım.

Bu garip gurbettedir,sizi fazla tanımaz
Perişanlıđı görür,daha fazlasını yazamaz
Geçmiş idârelerin çođu,yırtıkları yamamaz
Bütün hizmetler size kaldı sayın başkanım.

Çalışmalarınız gâyet güzel, takdîre şâyan
Görenler biliyor da,körlere bile oldu âyan
Sizinle yola çıkıpta,varmı sonradan cayan
Tabana kuvvet berdevâm sayın başkanım.

Karesi diyârına, doğalgazı da getirdiniz
Cesâretinizle çok işleri,başlayıp bitirdiniz
Bazılarını elbet üzdünüz,belki de yitirdiniz
Teşekkürler zât-ı âlînize sayın başkanım.

Size bir ricada bulunsam, haddimedede düşmez
Merkez ve köylerinin metro sistemine kimse küsmez
Böyle bir proje zor değildir,sizleride hiç üzmez
Siz bunu başaracak güçtesiniz sayın başkanım.

Sayın başkanım lütfen,raylı sistemi gündeme alınız
" Merkez ve köylerine lazımdır " diyor bu kulunuz
Böyle bir adım atınız ki,koltuđunuzda dâim durunuz
Bu hizmette sizlere yakışır elbet sayın başkanım....

Mevlüt Bicik
28.04.2006 saat 19.33
Esslingen

Mevlüt Bicik

Sayın Doktor Bey

Yine geldi bu sene mevsîm-i izin
Vatanımın hasretiyle tutmuyor dizim
Gidemezsek yine hâlimiz perişan bizim
Şu raporu yazıver hele sayın doktor bey.

İzin yapamadım ben tâm-ı tamına üç yıldır
Arbeitsamt'da verdiĝ i izini bozuverdi bildir
Tabâbet lisânıyla izin ihtiyâcımı bunlara bildir
Gayri şu raporu yazıver hele sayın doktor bey.

Bedenî ve rûhî ızdırablarla cin çarpmışa döndüm
Hasreti vatanla yanan ateşken,gidemeyince söndüm
Paylaşamadıĝ im nice dertlerimi îçerime gömdüm
Sen olsun derdimi anlayıver hele sayın doktor bey.

Kullandıĝ im haplarla uyuştum/mayıştım kaldım
Sıkıldım/daraldım zamanla mâl-i hülyâya daldım
Hayatın neresinden tutsam kopuyor.Usandım saldım
Sen olsun derdimi anlayıver hele sayın doktor bey.

Nasip olmazda eĝ er bu sene de gidemezsem
Deniz ve kaplıcalar da sitresimi didemezsem
Anacıĝ ımın babacıĝ ımın kucaĝ ına sîdemezsem
Sana zahmet mezarımı kazıver hele sayın doktor bey.

Mevlüt Bicik
28.06.2008 saat 21.27
Esslingen

(Arbeitsamt) İşçi bulma kurumu
(Bildir) Geçen sene
(Tabâbet lisânı) Doktor diliyle
(Didmek) Daĝ ıtmak/parçalamak
(Sîdmek) Koşmak

Mevlüt Bicik

Sevgi

Sevgi'dir her kapının anahtarı
Dizer insanın önüne binlerce katarı
Secde ettirir âmire hemde yatarı
Mahrum olanlar ne bilsin ki! SEVGİ'Yİ

Aşk,muhabbet,sevgi temelidir İslamın
Bunlarla yeşerir,olgunlaşır gönlü insanın
İmhasında ve ihmâlinde dahli yoktur nisyânın
Bî-şuûr ve idrâk olanlar ne bilsin ki! SEVGİ'Yİ

Sevgidir Bî-imân olanlari! İslâma koşturan
Onun neşr-u nemâ bulmasıdır gönülleri çoşturan
Sevgi ikliminde gezemez çalışmayıp boşduran,
Özüne İslâm ilişmiyenler ne bilsin ki! SEVGİ'Yİ

Özü İslâma dayanmıyan sevgi elbette sun-î'dir
Eğer dayanıyorsa Allaha ki gerçektir ve ulvî'dir
Hele hele dayanıyorsa menfeate o da süflî'dir
Süflî insanlar ne bilsin ki! SEVGİ'Yİ

Sevgi yelkeni ile geçilemiyecek engel yoktur
Sevgisiz yaşıyanların keder ve dertleri çoktur
Sevgisizlik ise gönüle fırlatılan zehirli ok'tur
Yelkeni kullanmasını bilmiyen ne bilsin ki! SEVGİ'Yİ

Mevlüt Bicik
19/12/2005 saat 22.15
Esslingen

Mevlüt Bicik

Sevgili Ali Gündüz bey'e

Güzel bir haber okudum.Grubumuzda ki net'den.
Dostlarını; oğlunun mürüvvetine çağırıyor cidden.
Müsâfiriniz olsun bol,Yemekleriniz tat alsın et'den.
Biricik oğlunu evlendiriyormuş, Ali gündüz bey !

Bir babanın evlât sâhibi olması,ne muhteşem duygudur.
Evlâdının istikbâli, babanın gönlünde dâima kaygudur.
Ebeveynin evlâdından beklediği,yürekten bir saygudur.
Böyle bir evlâdını evlendiriyormuş, Ali gündüz bey !

Evlenen gençlerimize hayat boyu mutluluklar dileriz.
Yuva bozan sisteme ve sâhiplerine, nefretle diş bileriz.
Dâvetinize ceseden katılamasak da gönlümüzle çileriz.
Ne diyelim? Allah utandırmasın sizleri, Ali gündüz bey !

Kırcavî der ki! Bizede o günler olurmu? Acaba nasîb.
Evlenen gençlerimiz den, sevgiyi hiç esirgemesin habîb.
Sağlıklarına dikkat etsinler de sonradan aramasınlar tabîb.
Bu temennîlerle sizleri şimdiden kutluyorum. Sevgili Ali bey !

Mevlüt Bicik
12.07.2006 saat 16.03
Esslingen

Mevlüt Bicik

Sevgili Dostlar

* Kandiliniz olsun mübârek,gönül kandilleriniz yansın.
* Melekler ziyâretciniz olsun, semâ'larda bizleri ansın.
* Gûl-ü Muhammedî (s.a.v.) gülistânı gönülde açsında,
* Cümle ekâlîm-i gönül, kokuya doysun hemde kansın.
*

* Bu gecede melekler her tarafa dağıtıyor râyiha-i gül.
* Muhammedî aşkı gören melekler gülüyor, sende gül.
* Kâinât bu gece "Yâ Muhammed" nidâlarıyla inlerken,
* Susma,durma! Salât-ü selâmlarla öt,ol sende bir bülbül.
*

* Yâ Râb! Bizim gönlümüze öyle bir ateş ver ki, sönmesin.
* Muhammede (sav) dönen bu gönül,gayrîsine hiç dönmesin.
* Âteş-i aşkı Muhammedî ile tutuşup,cayır cayır yanan gönül,
* Nefsânî-Şeytânî duyguların, esâretinde kalılda pörsümesin.
*

Mevlüt Bicik
09.04.2006 saat 11.15
Esslingen

Mevlüt Bicik

Sevgili kardeşim mesud !

Eğer anacığın sana gerçek analık yaptıysa
Gece gündüz fedakârlık yapıp,sana baktıysa
Gözlerinin içine bakıp,mâbud gibi sana taptıysa
Özür dilemekte geç kalmışsın sevgili kardeşim.

Uykusunu terkedip, geceleri uyuttuysa seni
Sen hıçkırarak ağlayınca,sızladıysa onun teni
N'apayım söylüyorum işte, yanlış anlama beni
Vicdan muhasebesinde geç kalmışsın kardeşim.

İnanıyorum gerçekten çok seviyorsun ananı
Dünyalar verseler,yinede değişmezsin babanı
Gurbet ellerde hepten karıştırdık sapla samanı
Hasretini kağıda kaleme dökmüşsün kardeşim.

Aşk ağlatır, dert söyletir insana demişler
Aşıklar ma'suklarını her zaman sevmişler
Analar Babalar sevgide tam zirveye ermişler
Ebeveynine olan aşkını dillendirmişsin kardeşim.....

Selam ve dua ile

Mevlüt Bicik
13.05.2006 saat 22.00
Esslingen

Mevlüt Bicik

Sevgili ozanıma (Şerâfeddin Hansu)

Git, git de sılaya hasreti bitir
Meyvesinden de ye, çatır-çıtır
Bizlere de güzel haberler getir
Yolunuz açık olsun sevgili ozanım.

Güzel vatanımın her tarafını gez
Mânevî güzelliklerini, hisset/sez
Al bayrağımı öp,zannetme ki bez
Yolunuz açık olsun sevgili ozanım.

Selâm götür vatanıma gurbet diyârından
Sevdâlıyız vatana, ağlıyoruz âhu-zârından
Ne kahramanlar çıkmıştır onun bağrından
Yolunuz açık olsun güle güle sevgili ozanım.

Kırcavî der ki! Her şeyinden bizim için de yeyin
Vatanımın kıymetini bilsinler. Oradaki'lere deyin
Kölelere zulüm devam ederse,keyfi de kaçır beyin
Yolunuz açık olsun,sağlıcakla gidin sevgili ozanım.

Mevlüt Bicik
20.07.2006 saat 10.10
Esslingen

Mevlüt Bicik

Sevgili Peygamberim

Yıllarca hasretinle ziyâretin özledim
Ravzana varabilmenin yolların gözledim
Muhabbetinle, aşkınla yüreğim közledim,
Nihâyet gel dedin ! Sevgili PEYGAMBERİM.

Dâveti alınca düştüm yollara
Ziyâretler nasîb et rızkı bollara
Yol selâmeti ver garib kullara
Diye diye geliyorum! Sevgili PEYGAMBERİM.

Evela Rabbimin evini ettim ziyâret
Onu ziyâret etmek ise ister dirâyet
İmândan nasîbi olanlara ver hidâyet
Duâ ede ede geliyorum! Sevgili PEYGAMBERİM.

İbrahim bin edhemler gibi yol alamadım
Sana lââyık bir kalble huzura varamadım
Ravzana yüz sürdüm fakat yinede doyamadım
Merhamet et bu garibe! Sevgili PEYGAMBERİM.

Cürmüm ile geldim yinede reddetmedin
Yüzüme vurup tokat huzurdan defetmedin
Benim hâlime bakıpda başkasına sevketmedin
Ettin ruhumu tedâvî! Sevgili PEYGAMBERİM.

Huzuruna varınca hemde korkmuştum çok
Seni görmeğe cesâret ve tâkatim de yok
Senin benim gibi günahkârlara gönlünde tok
Bunu bile bile geldim! Sevgili PEYGAMBERİM.

Şen ki Âlemlere rahmet yüce Peygambersin
Âsîlere, mücrimlere cömertce şefâat edersin
Bu mücrimde bekler şefâatini desem ne dersin
Dersinki edecem şefâat! Sevgili PEYGAMBERİM.

Kalemimle içimi dökmeğe çalışsamda gönlüm yanıyor
Ancak ve ancak nur-u Muhammed'le kalbim kanıyor
Uzaklaşınca senin sevginden her şeyim donuyor
Beni bana bırakma n'olur! Sevgili PEYGAMBERİM.

Et merhamet bu âcize de bulsun huzur
Yinede bütün acziyetiyle huzurda durur
Kalbide "Şefâat ya Rasûlellah" diye diye vurur
Etme şefâatinden mahrum! Sevgili PEYGAMBERİM.

Kubbe-i yeşil'den ayrılırken gözden akıyordu yaş
Firâk-a dayanamayan boyunlar büküktü ve de baş
Herkes ama herkes bastırıyordu bağrına taş
Bâri ahirette ayrılma bizden! Sevgili PEYGAMBERİM.

Mevlüt Bicik
07/12/2005 saat 21.11

Esslingen

Mevlüt Bicik

Sevgili Selâmi Kayınım

Tâ kamp-lintfort'dan, düştün sıla yoluna
Rabbim güç versin,direksiyon sallıyan koluna
Acı göstermesin yüce rabbim,bu gurbetçi kuluna
Yolun açık olsun,sağlıcakla varın vatanımıza selâmi.

İstedim ki! Ablana uğrada bir gece konakla
Hacı Babaya varırdın,bizden selâmla yüzakla
Dedim ki ablana,bunu unutma bir yerlere sakla
Yinede yolun açık olsun,sağlıcakla gidin selâmi.

Ben selâmi,sende emine olup otursaydın burda
Muhakkak sana uğrardım, bırakırmıydım darda
Büyüklerini ziyâret edenler, dâima olurlar kârda
Yinede yolunuz açık olsun,sağlıcakla gidin selâmi.

Çıktığın sıla yolunda; acele etme, çok dikkat et
Enişten,ablan ve yeğenlerinden,herkese selâm et
Dede ve ebelerimin kabrini ziyârette,bizede duâ et
Yolunuz açık olsun, sağlıcakla gidin sevgili selâmi.

Hacı baba ve anama,kucak dolusu selâm götürün bizden
Kırcada ki bizimkileride selâmlayiverin, ricamızdır sizden
Başçeşmeye vardığınızda,dudu yengeme okuyun cüzden
Yolunuz açık olsun, sağlıcakla varın köyünüze selâmi.

Yeğenlerim; fatma,bilâl! hasretle öpüyoruz gözünüzden
Köyünüzü,akrabanızı ziyâret edin,vazgeçmeyin özünüzden
İz bıraksın ahlâkınız, ibret alsın insanlar sizin sözünüzden
Yolunuz açık olsun,sağlıcakla varın vatanımıza sevgili selâmi.

Kırcavî der ki! Gittiğiniz gibi inşâ-Allah sağlıcakla dönün
Ayrılmak çok zor olsada sıla'dan,bu tarafa dönecek yönün
Vatanımın,toprağımın,bayrağımın sevgisini gönlünüze gömün
Dönüş yolunuzda açık olsun,sağlıcakla geliniz evinize selâmi.

Mevlüt Bicik
23.06.2006 saat 14.40
Esslingen

Mevlüt Bicik

Sevgililer Günü

Ecnebî! sevgililer günü îlân etmiş ondört şubatı
Bunların lugatında sevgi sözcüğü varmıdır acaba?
Milleti İslâmı ifsât için elinden geleni yapıyor şu batı
Bunun farkına varanlar çoğalır mı? ne zaman acaba?

Hayatım; ilk ve son defa olduğun için benim
Nâmûs ve hayâtının dâima bekçisiyim senin
Hariç'de ve dâhil'de oluyorum senden emin
Bir gün değil sâdece! Her gün seviyorum seni.

Sen benim canım yavrularıma oldun ana
Onları büyüttün, terbiye ettin bırakmadın bana
İltifâtın, ikrâmın, sevginin engüzeli lâyıktır sana
Bir gün değil sâdece! Her gün seviyorum seni.

Sıkıntılı günümde bilirsin! evim geliyordu dar
Sen ise tebessümünle, sevginle bana oluyordun yar
Sendeki ki kâlb o kadar güzel ki sanki bembeyaz kar
Bir gün değil sâdece! Her gün seviyorum seni.

Her zaman ve her yerde benim ayıplarımı örttün
Bir yanlış yapacağımı anladığında hemen beni dürttün
Yokluk zamanımızda bile mutfağı, tarhana ile yürüttün
Bir gün değil sâdece! Her gün seviyorum seni.

Senin özellik ve güzelliklerini bu kalem sayamaz
Senden başkasına bu gönül kaymadı zâtende kayamaz
Seninle geçen hayâta doymadı, dahada doyamaz
Bir gün değil sâdece! Her gün seviyorum seni.

Mevlüt Bicik
14.02.2006 saat 21.54
Esslingen

Mevlüt Bicik

Sitem & Serzeniř

Daha ilk gnlerde hemen celallendin
Isırgan otunun stnm? itin bacım.
Hased ve fesatcılıđının ipucunu verdin
Kurban olarak bizlerimi? sectin bacım.

Dnyamızı kararttın sisli dsncelerinle
Gittin bilmem kimlerle dostmu? oldun.
Kendinde rahat edemedin kısır fikirlerinle
Bizi uzaklařtırınca huzurmu? buldun.

Bunca yıl verdiđin gnl ızdırabından sonra
Yediđin itiđin řeyler midene indimi?
4 ayda yapılacakları 4 yılda yapamadıktan sonra
Aldıđın maařlar, ikramiyeler iine sindimi?

Geldiđin bu diyârda lâyensa bir târih yazdın
Kaleminin kanlı mrekkebi yettimi, bittimi?
Karřındakiler sustukca sen durmadan azdın
Lâkin olup biten hâdiseler hořuna gittimi?

Eđer bařkasını rahatsız etmekteyse! senin huzurun
Byle huzura olsun yuh! yerin dibine batsın.
Gemiři hazmedemeyen, kabllenemeyen senin gururun
Sevfe-zaman inřâ-Allah seni bařka yere atsın.

Mevlt Bicik
20/12/2005 saat.19.59
Esslingen

Mevlt Bicik

Sokak Lambası

Sokak lambasının altında durmuştum dün gece
Düşündüm, dedim yine bir şiir yazayım hece hece
Acaba! Kimlerin eli değmiştir buna nasıl ve nice
Evet evet! Dimdik duruyordu sokak lambası.

Nice insanlar senin ışığınla bulur yol
Hırsıza aman vermezsin, gerersin kol
Sen dâima gece bekçiliğinde berhüdâr ol
Işığın hiç sönmesin sokak lambası.

Şöyle başımı kaldırıp sana baktığımda
Etrafında pervâne gibi dönenleri yaktığında
Sana tosliyan kelekleri ise yere fırlattığında
Kıs kıs gülüyorsun sokak lambası.

Yağmur ve dolu tâneleri birbir kafana inince
Karlara ise bembeyaz semer olup sırtına binince
Buz gibi esen sâm yelinin soğuğu içine sinince
Cısss deyip homurdanıyorsun sokak lambası.

Baharda ise kuşlar sırtına oturup ötüşünce
Yemyeşil yapraklar sana sarılıpda öpüşünce
Milyonlarca sinek sana âşık olup üşüşünce
Zevkinden serhoş oluyorsun sokak lambası.

Kışın soğuğu da yazın sıcaklığı da sana vurur
Âşıklar yüzlerini görmek için altında durur
Köpek bile sana güvenir senin ışığında uyur
Ne kadar gururlansan hakkındır sokak lambası.

Mevlüt Bicik
24.01.2006 saat 19.46
Esslingen

Mevlüt Bicik

Sol yanım sızlıyor

Yine geldi gurbette, mevsîm-i izin
Sılaya yürüyenler,yol krokisini izliyor.
Ben ise tutuldu ayaklarım,sızlıyor dizim
Vatanımı hatırladığımda,sol yanım sızlıyor.

Aklıma düştükçe şu vatanımın hasreti
Tüylerim kıyâma kalkıp,yüreğim cızlıyor
Kalbim göğüs kafesine sığmaz,artar harareti
Anacığımı hatırladığımda,sol yanım sızlıyor.

Dayanamıyorum! iki gözümde dökülür yaş
Hâlime bakanlar, garîb garîb beni gözlüyor
Heyecandan terliyorum, ve de ıslanıyor baş
Babacığımı hatırladığımda,sol yanım sızlıyor.

Radyo ve tv de,gurbet türküleri dinleyince
Gönül yâremi kabartıp`da, üzerini tuzluyor
İnsan sandıklarım, kadir kıymet bilmeyince
Samîmîleri hatırladığımda,sol yanım sızlıyor.

Gurbetin yazı dışımı,hasretide yakıyor içimi
Uçan ecnebî sinekler,gelip kulağımda vızlıyor
Yeter artık diye etsem feryâd, yırtsam kıcıımı
Duymayınca birileri sesimi,sol yanım sızlıyor.

Ey bahtı kara gurbetci,uzatma artık sözü yeter
Sen gidemesende,ruhâniyet gelip bizleri izliyor
Hep böyle gitmez yâ! gün gelir bu hasrette biter
Diye tesellî olsamda, yinede sol yanım sızlıyor.

Kırcavî derki ! Böyle yazılmış bizim alinyazısı
Boynu bükük,yaşlı gözle kader çizgisini gezliyor
Kahkahalarla nâra atsa, gülüp oynasa da bazısı
Kendim gibi garîbânı görünce,sol yanım sızlıyor.

Mevlüt Bicik
09.06.2006 saat 21.23
Esslingen

Mevlüt Bicik

Söylüyordu?

Bugün eski bir dost'dan aldım.Biraz borç para
İstemiyerek'de olsa mecbûrum.düşmüşüm dara
Dostumun soğuk hâli,bıraktı gönlümde bir yara
Dil bir şey söylemesede,hâli herşeyi söylüyordu.

Hâlbû kî! Kim bir kardeşinin sıkıntısını giderirse
Kıyâmet'te bin sıkıntısı giderilir, istiyerek verirse
Hele hele birde kardeşinin derdiyle,dertleniverirse
Böyle amellerin mükâfâtının bolluğunu söylüyordu.

Şöyle manzaraya baktım da! Dalıp/dalıp gittim
Eski günler hatırıma geldi.ekranda onları seyrettim
Dünki gerçek dostların,bugün ki hâline hayret ettim
Şu paracıklar dillenmiş,insan karakterini söylüyordu.

Allah aşkına; nedir ki para,gezen meta'dır cepten/cep'e
Olmıyanı; gayri ihtiyârî,selâma durduruyor olandaki kep'e
Daha âlâsı, kapısında nöbetçi yapar kişiyi seymediği tip'e
Ol Rasül; parasızlığın dîni ve dünyâyı yıkacağını söylüyordu.

Kırcavî der ki! Artık bu asırda borç bulmakta zormuş
Güven sarsılmış, dost'tan dost'a borç akışı da durmuş
Şu ahlâkı vuran thsunami,borç müessesesini de vurmuş
Çok acı gerçeklerle karşılaşan âcizde bunları söylüyordu.

Mevlüt Bicik
02.07.2006 saat 20.35
Esslingen

Mevlüt Bicik

Sözün Özü

Okumak için çıktım köyümden düştüm yollara
Seviyorum ebeveynimi duâ ediyorum onlara
Mevlâm güç ve kuvvet ver kitab tutan kollara

Aşkın şarâbından hiç içmedim.
Mahrem olan yollardan hiç geçmedim.

Çocukluğum, gençliğim hep okumakla geçti
Kader köyüm insanının arasından beni seçti
Terzi ise bana ilim gömleğini biçti

Âşık olmak nedir hiç tatmadım.
Yangözle nâmahreme hiç bakmadım.

Talebeliğimde fakirdim hemde açtım
Peşimden gelen kızlardan hep kaçtım
Okuduğum ilimleri bilmiyenlere saçtım

Âşık olmak nedir hiç bilmedim.
Okumaktan okutmaktan hiç yılmadım.

Binbir zahmetle usanmadan okudum
Köyümde misk gibi kokan bir kokudum
Hırsızlık,ahlâksızlığın hiçbirinde yokudum

Hiç bir kıza bakıp âşık olmadım.
Nâmus libâsını hiç kimseden yolmadım.

Evet evet bende âşıktım dînime,îmânıma,kitâbıma
Samîmî söylüyorum Allâhıma vede Peygamberime
Yürekten inanmıştım bezmi âlemdeki elestü hitâbına

Bugüne kadar aşkımdan hiç caymadım.
Fânî olan aşk yollarına hiç kaymadım.

Mevlüt Bicik
26.12.2005 saat 21.59
Esslingen

Mevlüt Bicik

Su gibi azîz olmak istiyorum

Hani "su gibi azîz olasin" tabiri varyâ!
İşte sular gibi azîz olmak istiyorum.
Hiç kimseler suya pranga vuramazyâ!
Banada hiç kimse pranga vurmasın istiyorum.

Yükseklerden bir şelâle gibi coşmak
Kulaç atarak aşk deryâsında koşmak
Bir bir zulüm engellerini de aşmak
Dalgalanıp galeyâna gelerek taşmak istiyorum.

Zâlimler zulmüyle başbaşa kalsın
Rabbim bu gürûhtan huzûru alsın
Bre zâlim aslında sen degersiz pul'sun
Artık mazlûmlarda huzûru bulsun istiyorum.

Yeter artık hayât! Bu çîle bitsin
İstiyenler gayri istedigine gitsin
Bunca çekilen ızdırap artık yetsin
Yüce Rabbim duâlarımızı kabûl etsin istiyorum

Bu uzun seferde ebrârla buluşabilmek
Kaptanından kapıcısına güzel bir ekip oluşabilmek
Sefîne-i necât'a da bir bir doluşabilmek
Cemâlullâh'a,Cemâli Rasûlüllâha ulaşabilmek istiyorum.

Mevlüt Bicik
25 Aralık 2011
Saat 22.36
Bad Nauheim

Mevlüt Bicik

Şabân-ı şerif

Günlerden Cuma, şabân-ı şerîf bir,
Salât-ü selâmla kalmaz gönülde kir,
Süslenmiş bir gönülle Ramazâna gir,
Şabân-ı şerîf ayınız mübârek olsun.

Şabân kelimesinde vardır.Beş tâne harf,
Şin harfi, bu ayın şerefine delâlet eder.
Ayın harfi ise olmuştur. Uvîliğe zarf,
Be herfind e ki mânâ BERÂATĒ gider.

İhsân-ı ilâhî'ye işârettir. Elif harfi de,
Rabbimin bu ayda kullarına ihsânı boldur.
Nûr-u ilâhî'ye delâlettir. Nun harfi de,
Nûr-u ilâhî ise Cennete götüren yoldur.

Menfeati kavîdir. Bu ayda salât-ü selâmın,
Sabah akşam her hâlükârda bol/bol okuyalım.
Sözlerin en güzeli olan Allah kelamın,
Okuyarak misk-i anber gibi kokuyalım.

Yaralı gönlüm! bu ayın hakkını veremez,
Boynu bükük, kadere rızâ gösterir, üzülür.
Eli/kolu bağlıdır.Bir türlü hedefine eremez,
Bî-Câre hâliyle kıvranarak ezilir / büzülür.

Mevlüt Bicik
25.08.2006 saat 16.27
Esslingen

Mevlüt Bicik

Şaşırdı

Kışın ortasında girilir oldu denize.
Yazın sıcağında kar döküldü benize.
Inilince dehlize,pis koku doldu genize.
Zamân-ı âhir`de mevsimlerde şaşırdı...

Görüyorsun kuzular,altı bacaklı doğuyor.
Kediler,fâre zannıyla yavrusunu boğuyor.
Av bulamıyan aslanlar, avucunu ovuyor.
Zamân-ı âhir`de hayvanlarda şaşırdı...

Zamanlı- zamansız ağaçlar çiçekler açıyor.
Portakal-mandalin evlenip,farklı meyve saçıyor.
Armut ile elmanın izdivâcında,asâlet kaçıyor.
Zamân-ı âhir`de meyvelerde şaşırdı...

Bakıyorsunuz! kabaktan hıyar çıkıyor.
Nîce sebzenin iştâhı, seracıları sıkıyor.
Dometes bile, gen`lenmekden bıkıyor.
Zamân-ı âhir`de sebzelerde şaşırdı...

Zengin devletler durmadan silah satıyor.
Fakirler de alıp-alıp birbirlerine çatıyor.
Nîceleri sefâletler içinde kalkıp yatıyor.
Zamân-ı âhir`de devletlerde şaşırdı...

Müslüman milletler habira toprak satıyor.
Gayr-i müslimler ise toprağına toprak katıyor.
Dünya milletinin tümüne huzur da batıyor.
Zamân-ı âhir`de milletlerde şaşırdı...

Her önüne gelen sorumsuzca sağı-solu deldi.
Deliklerden fıskıran ise ates`den bir yel`di.
Dayanamıyan dünya,sallanıp galeyâna geldi.
Zamân-ı âhir`de dünyada şaşırdı...

Mevlüt Bicik
25.03.2006 saat 16.30
Esslingen

Mevlüt Bicik

Şehîd ve Şehîde'ler

Şehîdelerimiz birilerini neden bu kadar rahatsız etti bilemem
Bu güzîde Cemâate, nefret duyana aslâ rahmet bile dilemem.

İslâmın ilk Şehîde'si; H.z. Sümeyye'lerin kutlu yolunda
Giden Şehîde'leri izliyor herkes, yolun saĝ 'ında solunda.

Ey yolcu! Dur da hele bir bak neden Şehîd bunlar neden
Rûh ötelere ötesine uçmuştur da cansız kalmıştır o beden.

Bütün kürre-i arz'da Amerika, Afrika, Avrupa ve Asya'da
Şehîd olmuş ve olacakların isimleri yazılıdır. İlâhî dosya'da.

Niyet fâsid olunca, Şehîd olunmaz. Nerede ölürsen öl
Şehîd muâmelesi görür. Âkibeti şedîd olan bir sürü döl.

Şehâdet elbisesi özel dikilmiştir. Olmaz öyle her bedene
Şefâati hak'tır Şehîdlerin, arkalarından hayırla yâd edene.

Hazırdır Şehâdet kalıb'ı. Şöyle koyarsın içine öleni
Beden kalıb'a uyuyorsa işte yaparsın o zaman şöleni.

Kalıb ile beden birbirine olamıyorsa pas
İşte o zaman üzölmeli, tutulmalıdır. Yas.

Bizim Azîze Şehîde'lerimizin bedenleri kalıb'a uyuyor
Bizim hüsn-ü şehâdetimizi melekût âlemi elbet duyuyor.

Sizin Şehâdetinizi hâlâ birileri hazmedemiyor. Buraya bakın
İlâhî nusretin, bizlere gönderilmesine vesîle olun. Akın akın.

Kırcavî'nin kalemi durmayacak, sizleri dâima yazacak
İlâhî nûr'dan nasîbi olmayanlar da okudukca azacak.

İlâhî senden niyazımız! Bizleri nûr'suz bırakma sakın
Ey Şehîd'ler topluluĝ u, şehâdet için bizlere de ışık yakın.

Mevlüt Bicik
10.18.2008 saat 17.17
Esslingen

Mevlüt Bicik

Şiir Pazarı

Bugün dâhil oldum.Yeni bir gruba
İsmi de koymuşlar şiir pazarı
Şiirleri de benziyor tatlı birer şuruba
Gayri bizde içeriz azarı///azarı.

Şiirler arzolunur halka,şiir pazarında
Onur vardır.Emek vardır.Şiirlerin yazarında
Alınacak ders vardır.Şâirlerin azarında
Şiir Pazarında gezenlere aşk olsun.

Şiir Pazarı gurbetciyi kaynaştırır pazarda
Gurbetçiler okumazmı hiç şâirlerimiz yazarda
Zâten gurbetçiler sâhipsiz hemde âhu-zârda
Şiir Pazarında alış/veriş yapanlara aşk olsun.

Şiir Pazarında vardır. Şiirin envâ-i çeşidi
Alış/verişin vardır elbette veresiyesi/peşidi
Mesut bey de bu pazarın patronu kişidi
Şiir Pazarına gelebilenlere aşk olsun.

Şiir Pazarını oluşturanlara teşekkür ederiz
Geçde olsa bu pazarda bizde alış/verişe gideriz
Daha güzel eserlere imza için koşarız///sıderiz
Şiir Pazarında ki güzîde dostlara selâm olsun.

Mevlüt Bicik
17.08.2006 saat 21.34
Esslingen

Mevlüt Bicik

Taktı'da gitti

Herkes izin yaparken Ağustosun sıcağında
Hasret giderirken gurbetçiler, ana ocağında
Bende zik-u maîşet icreyken, gurbet bucağında
Merhamet-vârî uslûpla bana birisi el attı'da gitti.

Tam yirmisekiz günde bindörtyüz km. yol yaptım
İki kişi hergün iki saat çalışarak güzelde rol yaptım
Kaybedilen zaman için cabası, yüzaltmış € benzin yaktım
Emeğin karşılığını verecek kişi kontrol etti iyi baktı'da gitti.

Gün geldi iş bitti. Bende çok çok yoruldu
Demledim çayı, alınterim geliyor diye kuruldu
Emeğimin karşılığını alamayınca gönülden vuruldu.
Sanki! Alın terimle doycakmış gibi bu herif taktı'da gitti.

İstedim ki, kendisine ikram edeyim bir bardak çay
Hayatı ömrümde çok terlediğim en sıkıntılı ay bu ay
Seni Allaha havale ettim deyiverince bu sevgili bay
Alın terimi alamadığım şu gönülhânemi yıktı'da gitti.

Halbû ki bu kişi gûyâ! İşcinin hakkını çok iyi bilendi
İnandığı peygamber "alın teri kurumadan işcinin hakkını verin" diyendi
Yaşadığım bu hâdiseyle zâlîme karşı rûhumda bilendi
Sözün özü; yaşadıklarım, hizmet aşkıma aşk kattı'da gitti.

Dilerim! Lâyık olduğunu yüce Allahımdan bulsun
Gasbettiği alınterim emeğim zehîr-i zıkkım olsun
Kul hakkıyla beslenen bu kargalar başını yolsun
Bir bardak çayımı bile içmeden çektide gitti.

Mevlüt Bicik
21.09.2006 saat 19.29
Esslingen

Mevlüt Bicik

Tanıdım

Bunca yıllık ömr-ü dünya`mda,
Bir tâne zât-ı şahâne tanıdım.
Nîce yâreler açan şu bünyâmda,
Bir tâne zât-ı şahâne tanıdım.

Otuz senelik aşk lambamı söndüren
Ma`neviyâtımı mahvedip öldüren
Kalbimi ise nefretlerle dolduran
Bir tâne zât-ı şahâne tanıdım.

Telâfisi lâ-yümkün yâreler açan
Etrâfına riyâkâr gülücükler saçan
Enâniyetle yaşayıp,nahnü`den kaçan
Bir tâne zât-ı şahâne tanıdım.

Beynennâs nâm-ı dîğeri derviş
Enâniyyetin tâ zirvesine ermiş
Kibirli fakat tevâzu postuna girmiş
Bir tâne zât-ı şahâne tanıdım.

Keşke tanımaz ve tanışmaz olaydım
Hizmetimde kalıp,meşakkatle dolaydım
Gözü tok gönlü tok bir dost bulaydım
Lâkin! Bir tâne zât-ı şahâne tanıdım.

Mevlüt Bicik
08.02.2006 saat 13.35
Esslingen

Mevlüt Bicik

Üstâzım seni özledim

Yine sabah sabah Rûhuna fâtihalar okurken
Gönül tezgâhında feyiz ipiyle halılar dokurken
Seher vaktinde bülbüller, zikri ilâhi ile şakırken
Himmet haddehânendeki ateşle gönlümü közledim
Yaşlı gözlerle, eyik boyunla Üstâzım seni özledim.

Biliyorum Makberin bana ırak, ruhâniyetin ise yakın
Aşık gönüller coşuyor. Hizmetine koşuyor akın akın
Sana doĝ ru koşan bu topal evlâdını unutma sakın
Mehmâ imkân; bâkî ömrümü hizmetinle sözledim
Yaşlı gözlerle yanık yürekle Üstâzım seni özledim.

Sensin benim Mehdim, Hemde Îsâ'm ve Mûsâ'm
Mücerred bir aĝ aç deĝ il, elimde taşıdıĝ ım âsâ'm
Sen bana vesîleyi nimet'sin, böyle yazıyor yaşam
Erenler sofrasında rûhumla şu nefsimi yüzledim
Yaşlı gözlerle, yanık gönülle Üstâzım seni özledim.

Gerçî; uzun zamandır ziyâret nimeti olmadı nasîb
Sen ise her zaman bizi nazardaydın ey lüb'bü tabîb
Senin evlâdların ile müftehirdir. Ravza'daki habîb
Senelerce zâtınızı ziyârete hep fırsatlar gözledim
Yaşlı gözlerle, nâkıs sözlerle Üstâzım seni özledim.

İlk fırsatta yüksek kabûlünüze arz edicem kendimi
Şartları zorluyarak, inşâ Allâh aşarak şu bendimi
Hıçkıra hıçkıra aĝ lıyacam. Ziyâret hasretim dindimi
Hasretin kesretiyle gönülcüĝ ümü lime lime cüzledim
Yaşlı gözlerle, yanık gönülle Üstâzım seni özledim.

Hatırladıkca yedi sütun bir kubbe düĝ ümlenir boĝ azım
Selvilerin hışırtısıyla beraber duâ'dadır şu aĝ azım
Irak ellerden gurbet diyârından sanadır ancak nazım
Sana gelebilmek için vâdileri aşıp yolları düzledim
Yaşlı gözlerle, yanık gönülle Üstâzım seni özledim.

Mevlüt Bicik
04.09.2009 saat 04.37
Esslingen

Mevlüt Bicik

Vicdânın Isyânı

Hurûç etti Dünya arena`sına bir iki züppe
Kalemiyle Âlem-i İslâma nâralar savurdu.
Mîzâclariyle münâsip bıraktılar bir habbe
Zâten bunların asılları da cidden gavurdu.

Peygamberine hakâret edilen Müslüman
Yay`dan çıkan bir ok gibi sür`atle fırladı.
Her tarafa yayıldı ateş,alev alev oldu âsuman
Söndürmek için öfke ateşini birileri fırladı.

Lâkin bu yapılan yanlış; bir nabız yoklamasıydı
Beklemedikleri,cevâbı çok kısa zamanda aldılar.
Zannettiler ki Âlemi İslâm uykudadır! eğer tepki olmasaydı
Hiç beklemeden bir yerlere hücûm kararı aldılar.

Ama şunu bilsinler ki Âlem-i İslâm sabırlıdır
Son radde`ye kadar bekler, gözetler, durur.
Zamânı geldiğinde ise hücûma geçer,tavırlıdır
Peygamberine dil uzatanı nerede bulursa vurur.

Ey Peygamber düşmanları bırakın,dokunmayın bize
Bizler sizin Peygamberinize bir şey dedikmi?
Durup dururken niye kaşınıyorsunuz,ne oluyor size
Aşınızı, ekmeğınızı önünüzden çalıp`da yedikmi?

Mevlüt Bicik
13.02.2006 saat 22.08
Esslingen

Mevlüt Bicik

www.Sadâkât.Net

Tavsiye ile sadâkât net diye bir âile tanıdım
Aralarındaki münâsebet güzel,âhenk'de var
Geçde olsa bu âilenin bir parçası ve yanıldım
Dostluğu menfeate dayalı değil,aramazlar kâr

İfâdelerinde kibarlık ve nezâket gördüm
Bende bu âile ile dostluk bağları ördüm
Tanışmakta geç kalmışım, sanki kördüm
Geçde olsa aralarına katılarak bahtiyarlığa erdim.

Günün belli zamanında bu âileyi ederim ziyâret
Âile fertleri çok kâbiliyetli,hepsinde var dirâyet
Bu âileyi ziyâret etmek,cümle âleme etsin sirâyet
Severek,sevinerek bende bu âileye gönül verdim.

Yazıyorlar herşeyi,engüzel şekilde ve konuda
Veriyorlar cevâbı,güzel ve tatlı oluyor sonunda
Bende bütün sanal âleme, söylüyorum bunuda
Racül'lerin okuna hedef olmamak için yayı gerdim.

Çok samîmî duygu ile herkese, ediyorum tavsiye
Girin sadâkât âilesinede, gezin ve okuyun bıkasıye
Göreceksiniz,hiç bıkmadan meyvesin yeyin doyasıye
Dostlara yaptığım bu tavsiye ile benliğimi serdim.

Mevlüt Bicik
08.03.2006 saat 17.04
Esslingen

Mevlüt Bicik

Ya H.z. Hüseyin (r.a.)

Yâ Hüseyin senin mübârek kanının aktığı yerde
Durdurulamıyor kan,müslümânın akli yokki serde.

Asırlardır senin mübârek kanının üzerinde
Cidalleşiyor insanlık,merhamet yok yüzlerinde.

Bir türlü mübârek kanın kaldırılamıyor yerden
İmânını,vatanını koruyamayanlar geçiyor serden.

Dün sana su vermiyenler diclenin kenârında
Bugün cayır-cayır yanıyorlar petrolün nârında.

Onların torunları da bugün aynısını yapıyor
Hemde fazlasını yaparak,bilmem nelere tapıyor.

İki milyar âlem-i İslâm bir türlü olamıyor cem
Her biri susturulmuş, ağızlarına vurulmuş gem.

Zevk-ü sefâya dalanların görecekları âyandı
Mâsûm ve mazlumların feryâdı arş-ı âlâya dayandı.

Yâ Hüseyin sen cennet-ü âlânın efendisisin
İstersen merhamet eder,imdada da yetişirsin.

Mevlüt Bicik
28.02.2006 saat 21.45
Esslingen

Mevlüt Bicik

Yanıyor

Yetmişinde ki ninelerim ağlıyor
Bebelerin cesedi,yüreğimi dağlıyor
Eli taş tutan gençler su gibi çağlıyor
Göz göre / göre filistinim yanıyor.

Zâlimin elinde güç var, silah çok
Mazlûmun Allahı var, başka şeyi yok
Arab şeyhleri zevk-ü sefâda uyuyor tok
Göz göre / göre filistinim yanıyor.

Millet-i küfür tek yumruk olmuş
Vicdânını yitirip, gözü kan dolmuş
Filistinlimin korkudan begizi solmuş
Göz göre / göre filistinim yanıyor.

Ne berbat gaflettir bu, aman yâ Rab
Kardeşi öldürülürken bakıyor bu nasıl arab
Zannediyoymusunuz? Başınıza geçirilmez çorab
Göz göre / göre filistinim yanıyor.

Birazcık insafı olanın, mahzûn'dür yüreği
Yüreği taş olanın, kırılmıştır burun direği
Kırcavînin feryâdı, yapılmalıdır artık gereği
Göz göre / göre filistinim/lübnanım yanıyor.

Mevlüt Bicik
11.08.2006 saat 12.50
Esslingen

Mevlüt Bicik

Yâr'mıdır? Yâr

Güneş bugün ne kadar cömert
Gezenler dışarda, cesur ve mert
Dışarı çıkamıyorum, içimde var dert
Gözü perdelemek dışarda zormu? zor.

Çıktım dışarıya, güneşte gezdim
Perdeyi yırttım, ârı-nâmûsu ezdim
Güneşten daha güneşçilerden bezdim
Gözün zinâsı ateşten bir kormu? kor.

Bil'mazeret çıktım çarşıya yürüdüm
Dilime tevhîd, gözüme haya bürüdüm
Şeytanla, nefisle mücâdelede çürüdüm
Başarılı mücâdelenin kazancı kâr mı? kâr.

Yürürken yolda, nefis gıdıkladı dürttü
Kalbimi yokladım, tabî ki rûhum ürktü
Uryân olanların sırtındaki, ateşten kürktü
Bî hayâ ve edeb olanlara dünya dâr mı? dâr.

Şeytan! karşıdan okunu, sür'atle fırlattı
Nefis çocuğunu aç bırakıp, ağılattı sızlattı
Rûhla nefsin meydan muhârebesi beni terletti
Rûhun özünde var olan şey ârmıdır? Âr.

Seytana tokadı çaktım, rûhumu okşadım
Nefisle izdivâc'tan bıktım, derhal boşadım
Hah şimdi sâhiden, gerçek hayâtı yaşadım
Eline, beline, diline sâhip olana peygamber yâr mı? yâr.

Mevlüt Bicik
06.05.2006 saat 17.00
Esslingen

Mevlüt Bicik

Yaş kırkını geçince !

Henüz dün çocuktum.Kırkını geçmiş yaşıım
Top misâli yuvarlanıyorum şu hayât stadında
Döküldü saçım,siyahken beyaza döndü başım
Yaşamak ise zevk vermez oldu.Kabak tadında.

Hayâtım,alıp verdiğim nefesim hepsi ödünç
Ödünç olan bu uzuvlarla,yaptıklarımda gülünç
"Niye hakkını veremiyorum"sözü, şuuraltı bilinç
Niye üzüldüklerime üzülrüm,yaş kırkını geçince.

Kırkılı yıllar,ömür gemisinin ortasıdır hemen hemen
Yaptığın yetmemiş gibi,daha şunları yapıcam demen
Birçok helâl dururken, hâlâ pervâsızca harâm yemen
Hiç akıl kârı değildir kardeşim.yaş kırkını geçince.

Yaşı kırkına gelenler,şöyle dönüp geriye bakmalı
Hayrımı çok, şerrimi çok, düşünüp kafaya takmalı
Şerri hayrına gâlipse,behemehâl çâresine bakmalı
Sonra rotasını hiç düzeltemez, yaş kırkını geçince.

Kemâlat yaşıdır kırk, hemde Peygamberlik yaşı
Tefekkür deryâsında yüzdürür, önüne eyiktir başı
Tesâdüfle yaşamaz o,rastgele yuvarlayıvermez taşı
Tefekkür süzgecinden geçirir sözü,yaş kırkını geçince.

Çırcavî der ki ! Bırak sen onu bunu,hesâba çek kendini
İnişe geçti hayât uçağı, frenlesende kırar geçer bendini
Kırk yıllık biriken günâh yükü, gösteriyor iblîsin fendini
Gayri âhîret azığını güzel hazırla, yaş kırkını geçince...

Mevlüt Bicik
11.06.2006 saat 15.49
Esslingen

Mevlüt Bicik

Yetiş yâ Hz. Hızır (a.s.)

Hayât-ı Dünyam, doldu hep çîle
Birilerinden de geldi, birçok hîle
Dostlar sormaz oldu, hâlîmi bile
Neredesin yetiş ! Yâ hazret-i Hızır.. (a.s.)

Okuduğum ilimleri, okutamaz oldum
Halbuki eskiden, eli cömert ve boldum
Her ihtiyâcı olan kişiye, yama ve çuldum
Neredesin yetiş ! Yâ hazret-i Hızır.. (a.s.)

Canlar! her geçen gün kaybediyorum kan
Çîleye dayanamıyor artık, bu tendeki can
Çâresizlere yetişirsin sen, her zaman ve an
Neredesin yetiş ! Yâ hazret-i Hızır.. (a.s.)

Tuttuğum dallar birbir, tektek kırılıyor
İlim öğreten Hocalarım, bana darılıyor
Utaniyorum! bastığım yer gûyâ yarılıyor
Neredesin yetiş ! Yâ hazret-i Hızır.. (a.s.)

Derdimi anlattıklarım da, anlamaz oldu
Şu gönülcüğüm, gam'la kederle doldu
Nefis karşıma dikildi, saçım-başım yoldu
Neredesin yetiş ! Yâ hazret-i Hızır.. (a.s.)

Tek çâre sendedir, yegâne ümîd sensin
Yetiş de melhem sürkî, acılarım dinsin
Nefis beni bıraksın, sırtımdan da insin
Neredesin yetiş ! Yâ hazret-i Hızır.. (a.s.)

Mevlüt Bicik
23.04.2006 saat 20.00
Esslingen

Mevlüt Bicik

Yılbaşı

İşte bugün ikibinbeş senesinin son günü
Dünyânın her tarafında bir hareketlilik var
Hesâp gününden korkanlar düşünür dünü
Özünü unutmuş olanlar, olmuş kabukla yar.

Ramazan'da, kurban'da huzur bulamıyanlar
Zannettiler ki! yılbaşın'da buluruz huzur
İmân-ü İslâm ile gönül bağıını kuramıyanlar
Pişirirler Hindi'yi, yanibaşında ise şişeler durur.

Senenin son gününde bu meş'um gecesinde
Yenilir hindiler, habira içilir, çekilir kafalar
İsyânlar okunuyor, amellerin her bir hecesinde
Bu manzaraya şâhit olan mü'min üzülür, afalar.

Kesilmiştir yine milyonlarca masum çamlar
Kimseler görmez, duymaz ve de yazmamıştır
Patlatılır bombalar, saat 12 yi gösterdiği anlar
İnsanlık dünyâ târihinde bu kadar azmamıştır.

Aman Yâ Rab ne korkunç inkılâp olmuş gönüllerde
Nice müslümânım diyenler oluveriyor bir gecede gavur
Yazılanlar kağıt'da, söylenenler ise kalmış dillerde
Hânemizden, gönlümüzden bu gecenin mel'anetini savur.

Mevlüt Bicik
31.12.2005 saat 15.18
Esslingen

Mevlüt Bicik

Yuh Olsun Yuh

Şehit kanları üzerinde horon tepene
Dul ve yetimlerin yarasına tuz sepene
Kalleşlere sahip çıkıp, ellerini öpene
Deĝ il bir kerre, milyarlarca olsun yuh.

Her terör olayında aval aval bakanlara
Dururken hâinler, gerçek vatan evlâdına takanlara
Bacılarımın başörtüsünü burnuna kakanlara
Deĝ il bir kerre, milyarlarca olsun yuh.

Vatan evlâtları aç dururken tok yatanlara
Rüşvetle, torpille servetine servet katanlara
Art niyetle vatanımın topraĝ ını satanlara
Deĝ il bir kerre, milyarlarca olsun yuh.

Vatanımın akciĝ eri olan ormanları yakanlara
Acı manzara karşısında kıs kıs gülüp bakanlara
Kaz daĝ larına sondaj vurup, demir çakanlara
Deĝ il bir kerre, milyarlarca olsun yuh.

Kırcavî sitem eder, haykırmayıp susanlara
Gerçek vatan evlâtlarına kin kusanlara
Sinsi sinsi saĝ da solda gizlenip pusanlara
Deĝ il bir kerre, milyarlarca olsun yuh.

Mevlüt Bicik
30.07.2008 saat 22.45
Esslingen

Mevlüt Bicik

Yüregim Yanık

Yine günlerden çarşamba hatmi nakşî
Mahrum olan saman gidebilenler yahşî
Nasîbi olanlara yüce Rabbîmin bir bahşî
Hatme edemediğimiçün iştirâk ! Yüregim YANIK!

Dervîşân toplanıp zikir ve duâ ediyor
Samîmî yapılan zikirle kalb kasveti gidiyor
Mahrum bırakılanlar günbegün için için bitiyor
Sebeb olanların âkıbetine! Yüregim YANIK!

Kaç kişinin hidâyetine sebep olduğuna bakma
Şun-î merdivenleri tırmanmak için sağa-sola çatma
İllâ inandırmak için sözlerine yalanda katma
Pişmanlığını görmek istemediğimiçün! Yüregim YANIK!

Yanlış icrâatle kaç kişiyi soğuttuğuna bak
Hizmet aşkımı körlettiğin için zillerini tak
Dahada utanmazsan ellerine kınalar yak
Bu günleri gördüğümüçün! Yüregim YANIK!

Mahkeme kadiya mülk değildir bunu unutma
Konuşurken konuş amma lokmayı büyük yutma
O makamın hakkını veremiyorsan meşgul etme tutma
Makam nâ ehilde olduğun! Yüregim YANIK!

Dinle! Bunları sana söylüyorum ey
Bana bu kadar zarar vermemişti başka bir soysuz
Diline sâhip olamadığın biri varya huysuzmu huysuz
Hesâbımız ukbâya kaldığıçün! Yüregim YANIK!

Mevlüt Bicik
14/12/2005 saat 22.17
Esslingen

Mevlüt Bicik

Zât-ı devletinize arzımdır

Ben kulunuz mâzîde, meşĝ ul idim ticâretle
Bilâ tecrübe hemde berdevâmdım cesâretle

Mâ'nevî ticâretin da'vet sesini duydum
Zarar-ı kesîrle ticârete noktayı koydum

Behemehal müracaat ettim hizmet içün
Hizmetin inkişâfına sebep himmet içün

Bilâhare muvakkaten vazîfelendirildim bir yerde
Mehmâ imkân hizmet etmeye çalıştım her ferde

Lâkin geçen bunca zamân-ı tavîl içinde
Binâ alacak cesâreti göremedim hiçbir biçimde

Ya bi-inâyetillâh ve inâyeti merkezle alınsın şu binâ
Ya da mürûru zamanla bizler olacaĝ ız herhalde fenâ

İştirâ-i binâ lâ-yümkünse, bakınız ben kulunuza
Tayinimin kabûlünü arz ediyorum en ulunuza

Gayri on ay zarfında hiç kalmadı tahammülüm
Hakkımda vereceĝ iniz hüküm kabûlümdür kabûlüm

Âciz kulunuzun kaderi; elbette insâf-ı yed'inizde
Bu vasîleyle başarılar dilerim hizmet-i cedîdinizde

Kırcavî dün böyleydi bugünde yârında böylesin
Hüdâ-i bârî âhîr ve âkıbetimizi de hayr eylesin.

Mevlüt Bicik
21 Ocak 2008 saat 21.21
Esslingen

Mevlüt Bicik

Zormuř

Yıllarını Dînin hizmetine tahsîs edenin
Hizmetten mahrum olması ne kadar zormuř!
Ticâretle de olsa meřęul, iři rast gidenin
Hizmitsiz geęen hayatı ateř'den bir kor'muř!

Mevlüt Bicik
18/12/2005
Esslingen

Mevlüt Bicik